
documento
descargado de:

serumista com

Blog de orientación para el profesional de salud 
participante del programa estatal de Servicio Rural y 

Urbano Marginal de Salud (SERUMS)

http://serumista.com/



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

MINISTERIO DE SALUD COMITÉ CENTRAL DE SERUMS

Sede de sorteo Profesión Cantidad 
Ofertada

INSTITUCION DIRESA Tipo de 
Establecimiento

Código MINSA 
Estab.

Establecimiento Categoria 
Establecimiento

Departamento Provincia Distrito Quintil Presupuesto Anotación

ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001659 CENTRO DE SALUD 
PROGRESO

I-4 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001654 MIRAFLORES ALTO I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001705 3 DE OCTUBRE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000007266 NICOLAS GARATEA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001704 YUGOSLAVIA I-4 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH BIOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001676 SANTA I-3 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002680 TAMBURCO I-4 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004132 ANDARAPA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004136 PUYHUALLA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004188 KAQUIABAMBA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KAQUIABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004192 ARGAMA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004202 CHICMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 

CHICMO
2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004163 TURPO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I BIOLOGIA 1 MINSA APURIMAC HOSPITAL 0000004140 HOSPITAL 

CHINCHEROS
II-1 APURIMAC CHINCHEROS CHINCHEROS 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001291 ALTO SELVA ALEGRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 ESSALUD AREQUIPA POLICLINICO 736 METROPOLITANO 0 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 

CAYMA
I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000006890 RAFAEL BELAUNDE I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 

DIAZ
I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001249 S. RURAL 
PACHACUTEC

I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 FAP AREQUIPA 527 HOSP. REGIONAL ALA 
AEREO Nº 3

0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001299 CHIGUATA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHIGUATA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL AREQUIPA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001292 EDIFICADORES MISTI I-4 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001313 NUEVA ALBORADA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001335 SANTA RITA DE 

SIGUAS
I-2 AREQUIPA AREQUIPA SANTA RITA DE SIGUAS 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001268 4 DE OCTUBRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001280 CERRO VERDE I-3 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001347 SAN GREGORIO I-3 AREQUIPA CAMANA NICOLAS DE PIEROLA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001346 LA PAMPA I-3 AREQUIPA CAMANA SAMUEL PASTOR 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001350 CHALA I-4 AREQUIPA CARAVELI CHALA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA BIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001380 IQUIPI I-3 AREQUIPA CONDESUYOS RIO GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003507 PAMPA CANGALLO I-4 AYACUCHO CANGALLO LOS MOROCHUCOS 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 3 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003609 PACAYCASA I-2 AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003599 ÑAHUINPUQUIO I-2 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003655 HOSPITAL DE APOYO 

DE HUANTA "DANIEL 
ALCIDES CARRIÓN"

II-1 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO BIOLOGIA 2 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003754 HOSPITAL DE APOYO 

SAN FRANCISCO
II-1 AYACUCHO LA MAR AYNA 1 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO BIOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003523 HOSPITAL DE APOYO 
DE CORACORA

II-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004645 MAGNA VALLEJO I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004657 PACHACUTEC I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004593 BAÑOS DEL INCA I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004488 JOSE GALVEZ I-2 CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004661 CABRACANCHA I-2 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004547 CONTUMAZA I-4 CAJAMARCA CONTUMAZA CONTUMAZA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 

CUTERVO
II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 PNP CAJAMARCA 18950 POSTA MEDICA PNP 0 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I BIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004562 LLAPA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 ESSALUD CALLAO POLICLINICO 816 LUIS NEGREIROS 0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006227 C.S. LA PUNTA  ( EX-

LUIS VALLEJO 
SANTONI )

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 

PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO BIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002317 ACOMAYO I-3 CUSCO ACOMAYO ACOMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002321 POMACANCHI I-3 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002348 PISAC I-4 CUSCO CALCA PISAC 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002355 LA QUEBRADA I-4 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002394 SAN PABLO CANCHIS I-2 CUSCO CANCHIS SAN PABLO 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002380 TECHO OBRERO I-4 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002406 LIVITACA I-4 CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002398 SANTO TOMAS II-1 CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002300 SAN JERONIMO I-4 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 9
0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 3 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002432 KEPASHIATO I-3 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 3 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002426 KIRIGUETI I-3 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002453 HUYRO I-3 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000015842 PAVAYOC I-3 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002476 SANTA TERESA I-4 CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002499 PARURO I-3 CUSCO PARURO PARURO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002520 HUANCARANI I-4 CUSCO PAUCARTAMBO HUANCARANI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002510 PAUCARTAMBO I-4 CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002525 ANDAHUAYLILLAS I-2 CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002536 OCONGATE I-4 CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002538 QUIQUIJANA I-4 CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002523 URCOS I-4 CUSCO QUISPICANCHI URCOS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002543 CHINCHERO I-4 CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO BIOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002540 URUBAMBA I-4 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003984 ANCO I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

LISTADO DE LA OFERTA DE PLAZAS EQUIVALENTES - PROCESO SERUMS 2016 - I
Nota:   
* Para reinscribirse, deberá seleccionar en su ficha de inscripción en el campo: SEDE DE SORTEO EQUIVALENTE  (ubicada en la parte superior de la ficha), la sede de su elección y luego dar "clic" en el boton de "aceptar reinscripción e imprimir", imprimir la 
ficha (verificar que se encuentre desactivado el bloqueador de elementos emergentes de su PC). 
*Las plazas de ESSALUD, son ofetados SÓLO para sus trabajadores con vínculo laboral.
* Tener en cuenta que la DIRESA Lima corresponde a las jurisdicción de las provincias de Lima (Barranca, Cajatambo, Canta, Cañete, Huaral, Huaura, Huarochiri, Oyon y Yauyos). 
* En lo que corresponde a Lima Metropolitana, se tienen 3 DISAS (Lima Ciudad, Lima Este, Lima Sur )  cada una de ellas tiene una jurisdicción, antes de inscribirse verifiquen en la oferta la Sede de sorteo equivalente  a elegir.
* Los datos que ingresaron inicialmente en su inscripción (proceso ordinario)  no podran modificar. 
* El lugar y horario de la adjudicación de plazas equivalentes, será publicada por cada DIRESA/DISA a la cual se reinscriben.
* La adjudicación se iniciará con los trabajadores que tienen vínculo laboral con el ESTADO, previamente deberan a acreditar su vinculo laboral ante la diresa/disa donde van a realizar su servicio. Deberan comunicarse con la DIRESA/DISA durante el periodo de 
reinscripción del equivalente.



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003996 SAN PEDRO DE 
CORIS

I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 
HUANCAVELICA

II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA BIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004064 CORDOVA I-3 HUANCAVELICA HUAYTARA CORDOVA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO BIOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000887 LLATA I-4 HUANUCO HUAMALIES LLATA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO BIOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000952 AUCAYACU I-4 HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y 

CASTILLO
2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO BIOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000937 SUPTE SAN JORGE I-3 HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO BIOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003421 TAMBO DE MORA I-3 ICA CHINCHA TAMBO DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003375 SENOR DE LUREN I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003366 LA TINGUIÑA I-3 ICA ICA LA TINGUIÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003369 LOS AQUIJES I-3 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003374 OCUCAJE I-3 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003372 PACHACUTEC I-3 ICA ICA PACHACUTEC 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003367 PARCONA I-4 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003370 PUEBLO NUEVO I-3 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003363 GUADALUPE I-4 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003373 SANTIAGO I-4 ICA ICA SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003381 FONAVI IV I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003378 LA ANGOSTURA I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003362 SUBTANJALLA I-3 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003459 RIO GRANDE I-3 ICA PALPA RIO GRANDE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003484 BERNALES I-2 ICA PISCO HUMAY 2 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA NO DEFINIDO 0000017023 SAN JUAN DE DIOS I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003477 SAN CLEMENTE I-3 ICA PISCO SAN CLEMENTE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA BIOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003478 TUPAC AMARU I-4 ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN BIOLOGIA 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000442 SAN MARTIN PANGOA II-1 JUNIN SATIPO PANGOA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005263 ASCOPE "ROSA 
SANCHEZ DE 
SANTILLAN"

II-1 LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005275 ROMA "3 DE 

OCTUBRE"
I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005264 MATERNO CHICAMA I-4 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005266 CHOCOPE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005268 MAGDALENA DE CAO I-3 LA LIBERTAD ASCOPE MAGDALENA DE CAO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005269 PAIJAN I-4 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005271 RAZURI I-4 LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005272 SANTIAGO DE CAO I-3 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 

CHEPEN
II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005277 CASCAS II-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005280 EL MOLINO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005308 CALAMARCA I-4 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005310 CARABAMBA I-3 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005312 HUASO I-4 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005306 . JULCAN II-1 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005321 CALLANCAS I-3 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005314 HOSPITAL DE APOYO 

OTUZCO
II-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005327 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 

TOMAS LAFORA
II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005295 JEQUETEPEQUE I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO JEQUETEPEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005289 CENTRO DE SALUD 

MATERNO SANTA 
CATALINA

I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN PEDRO DE LLOC 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005380 HUANCASPATA I-3 LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005375 TAYABAMBA II-1 LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005357 CURGOS-WALTER 

JUNIOR VELARDE 
ARTEAGA

I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005355 EL PALLAR I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 

LEONCIO PRADO
II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005337 ANGASMARCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005338 CACHICADAN I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005342 QUIRUVILCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 3 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-

WALTER CRUZ VILCA
II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005258 PUENTE CHAO I-4 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005262 GUADALUPITO I-3 LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD BIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006827 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD BIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005251 VIRU II-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004322 JOSE QUIÑONEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004321 TÚPAC AMARU I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004353 CIUDAD ETEN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO ETEN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004331 JOSE LEONARDO 

ORTIZ
I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004335 SANTA ANA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004329 FERNANDO CARBAJAL 
SEGURA - EL BOSQUE

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 
II - MARIA JESUS

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004454 MOYAN I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004457 UYURPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 

MESONES MURO
2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004451 BATANGRANDE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004447 MOTUPILLO I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004444 PITIPO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 

PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE POLICLINICO 650 AGUSTIN GAVIDIA 

SALCEDO
0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004395 MOTUPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE BIOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004389 TUCUME I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005590 PACARAOS I-3 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE BIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 

COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 

CARABAYLLO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000011891 SU MAJESTAD 
HIROITO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 

LUJAN
I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 2 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005754 COLLIQUE III ZONA I-3 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 2 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005772 SANTA LUZMILA II I-2 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 8671 HOSPITAL I MARINO 

MOLINA SCIPPA
II-1 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 817 ALFREDO PIAZZA 

ROBERTS 
0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 

PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 

PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 8289 ESSALUD CLINICA SAN 

LUIS
I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD BIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE BIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR BIOLOGIA 1 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 

INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR BIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LORETO BIOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000051 6 DE OCTUBRE I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO BIOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000275 BELEN DE VILLA 

BELEN
I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO BIOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000007 MORONACOCHA I-4 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO BIOLOGIA 1 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 

CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS BIOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002737 SANTA ROSA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS BIOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002744 PLANCHON I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS BIOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS BIOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS BIOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002817 C.S. MIRAMAR I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002820 C.S. PAMPA 

INALAMBRICA
I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002825 C.S. MARISCAL NIETO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002824 C.S. SAN FRANCISCO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA BIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002832 C.S. SAMEGUA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
PASCO BIOLOGIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001133 ISCOZACIN I-4 PASCO OXAPAMPA PALCAZU 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002178 LA MATANZA I-3 PIURA MORROPON LA MATANZA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 

MERCEDES-PAITA
II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002100 CASTILLA 
MATERNIDAD

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002137 CURA MORI I-3 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001987 SINCHI ROCA I-2 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000001977 TAMBOGRANDE I-4 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002159 BERNAL I-4 PIURA SECHURA BERNAL 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002001 BELLAVISTA I-4 PIURA SULLANA BELLAVISTA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002080 LOS ORGANOS I-3 PIURA TALARA LOS ORGANOS 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I BIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000006627 MANCORA I-3 PIURA TALARA MANCORA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003156 SAN JUAN DE DIOS 

(AYAVARI)
II-1 PUNO MELGAR AYAVIRI 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000007275 METROPOLITANO 
PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO BIOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003255 VALLECITO I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003295 CARACOTO I-3 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 

(CARLOS MONGE M.)
II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO BIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003301 SANTA ADRIANA I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006519 NUEVO LIMA I-4 SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006485 HOSPITAL RURAL SAN 

JOSE DE SISA
I-4 SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006529 RURAL SAPOSOA I-4 SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006396 CUNUMBUQUE I-3 SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006575 CAMPANILLA I-3 SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006733 HOSPITAL 

MOYOBAMBA
II-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006457 RURAL DE PICOTA I-4 SAN MARTIN PICOTA PICOTA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006477 SHAMBOYACU I-3 SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006732 DE APOYO I RIOJA II-1 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN BIOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006580 HOSPITAL DE 
TOCACHE

II-1 SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA BIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TUMBES BIOLOGIA 1 MINSA TUMBES HOSPITAL 0000001908 JOSE ALFREDO 

MENDOZA OLAVARRIA
II-1 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI BIOLOGIA 2 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI BIOLOGIA 2 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI BIOLOGIA 2 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ENFERMERIA 1 PNP AMAZONAS 12954 POSTA MEDICA 0 AMAZONAS BAGUA BAGUA 3 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ENFERMERIA 1 MINSA AMAZONAS PUESTO DE SALUD 0000004919 CHURUJA I-1 AMAZONAS BONGARA CHURUJA 2 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ENFERMERIA 2 MINSA AMAZONAS PUESTO DE SALUD 0000007040 VIRGEN DE ASUNTA I-1 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ENFERMERIA 1 MINSA AMAZONAS PUESTO DE SALUD 0000005157 NUEVO SEASME I-1 AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ENFERMERIA 1 EJERCITO AMAZONAS 507 BATALLÓN DE 

INFANTERIA DE SELVA 
Nº 25

0 AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001847 LLAMELLIN I-3 ANCASH ANTONIO RAYMONDI LLAMELLIN 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001542 SAPCHA I-1 ANCASH ASUNCION ACOCHACA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001484 CAJACAY I-3 ANCASH BOLOGNESI CAJACAY 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001723 BUENAVISTA I-3 ANCASH CASMA BUENA VISTA ALTA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001722 CASA BLANCA I-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001727 TORTUGAS I-1 ANCASH CASMA COMANDANTE NOEL 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001562 HUARUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001544 MACASHCA I-1 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001558 HUANCHAC I-2 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001559 MARIAN I-2 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001557 NICRUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001568 PALMIRA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001583 CAJAMARQUILLA I-2 ANCASH HUARAZ LA LIBERTAD 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001550 MASHUAN I-1 ANCASH HUARAZ OLLEROS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001551 OLLEROS I-2 ANCASH HUARAZ OLLEROS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001824 CHAVIN I-3 ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001815 COLCAS I-1 ANCASH HUARI HUARI 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001840 MASIN I-2 ANCASH HUARI MASIN 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001819 SAN MARCOS I-3 ANCASH HUARI SAN MARCOS 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001743 CULEBRAS I-2 ANCASH HUARMEY CULEBRAS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001588 PAVAS I-1 ANCASH HUAYLAS CARAZ 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001590 YURACOTO I-1 ANCASH HUAYLAS CARAZ 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001599 YURACMARCA I-2 ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001773 ACOBAMBA I-1 ANCASH POMABAMBA HUAYLLAN 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001767 CHUYAS I-1 ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001658 14 INCAS I-1 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001656 CAMBIO PUENTE I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001657 CHACHAPOYAS I-1 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 2 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001664 LA ESPERANZA I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001660 LA UNION I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001669 MAGDALENA NUEVA I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001654 MIRAFLORES ALTO I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001653 PUESTO DE SALUD 

SAN JUAN
I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001661 PUESTO DE SALUD 
SAN PEDRO

I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001663 PUESTO DE SALUD 
TUPAC AMARU

I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001670 SANTA ANA COSTA I-1 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001662 VICTOR  RAUL I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 2 PNP ANCASH 17690 POLICLINICO PNP 

CHIMBOTE
I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 2 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 ESSALUD ANCASH 10013 CAP III 
METROPOLITANO DE 
CHIMBOTE

I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 ESSALUD ANCASH POLICLINICO 832 METRPOLITANO DE 
CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001675 COISHCO I-3 ANCASH SANTA COISHCO 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001714 NEPEÑA I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001705 3 DE OCTUBRE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000007266 NICOLAS GARATEA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001707 SATELITE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001706 VILLA MARIA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001677 PUERTO SANTA I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001681 PUESTO DE SALUD 

ALTO PERU
I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ENFERMERIA 2 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001676 SANTA I-3 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001679 TAMBO REAL I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001680 VINZOS I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001641 MANCOS I-3 ANCASH YUNGAY MANCOS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001642 TINGUA I-1 ANCASH YUNGAY MANCOS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001646 RANRAHIRCA I-1 ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ENFERMERIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001647 SHUPLUY I-1 ANCASH YUNGAY SHUPLUY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000021952 AYMAS 0 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 2 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002660 KARCATERA I-1 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 2 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002661 MARCAHUASI I-1 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000011853 PATIBAMBA BAJA I-2 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000008828 SAN MARTIN I-1 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000011976 TABLADA ALTA I-2 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000019629 SAN JUAN DE 

MIRAFLORES
0 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004159 MOLLEPATA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012268 CHECCCHEPAMPA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS HUAYANA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004187 COLPA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004185 MATAPUQUIO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012269 SOTCCOMAYO I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000006915 TINTAY I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004168 CHILLIHUA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004169 LLANCAMA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004162 CHACCRAMPA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN MIGUEL DE 

CHACCRAMPA
1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004203 CASCABAMBA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012943 MOYABAMBA BAJA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004204 NUEVA ESPERANZA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004171 UMAMARCA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TUMAY HUARACA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004163 TURPO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000018464 YANACCMA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004155 PISCOBAMBA I-2 APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ENFERMERIA 1 ESSALUD APURIMAC 14923 CENTRO DE 

ATENCION PRIMARIA II 
COTABAMBAS

I-2 APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001300 APURIMAC I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001304 HEROES DEL CENEPA I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001302 INDEPENDENCIA I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001301 LEONES DEL MISTI I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001303 SAN JUAN BAUTISTA I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 
COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 ESSALUD AREQUIPA POLICLINICO 736 METROPOLITANO 0 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 ESSALUD AREQUIPA 13297 POLICLINICO 

METROPOLITANO 
ESSALUD

I-3 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001246 DEAN VALDIVIA I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000006890 RAFAEL BELAUNDE I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001248 ALTO LIBERTAD I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001252 EL CURAL I-1 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001250 JOSE S. ATAHUALPA I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000011022 MARGEN DERECHA I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001251 NAZARENO I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000011023 PERUARBO I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001249 S. RURAL 

PACHACUTEC
I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001320 ARENALES I-1 AREQUIPA AREQUIPA CHIGUATA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001299 CHIGUATA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHIGUATA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001277 ALTO ALIANZA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001276 CAMINOS DEL INCA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001275 CHILPINILLA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001273 DANIEL ALCIDES 

CARRION
I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001274 PAMPAS DEL CUZCO I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001279 UPIS PAISAJISTA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001263 13 DE ENERO I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 

Y RIVERO
5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001267 CERRO JULI I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001266 FELIX NAQUIRA 
VILDOSO

I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001264 LAS ESMERALDAS I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 
HINOJOSA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 3 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 
FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001308 ATALAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000007722 EL MIRADOR I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001309 JERUSALEN I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000007743 SANTA ROSA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL AREQUIPA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001307 MATEO PUMACAHUA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001293 MIRAFLORES I-3 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001306 PORVENIR 

MIRAFLORES
I-2 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001305 TOMASA T. 
COMDEMAYTA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001285 MOLLEBAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MOLLEBAYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001311 ALTO JESUS I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001315 CAMPO MARTE I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001312 ISRAEL I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001310 MANUEL PRADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001316 MIGUEL GRAU  

MODULO A
I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001317 MIGUEL GRAU  
MODULO B

I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001313 NUEVA ALBORADA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001314 SAN JUAN DE CIUDAD 

BLANCA
I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000007744 VILLA JESUS I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 

MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001289 PIACA I-1 AREQUIPA AREQUIPA POCSI 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001288 POCSI I-1 AREQUIPA AREQUIPA POCSI 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001262 POLOBAYA I-1 AREQUIPA AREQUIPA POLOBAYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001286 QUEQUEÑA I-2 AREQUIPA AREQUIPA QUEQUEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001284 LEOPOLDO RONDON I-2 AREQUIPA AREQUIPA SABANDIA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001283 PAMPA DE 

CAMARONES
I-2 AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001282 SACHACA I-2 AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001268 4 DE OCTUBRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001269 CIUDAD MI TRABAJO I-2 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001270 LARA I-2 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001272 SALAVERRY I-2 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 ESSALUD AREQUIPA CAP III 527 MELITÓN SALAS 

TEJADA
0 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001280 CERRO VERDE I-3 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001281 CONGATA I-2 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001290 UCHUMAYO I-2 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001287 YARABAMBA I-2 AREQUIPA AREQUIPA YARABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 PNP AREQUIPA 11661 POLICLINICO CAMANA 

REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA CAMANA CAMANA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001353 PUCCHUN I-2 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001351 CARAVELI I-3 AREQUIPA CARAVELI CARAVELI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 3 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 528 GRUPO AEREO Nº 4 0 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 3 FAP AREQUIPA CENTRO MEDICO 501 GRUPO AEREO Nº 2 0 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ENFERMERIA 3 FAP AREQUIPA 11376 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD GRUPO 
AEREO NRO. 4

I-4 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 NAVAL AREQUIPA 11029 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD

I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ENFERMERIA 1 NAVAL AREQUIPA 11030 ENFERMERIA 
CAPITANIA DE 
MOLLENDO

I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003555 BARRIOS ALTOS I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006898 MOLLEPATA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003557 MORRO DE ARICA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006907 SANTA ANA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011362 YANAMILLA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 3 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003561 POKRAS I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 3 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011354 YANAMA I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 EJERCITO AYACUCHO NO REGISTRADO 10178 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 2
0 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011365 VILLA SAN CRISTOBAL I-1 AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003609 PACAYCASA I-2 AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000006882 LOS OLIVOS I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003599 ÑAHUINPUQUIO I-2 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 PNP AYACUCHO 11437 HUANTA I-2 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003519 CHUMPI I-3 AYACUCHO PARINACOCHAS CHUMPI 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006839 SAN MARCOS I-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ENFERMERIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003694 SAN SEBASTIAN DE 

SACRACA
I-3 AYACUCHO PAUCAR DEL SARA 

SARA
LAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004517 HUAÑINBA I-2 CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004656 ATAHUALPA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000012831 AYLAMBO I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004619 HUAMBOCANCHA ALTA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004620 HUAMBOCANCHA BAJA 
KM 3.5

I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004640 LA TULPUNA I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004652 LUCMACUCHO I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004644 PARIAMARCA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004618 PORCON BAJO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004654 SAMANACRUZ I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 PNP CAJAMARCA 9296 REGION DE SALUD 

PNP CAJAMARCA
I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004596 EL MANGLE I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004637 YANAMARCA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004649 SANTA BARBARA I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 ESSALUD CAJAMARCA NO REGISTRADO 779 BAÑOS DEL INCA 0 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004633 SAN JUAN I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000011250 SAN ANTONIO I-1 CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004675 SANTA ROSA BAJO I-1 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004698 SEGUES I-2 CAJAMARCA CHOTA COCHABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004682 LAJAS I-3 CAJAMARCA CHOTA LAJAS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004690 TAURIPAMPA I-1 CAJAMARCA CHOTA LAJAS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004545 LLALLAN I-1 CAJAMARCA CONTUMAZA CHILETE 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004549 SANTA CRUZ DE 

TOLEDO
I-2 CAJAMARCA CONTUMAZA SANTA CRUZ DE TOLED 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007697 CHUGUR I-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007748 CULLANMAYO I-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006858 SALOMON VILCHEZ 

MURGA
I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007180 TAMBILLO I-1 CAJAMARCA CUTERVO LA RAMADA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006815 VIRGEN DEL CARMEN I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004238 SAN LORENZO DE 
BARBASCO

I-2 CAJAMARCA JAEN COLASAY 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004213 FILA ALTA I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004254 SAN FELIPE I-3 CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004576 CALQUIS I-2 CAJAMARCA SAN MIGUEL CALQUIS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004556 LA FLORIDA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004562 LLAPA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004609 UCHUQUINUA I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000008996 CHUAD I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004572 SANTA ROSA I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004568 SAN SILVESTRE DE 

COCHAN
I-2 CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN SILVESTRE DE 

COCHAN
2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004543 LIVES I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL UNION AGUA BLANCA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004824 BAÑOS CHANCAY I-1 CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004823 CHANCAY BAÑOS I-3 CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004825 TAYAPAMPA I-1 CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004814 MARAYPAMPA I-1 CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004815 MAYOBAMBA I-1 CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ENFERMERIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004817 QUIO I-1 CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 2 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 ESSALUD CALLAO POLICLINICO 815 BELLAVISTA 0 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006222 CALLAO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 

DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006233 JUAN PABLO II I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006235 MIGUEL GRAU I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006248 POLIGONO IV I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006231 RAMON CASTILLA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006225 SAN JUAN BOSCO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CALLAO ENFERMERIA 2 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 1 PNP CALLAO 10610 POSTA  PNP MEDICA 
DIRAVPOL

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 NAVAL CALLAO 10260 SANIDAD DE BASE 
AERONAVAL DEL 
CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 3 NAVAL CALLAO 519 CENTRO DE 
INSTRUCCIÓN 
TECNICA Y 
ENTRENAMIENTO 
NAVAL (CITEN)

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 1 ESSALUD CALLAO POLICLINICO 816 LUIS NEGREIROS 0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 ESSALUD CALLAO NO REGISTRADO 849 CAP III 

METROPOLITANO DEL 
CALLAO

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 

DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006227 C.S. LA PUNTA  ( EX-
LUIS VALLEJO 
SANTONI )

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 NAVAL CALLAO 14247 POSTA MEDICA 
ESTACION NAVAL SAN 
LORENZO

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006258 VENTANILLA BAJA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ENFERMERIA 1 NAVAL CALLAO 10261 POSTA NAVAL DE 

VENTANILLA
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000012926 SANTA  LUCIA I-1 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002325 MARCACONGA I-2 CUSCO ACOMAYO SANGARARA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002354 HUANCALLE I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007144 PATABAMBA I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002383 LA FLORIDA I-2 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002382 UZCUPATA I-1 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002397 TINTA I-3 CUSCO CANCHIS TINTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002404 COLQUEMARCA I-3 CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002409 VELILLE I-3 CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002295 BUENA VISTA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002293 MIRAFLORES I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002290 SAN PEDRO CUSCO I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 ESSALUD CUSCO CENTRO MEDICO 155 METROPOLITANO 0 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002299 POROY I-2 CUSCO CUSCO POROY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007699 CONCHACALLE I-1 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002302 CCORAO I-2 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002303 SANTA ROSA I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 ESSALUD CUSCO POLICLINICO 158 SAN SEBASTIAN 0 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002310 CHOCCO I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 9
0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 ESSALUD CUSCO 10067 CENTRO MEDICO 
SANTIAGO ESSALUD

I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002446 CHACCO I-1 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002451 CHAHUARES I-1 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002447 KAMANQUIRIATO I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002456 AMAYBAMBA I-2 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002457 SAN PABLO I-1 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002461 UCHUMAYO I-1 CUSCO LA CONVENCION MARANURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007113 NATIVIDAD I-2 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002497 OTARI I-1 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 

COMANDOS N° 116
0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002422 HUAYANAY I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000015842 PAVAYOC I-3 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002424 POTRERO I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 PNP CUSCO 11744 POSTA MEDICA DE 

SALUD PNP LA 
CONVENCION-
QUILLABAMBA

I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002477 SULLUCUYOC I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002500 ACCHA I-3 CUSCO PARURO ACCHA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002508 PILLPINTO I-1 CUSCO PARURO PILLPINTO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002512 CAY CAY I-1 CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002516 COLQUEPATA I-2 CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002525 ANDAHUAYLILLAS I-2 CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002527 CCARHUAYO I-2 CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002529 KCAURY I-2 CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002530 CUSIPATA I-3 CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002532 HUARO I-2 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002533 URPAY I-1 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002534 LUCRE I-2 CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002539 COLCA I-1 CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 ESSALUD CUSCO 10068 URCOS ESSALUD I-3 CUSCO QUISPICANCHI URCOS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002544 OCCOTUAN I-1 CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002541 YANAHUARA I-1 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ENFERMERIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002551 YUCAY I-1 CUSCO URUBAMBA YUCAY 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003934 ANDABAMBA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003936 MAYUNMARCA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000009513 VISTA ALEGRE DE 
ANDABAMBA

I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003939 ANTA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003940 HUAYANAY I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007292 SANCAYPAMPA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000009469 VISTA ALEGRE DE 
ANTA

I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003926 CAJA ESPIRITU I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA CAJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003928 MARCAS I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA MARCAS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007456 PAMPAPUQUIO I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000018189 PROGRESO I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003933 PUMARANRA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003931 TINQUERCCASA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003924 CHOCLOCOCHA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003923 POMACOCHA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003925 YANACCOCHA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003938 PUCA CRUZ I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003937 ROSARIO I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000006901 BUENOS AIRES DE 
PARCO CHACAPUNCU

I-2 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003959 PARCO ALTO I-3 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003955 CCOCHACCASA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003962 JULCAMARCA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES JULCAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003945 CCARHUAPATA I-2 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003985 CUYOCC I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003986 MANZANAYOCC I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003999 SAN MIGUEL DE ARMA I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003897 COSME I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000012083 LA MERCED DE 
CHUPAS

I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003978 LOCROJA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003979 YAURICAN I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003989 PAUCARBAMBA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003981 SAN MIGUEL DE 
MAYOCC

I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN MIGUEL DE MAYOCC 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003997 CARHUANCHO I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007708 COBRIZA 
(MACHAHUAY)

I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003876 HUANASPAMPA I-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003863 ANTACCOCHA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003855 CALLQUI CHICO I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000011206 PAMPACHACRA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003860 PUEBLO LIBRE I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003856 SACSAMARCA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000011350 SAN GERONIMO I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003909 NUEVO OCCORO I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA NUEVO OCCORO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004065 HUACHOJAICO I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA CORDOVA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004066 VICHURI I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA OCOYO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004060 SANTA ROSA DE 
OTUTO

I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA SANTIAGO DE 
CHOCORVOS

1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004098 ACOSTAMBO I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004077 ACRAQUIA I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004080 AHUAYCHA I-2 HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004083 DANIEL HERNANDEZ I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ENFERMERIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004104 PAZOS I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000819 ÑAUZA I-2 HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000905 ARANCAY I-2 HUANUCO HUAMALIES ARANCAY 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000896 CHAVIN DE PARIARCA I-3 HUANUCO HUAMALIES CHAVIN DE PARIARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000897 JACAS GRANDE I-2 HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000970 PALO DE ACERO I-3 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000894 ILLAHUASI I-1 HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000892 PUÑOS I-3 HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000903 TANTAMAYO I-2 HUANUCO HUAMALIES TANTAMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000760 LA ESPERANZA I-2 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000762 PAUCAR I-2 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000776 SANTO TORIBIO DE 

MOGROVEJO DE 
ARAYPAGUA - 
CHINCHAO

I-2 HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000765 CHURUBAMBA I-2 HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000786 COLPA BAJA I-2 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000757 POTRACANCHA I-3 HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000790 HUANCAPALLAC I-3 HUANUCO HUANUCO QUISQUI 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000771 PACHABAMBA I-2 HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000801 ACLAS YACUS I-2 HUANUCO HUANUCO yacus 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000795 CHULLAY I-1 HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000809 BAÑOS I-3 HUANUCO LAURICOCHA BAÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000808 RONDOS I-3 HUANUCO LAURICOCHA RONDOS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000941 SAN PABLO I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO DANIEL ALOMIA ROBLES 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000938 TOPA I-2 HUANUCO LEONCIO PRADO DANIEL ALOMIA ROBLES 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000951 SAN PEDRO DE 
HUAYHUANTE

I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000955 NUEVA ASPUZANA I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y 
CASTILLO

2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000942 HUASCAR I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000866 HUACRACHUCO I-3 HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000922 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-1 HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000917 PROGRESO I-1 HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000926 STA. ROSA DE 

YANAYACU
I-1 HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000863 CHUPAN I-3 HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000858 CAHUAC I-2 HUANUCO YAROWILCA CAHUAC 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000859 SHULLUYACU I-2 HUANUCO YAROWILCA CHACABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ENFERMERIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000861 CHORAS I-2 HUANUCO YAROWILCA CHORAS 1 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003415 ALTO LARAN I-3 ICA CHINCHA ALTO LARAN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003422 CONDORILLO ALTO I-2 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000007015 CRUZ BLANCA I-2 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003442 SAN AGUSTIN I-2 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003427 LURINCHINCHA I-2 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003428 HOJA REDONDA I-2 ICA CHINCHA EL CARMEN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003432 BALCONCITO I-2 ICA CHINCHA GROCIO PRADO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003435 EL SALVADOR I-2 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 3 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003434 LOS ALAMOS I-2 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003433 SAN ISIDRO I-3 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003420 SUNAMPE I-3 ICA CHINCHA SUNAMPE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003421 TAMBO DE MORA I-3 ICA CHINCHA TAMBO DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003376 CACHICHE I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003377 EL HUARANGO I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 3 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003375 SENOR DE LUREN I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 3 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003366 LA TINGUIÑA I-3 ICA ICA LA TINGUIÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003369 LOS AQUIJES I-3 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003394 PARINA CHICO I-2 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003374 OCUCAJE I-3 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003372 PACHACUTEC I-3 ICA ICA PACHACUTEC 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003392 PJE.TINGUIÑA VALLE I-2 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003403 CALLEJON DE LOS 

ESPINOS
I-1 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA ENFERMERIA 4 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003401 SAN RAFAEL I-1 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003383 CERRO PRIETO I-2 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003382 COLLAZOS I-2 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003386 EL CARMEN-OLIVO I-2 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003410 AGUADA DE PALOS I-1 ICA ICA SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003381 FONAVI IV I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003378 LA ANGOSTURA I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 ESSALUD ICA POSTA MEDICA 213 MACACONA 0 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003406 LOS CALDERONES I-1 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003404 LUJARAJA I-2 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 4 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003371 TATE I-3 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003445 EL INGENIO I-3 ICA NAZCA EL INGENIO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003446 MARCONA I-3 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003453 TUPAC AMARU I-2 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003457 BUENA FE I-2 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 PNP ICA 11399 NASCA I-3 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003447 VISTA ALEGRE I-3 ICA NAZCA VISTA ALEGRE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003464 LLIPATA I-3 ICA PALPA LLIPATA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003461 SAN IGNACIO I-1 ICA PALPA PALPA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003459 RIO GRANDE I-3 ICA PALPA RIO GRANDE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003469 SAN FRANCISCO I-2 ICA PALPA SANTA CRUZ 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003468 SANTA CRUZ I-1 ICA PALPA SANTA CRUZ 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003473 HUMAY I-3 ICA PISCO HUMAY 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003487 DOS PALMAS I-2 ICA PISCO INDEPENDENCIA 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003474 INDEPENDENCIA I-3 ICA PISCO INDEPENDENCIA 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003475 PARACAS I-3 ICA PISCO PARACAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003491 SANTA CRUZ I-2 ICA PISCO PARACAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 1 PNP ICA 11400 PISCO I-2 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 FAP ICA 502 GRUPO AEREO Nº 51 0 ICA PISCO SAN ANDRES 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003477 SAN CLEMENTE I-3 ICA PISCO SAN CLEMENTE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ENFERMERIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003493 CASALLA I-3 ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 PNP JUNIN 11913 POSTA MEDICA PNP 

LA MERCED
0 JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ENFERMERIA 1 ESSALUD JUNIN NO REGISTRADO 845 CHUPACA 0 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000745 ACO I-2 JUNIN CONCEPCION ACO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000610 AUQUIMARCA I-3 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000713 BATANYACU I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000735 COCHAS CHICO I-2 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000707 SAN MARTIN I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000711 SAÑOS CHICO I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 2 ESSALUD JUNIN NO REGISTRADO 844 METROPOLITANO 

HUANCAYO
0 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 

TUNAN
3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000725 SAN PEDRO DE SAÑO I-2 JUNIN HUANCAYO SAÑO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000631 COCHARCAS I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000634 HUAYLLASPANCA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000630 LA PUNTA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000632 MILUCHACA I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000633 MIRAFLORES I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000367 ATAURA I-1 JUNIN JAUJA ATAURA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000485 COVIRIALI I-3 JUNIN SATIPO COVIRIALI 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000495 RIO  NEGRO I-3 JUNIN SATIPO RIO NEGRO 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000591 CARHUACATAC I-1 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ENFERMERIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000588 MULLUCRO I-1 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LA LIBERTAD CENTRO MEDICO 263 ASCOPE 0 LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005266 CHOCOPE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 ESSALUD LA LIBERTAD 12107 POST MEDICA PAIJAN 0 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 
CARTAVIO

I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005272 SANTIAGO DE CAO I-3 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 4 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005304 SAN IDELFONSO I-1 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005305 SANTA ROSA I-2 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005280 EL MOLINO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005279 PUNTA MORENO I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000009814 HUAYO I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005286 COMPIN I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005288 EL PORVENIR I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005287 SAYAPULLO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005309 SICCHAL I-3 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005310 CARABAMBA I-3 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006773 VILLA MARIA I-2 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006771 CANRAZ I-3 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006775 AYANGAY I-3 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006963 CHUGURPAMPA I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000008336 CUSHCANDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005320 MONCHACAP I-2 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013932 SAN AGUSTIN I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000016900 CAYANCHAL I-1 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005322 CHARAT I-2 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005324 HUAYOBAMBA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO HUARANCHAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005247 LA CUESTA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO LA CUESTA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013043 RAYAMPAMPA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005250 SAN IGNACIO DE 

LOYOLA
I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005330 BARRO NEGRO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018274 CANIBAMBA BAJO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006803 CAPACHIQUE I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013742 CHOCONDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005329 CHUQUIZONGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016919 COINA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005331 CUYUCHUGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005293 CIUDAD DE DIOS I-3 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000015186 MARISCAL CASTILLA I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005294 VILLA SAN ISIDRO I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005298 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018225 CANUCUBAMBA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017924 UCHUY I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005350 CHOQUIZONGUILLO I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005351 PUENTE PIEDRA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013552 AGOCAS I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005359 SANAGORAN I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011624 MUNMALCA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005361 SARIN I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017925 LA VICTORIA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005340 SANTA CLARA DE 

TULPO
I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013577 CACHULLA BAJA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005344 CHAGUIN I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005343 SHOREY CHICO I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005346 COCHAPAMPA I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005345 SANTA CRUZ DE 
CHUCA

I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012229 BARRIO 1 I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005210 BUEN PASTOR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005211 GRAN CHIMU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005215 INDOAMERICA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005212 MIGUEL GRAU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013242 SUPERVIVENCIA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005214 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005216 VIRGEN DEL CARMEN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LA LIBERTAD 9041 POLICLINICO EL 
PORVENIR

II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005218 FLORENCIA DE MORA 
PARTE ALTA

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017752 LA CABAÑA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005219 SANTO TORIBIO DE 
MOGROVEJO

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011007 EL TROPICO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011629 HUANCHAQUITO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005223 VILLA  DEL  MAR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LA LIBERTAD 12096 CENTRO MEDICO 

HUANCHACO
0 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007115 MANUEL AREVALO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005228 PUEBLO  LIBRE I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005225 SANTISIMO 

SACRAMENTO
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005232 MENOCUCHO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005233 SANTO DOMINGO I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007151 CURVA DE SUN I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005236 ELIO JACOBO CAFFO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005237 SAN PEDRO - 
DELICIAS

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005240 AURORA DIAZ I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005241 SIMBAL I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005208 CLUB DE LEONES I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005206 LIBERTAD I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005205 PESQUEDA II I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005207 PESQUEDA III I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 EJERCITO LA LIBERTAD 609 BATALLÓN DE 
SERVICIOS Nº 32

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 ESSALUD LA LIBERTAD POLICLINICO 835 METROPOLITANO 
TRUJILLO 

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005244 BUENOS AIRES SUR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005246 HUAMAN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005260 BUENA VISTA I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005259 SANTA RITA I-1 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005253 CALIFORNIA I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005256 EL NIÑO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000009689 HUANCAQUITO BAJO I-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ENFERMERIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006827 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004323 CRUZ DE LA 

ESPERANZA
I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004322 JOSE QUIÑONEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE 8836 POLICLINICO 

CHICLAYO OESTE
0 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004325 VICTOR ENRIQUE 
TIRADO BONILLA

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004353 CIUDAD ETEN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO ETEN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004334 CULPON I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004335 SANTA ANA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000007183 VILLA HERMOSA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007410 ANTONIO RAYMONDI I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 3 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 

II - MARIA JESUS
I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004352 VALLE HERMOSO I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000017875 LA COMPUERTA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007306 LAS FLORES DE LA 

PRADERA
I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007107 POMALCA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO POMALCA 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006997 PUCALA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO PUCALA 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004342 REQUE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004355 SANTA ROSA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SANTA ROSA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006723 TUMAN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007021 HIERBA BUENA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007020 HUAYABAMBA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007318 MAMAGPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004402 QUIRICHIMA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 2 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004457 UYURPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 3 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 

MESONES MURO
2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004396 CHOCHOPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHOCHOPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004377 CHIRIMOYO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004378 SAN PEDRO SASAPE I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004381 MARAVILLAS I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004383 PAREDONES MUY 

FINCA
I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004425 CHEPITO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004427 CRUZ DE 

PAREDONES
I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004422 EL ROMERO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004431 FANUPE BARRIO 

NUEVO
I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004428 LA  GARTERA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004424 LAGUNAS (MORROPE) I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004434 LAS PAMPAS I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004423 TRANCA FANUPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004404 TONGORRAPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000010095 ANCOL CHICO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007315 CALERA SANTA ROSA I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004412 CAPILLA CENTRAL I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000017605 CORRAL DE ARENA - 

LA  ESPERANZA
I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000010096 EL PUEBLITO I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006683 EL PUENTE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004415 FICUAR I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004409 INSCULAS I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000011688 LAS NORIAS I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004413 ÑAUPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004410 QUERPON I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004416 SANTA ROSA (OLMOS) I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004411 TRES BATANES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004385 HUACA RIVERA I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006681 EL SAUCE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006682 HUMEDADES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004418 LA RAMADA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004387 PENACHI I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004419 TALLAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004347 BODEGONES I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004346 SAN CARLOS I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004391 GRANJA SASAPE I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004389 TUCUME I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ENFERMERIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004390 TUCUME VIEJO I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005689 ARAYA GRANDE I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005697 BUENAVISTA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 3 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005696 LIMONCILLO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005691 PAMPA SAN ALEJO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005690 POTAO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005693 SANTA CATALINA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005695 VINTO BAJO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 ESSALUD LIMA POLICLINICO 323 Policlinico - PEDRO 

REYES  BARBOZA
0 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005703 CERRO BLANCO I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005704 HUARICANGA I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005702 LAS DELICIAS I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005713 BUENOS AIRES I-2 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005714 LAS VEGAS I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005709 PATIVILCA I-3 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005717 EL PORVENIR I-1 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005609 ARAHUAY I-1 LIMA CANTA ARAHUAY 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007755 COLLO I-1 LIMA CANTA ARAHUAY 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 3 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005599 CARHUA I-1 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005600 PARIAMARCA I-1 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005601 HUAMANTANGA I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007754 MARCO I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005602 QUIPAN I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005604 CULLHUAY I-1 LIMA CANTA HUAROS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005603 HUAROS I-1 LIMA CANTA HUAROS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005606 LACHAQUI I-1 LIMA CANTA LACHAQUI 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005605 SAN JUAN DE VISCAS I-1 LIMA CANTA LACHAQUI 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005608 SAN BUENAVENTURA I-1 LIMA CANTA SAN BUENAVENTURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005613 SAN JOSE I-1 LIMA CANTA SAN BUENAVENTURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005607 SAN MIGUEL I-1 LIMA CANTA SAN BUENAVENTURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005612 EL OLIVAR I-1 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005610 TRAPICHE I-2 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006027 CERRO AZUL I-3 LIMA CAÑETE CERRO AZUL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006028 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-1 LIMA CAÑETE CERRO AZUL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006031 ASUNCION 8 I-2 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA POSTA MEDICA 327 Posta Medica - SAN 

ISIDRO
0 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006013 CARMEN ALTO I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006015 PUEBLO NUEVO DE 

CONTA
I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006014 RINCONADA DE 
CONTA

I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006016 SANTA MARIA ALTA I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006035 LA HUERTA I-2 LIMA CAÑETE QUILMANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006034 QUILMANA I-3 LIMA CAÑETE QUILMANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006039 LA QUEBRADA I-2 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006037 LAURA CALLER I-2 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006036 SAN LUIS I-3 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006038 SANTA BARBARA I-1 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006165 SANTA CRUZ I-1 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 ESSALUD LIMA POSTA MEDICA 330 Posta Medica - LA 

QUEBRADA
0 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006042 HERBAY ALTO I-2 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 
CAÑETE

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006041 HERBAY BAJO I-2 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 
CAÑETE

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006040 SAN VICENTE I-3 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 
CAÑETE

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005586 PIRCA I-2 LIMA HUARAL ATAVILLOS ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007208 PALLAC I-1 LIMA HUARAL ATAVILLOS BAJO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010990 CAQUI I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005727 PALPA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005728 PASAMAYO I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005730 PAMPA LIBRE I-2 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005828 CABUYAL I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005830 CENTENARIO I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010937 CONTIGO PERU I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005827 TUPAC AMARU I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005593 HUACHINGA I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005595 IHUARI I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005597 ÑAUPAY I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005594 OTEC I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005596 YUNGUY I-3 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005590 PACARAOS I-3 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007193 RAVIRA I-1 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005591 VICHAYCOCHA I-2 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007190 VISCAS I-1 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005582 ACOS I-3 LIMA HUARAL SAN MIGUEL DE ACOS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007196 CHAUCA I-1 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007194 SANTA CATALINA I-1 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 
ANDAMARCA

2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007192 HUANDARO I-1 LIMA HUARAL SUMBILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005585 CARAC I-1 LIMA HUARAL VEINTISIETE DE 

NOVIEMBRE
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005912 LANGA I-3 LIMA HUAROCHIRI LANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000017816 HUAYARINGA ALTA 0 LIMA HUAROCHIRI RICARDO PALMA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007127 PEDRO ABRAHAN 

LOPEZ GUILLEN
I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010157 SAN ANTONIO I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005952 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN BARTOLOME 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005970 SAN MATEO DE 

HUANCHOR
I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005956 CANCHACALLA I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005957 LANCA I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005881 QUIRIPA I-1 LIMA HUAROCHIRI SANGALLAYA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005878 SANGALLAYA I-1 LIMA HUAROCHIRI SANGALLAYA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005959 COCACHACRA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 

COCACHACRA
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005960 CORCONA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 
COCACHACRA

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005860 BUENOS AIRES I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005667 CAMPO ALEGRE I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005666 DOMINGO 

MANDAMIENTO
I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005685 PEÑICO I-1 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005684 VILCAHUAURA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA 345 Posta Medica - SAYAN 0 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005645 CHIUCHIN I-2 LIMA HUAURA SANTA LEONOR 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005669 CHONTA I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005672 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 4 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005671 ZAPATA I-1 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 PNP LIMA NO REGISTRADO 10834 POSTA MÉDICA 

POLICIA NACIONAL 
DEL PERÚ HUACHO

I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005781 CHAMBARA I-1 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005674 MAZO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000016525 VILLAS DE ANCON I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 4 FAP LIMA CIUDAD 505 ESCUELA DE 

SUPERVIVENCIA EN EL 
MAR

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 4 NAVAL LIMA CIUDAD 14685 MARINA DE GUERRA 
DEL PERU

I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005931 AMAUTA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005964 EL BOSQUE I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013186 FRATERNIDAD NIÑO 

JESUS ZONA X
I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005884 HORACIO ZEVALLOS I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007149 LA FRATERNIDAD I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005738 JORGE LINGAN I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005734 RAUL PORRAS 

BARRENECHEA
I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 

CARABAYLLO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 

DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 
SILVA

I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005940 HUASCATA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005939 PERLA DEL SOL I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005942 TRES DE OCTUBRE I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005941 VILLA RICA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 11227 POSTA MEDICA PNP 

CHACLACAYO
I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005992 ARMATAMBO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 

LIMA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 PNP LIMA SUR 610 CHORRILLOS 0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 2 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 18660 POLICLINICO 

ESCUELA DE 
OFICIALES PNP

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA SUR 618 BATALLÓN DE 
SERVICIO Nº 503

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005980 COLCA I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 

CIENEGUILLA
I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005967 7 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013261 CERRO EL AGUSTINO I-2 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005923 EL AGUSTINO I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005965 SANTA MAGDALENA 

SOFIA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005788 EL CARMEN I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005796 JOSE OLAYA I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005794 LAS AMERICAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005789 LOS QUECHUAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 

FRATERNIDAD
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 PNP LIMA CIUDAD 587 Posta Medica - 
INDEPENDENCIA

0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 819 INDEPENDENCIA 0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 3 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 834 PABLO BERMUDEZ 0 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005906 MATAZANGO I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005907 PORTADA DEL SOL I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 1 EJERCITO LIMA ESTE NO REGISTRADO 10247 ESCUELA EQUITACION 0 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006174 CLAS CERRO EL PINO I-2 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 817 ALFREDO PIAZZA 

ROBERTS 
0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POSTA MEDICA 656 CONSTRUCCION CIVIL 0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006188 RESCATE I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006190 SANTA ROSA I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 3 ESSALUD LIMA CIUDAD 8539 POLICLINICO CHINCHA I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 17695 CAP III ALFREDO 

PIAZZA ROBERTS
I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005797 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-2 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005943 ALTO HUAMPANI I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006735 CASA HUERTA LA 
CAMPIÑA

I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005865 CHACRASANA I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005897 JICAMARCA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005867 MARISCAL CASTILLA I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005902 NIEVERIA DEL 
PARAISO

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005870 PABLO PATRON I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005868 SEÑOR DE LOS 
MILAGROS

I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005869 VILLA  DEL SOL I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005866 YANACOTO I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 3 FAP LIMA ESTE 522 ESCUELA DE 
SUPERVIVENCIA EN LA 
MONTAÑA

0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006083 BUENA VISTA I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 

NUEVO LURIN - KM. 40
I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016852 MARTHA MILAGROS 

BAJA
I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006099 CARDAL I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000015075 CENTRO DE SALUD 

CLAS JUAN PABLO II
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006101 COLLANAC I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006096 GUAYABO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006102 HUERTOS DE 

MANCHAY
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006094 PAMPA GRANDE I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006103 PARQUES DE 

MANCHAY
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006097 PICAPIEDRA I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006095 PUESTO DE SALUD 

QUEBRADA VERDE
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006098 TAMBO INGA I-1 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006093 VILLA LIBERTAD I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005815 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 PNP LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10286 ESCUELA 
SUBOFICIALES DE LA 
PNP

0 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006086 PUNTA HERMOSA I-2 LIMA LIMA PUNTA HERMOSA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006087 CENTRO DE SALUD 

PUNTA NEGRA
I-3 LIMA LIMA PUNTA NEGRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005642 VILLA LOS ANGELES I-2 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 
SERVICIOS 241 

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10219 BATALLON DE 
SERVICIO N° 112

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 3 ESSALUD LIMA CIUDAD 8881 POLICLINICO 
FRANCISCO PIZARRO - 
ESSALUD

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 2 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006181 SAN JUAN MASIAS I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD CONSULTORIOS 

MEDICOS Y DE 
OTROS 
PROFESIONALES DE 
LA SALUD

20682 EJERCITO PERUANO I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005839 15 DE ENERO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005619 AYACUCHO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005844 AZCARRUNZ ALTO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005845 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005623 PROYECTOS 
ESPECIALES

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006999 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005840 SANTA ROSA DE LIMA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006111 12 DE NOVIEMBRE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007645 5 DE MAYO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006114 6 DE JULIO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006113 EL BRILLANTE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006123 HEROES DEL 
PACIFICO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006109 JESUS PODEROSO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006112 LA RINCONADA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007434 LADERAS DE VILLA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006163 LEONCIO PRADO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006117 PAMPAS DE SAN JUAN I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006120 PARAISO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000013486 PS MARIANNE 
PREUSS DE STARK

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006119 RICARDO PALMA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006110 SAN FRANCISCO DE 
LA CRUZ

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006121 SANTA URSULA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006116 VALLE SHARON I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006118 VILLA SOLIDARIDAD I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006108 VIRGEN DEL BUEN 
PASO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 2 EJERCITO LIMA SUR 620 CENTRO DE SALUD 
MILITAR SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005808 CERRO CANDELA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005805 MESA REDONDA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 2 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 2 PNP LIMA CIUDAD 12739 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP SAN DIEGO

I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 9274 POLICLINICO FIORI I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006199 HUACA PANDO I-2 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ENFERMERIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006089 PUESTO DE SALUD 
VILLA MERCEDES

I-2 LIMA LIMA SANTA MARIA DEL MAR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000014727 PROFAM I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005825 VIRGEN DE LAS 

MERCEDES
I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005995 PUESTO DE SALUD 
SAN ROQUE

I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005994 SAN CARLOS I-1 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 4 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 

GABINO
0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006129 BRISAS DE 
PACHACAMAC

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006137 CRISTO SALVADOR I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006139 OASIS DE VILLA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006126 PRINCIPE DE 

ASTURIAS
I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006134 PUESTO DE SALUD 
"SEÑOR DE LOS 
MILAGROS"

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006128 PUESTO DE SALUD 
EDILBERTO RAMOS

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007278 PUESTO DE SALUD 
HEROES DEL CENEPA

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006135 PUESTO DE SALUD 
LLANAVILLA

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006127 PUESTO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006130 PUESTO DE SALUD 
VIRGEN DE LA 
ASUNCION

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006131 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006138 SARITA COLONIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016630 12 DE JUNIO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 

TRIUNFO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006144 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000012847 CIUDAD DE GOSEN I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006149 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000017440 JUAN CARLOS 
SOBERON

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006160 MICAELA BASTIDAS I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006145 NUEVO PROGRESO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000009565 PARAISO ALTO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006146 PUESTO DE SALUD 
MODULO I

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006143 PUESTO DE SALUD 
NUEVA ESPERANZA 
ALTA

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006155 PUESTO DE SALUD 
SAN GABRIEL ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006154 PUESTO DE SALUD 
SANTA ROSA DE 
BELEN

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006159 PUESTO DE SALUD 
VALLE ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006156 PUESTO DE SALUD 
VALLE BAJO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006158 PUESTO DE SALUD 
VILLA LIMATAMBO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006161 TORRES DE MELGAR I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ENFERMERIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006142 VIRGEN DE LOURDES I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ENFERMERIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006022 CATAHUASI I-3 LIMA YAUYOS CATAHUASI 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000010 1RO. DE ENERO I-2 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000014 FERNANDO LORES I-2 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000013 MAYNAS I-2 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000011 VARGAS GUERRA I-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 2 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 

CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000271 MASUSA I-2 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000017 PADRE COCHA I-2 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ENFERMERIA 2 FAP LORETO 11742 SANIDAD DE LA BASE 

AEREA SANTA CLARA
I-1 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002746 EL TRIUNFO I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002722 AA.HH. PUEBLO VIEJO I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002721 UNION I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ENFERMERIA 1 FAP MADRE DE DIOS 509 BASE AEREA DE 
PUERTO MALDONADO

0 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002819 C.S. ALTO ILO I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002825 C.S. MARISCAL NIETO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002826 P.S. 28 DE JULIO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002827 P.S. LOS ANGELES I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002831 P.S. MERCADO 

CENTRAL
I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002832 C.S. SAMEGUA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ENFERMERIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002834 C.S. TORATA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO TORATA 3 SIN PRESUPUESTO
PASCO ENFERMERIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001081 CHONTABAMBA I-3 PASCO OXAPAMPA CHONTABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO ENFERMERIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001073 HUANCABAMBA I-3 PASCO OXAPAMPA HUANCABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO ENFERMERIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001038 SAN ISIDRO DE 

YANAPAMPA
I-1 PASCO PASCO TICLACAYAN 1 SIN PRESUPUESTO

PASCO ENFERMERIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001044 CAJAMARQUILLA I-2 PASCO PASCO YANACANCHA 3 SIN PRESUPUESTO
PASCO ENFERMERIA 2 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000006801 VIRGEN DEL CARMEN I-2 PASCO PASCO YANACANCHA 3 SIN PRESUPUESTO

PASCO ENFERMERIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000006904 VIRGEN DEL ROSARIO I-2 PASCO PASCO YANACANCHA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000001970 MONTERO I-3 PIURA AYABACA MONTERO 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 

ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002109 CHAPAIRA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002111 CRUZ DE CAÑA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002108 LA OBRILLA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 2 FAP PIURA 510 GRUPO AEREO Nº 7 0 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 PNP PIURA 10679 POLICLINICO PNP 

"ALMIRANTE MIGUEL 
GRAU"

I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 4 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 ESSALUD PIURA 10243 CENTRO MEDICO 
CASTILLA

I-2 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002120 CUMBIBIRA I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002117 LA LEGUA I-3 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002114 MONTE CASTILLO I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002116 MONTE SULLON I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002121 NARIHUALA I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002119 PAREDONES I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002118 SAN JACINTO I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002122 SAN PABLO I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002115 SIMBILA I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002138 ALMIRANTE GRAU EX 

CHATO CHICO S/N
I-1 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002137 CURA MORI I-3 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002139 POZO DE LOS RAMOS I-2 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002141 EL TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002142 NVO. TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002131 ALTO DE LOS MORES I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002125 CASA GRANDE I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002129 CHATITO I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002124 LA ARENA I-3 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002126 LAS MALVINAS I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002127 LOMA NEGRA I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002130 MONTEGRANDE I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002128 RIO VIEJO NORTE I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002136 CANIZAL CHICO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002134 MONTE REDONDO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002133 TABLAZO NORTE I-2 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002135 YAPATO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002098 ASOCIACION 

COMUNIDAD LOCAL 
DE ADMINISTRACION 
DE SALUD LAGRIMAS 
DE CURUMUY

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002096 LAS VEGAS DE 
CIENEGUILLO

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002089 NUEVA ESPERANZA I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002093 SAN SEBASTIAN I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 654 AGRUPAMIENTO DE 
ARTILLERIA INCLAN

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 2 ESSALUD PIURA POLICLINICO 823 METROPOLITANA 0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001988 LAS MONICAS I-1 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001995 PROGRESO BAJO I-2 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002157 BELLAVISTA I-3 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 

UNION
2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002158 SAN CLEMENTE I-2 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 
UNION

2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002160 CRISTO NOS VALGA I-2 PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002123 MALA VIDA I-1 PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002148 CHUSIS I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002145 PARACHIQUE I-2 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002149 PUERTO RICO I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002144 TAJAMAR I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002155 CHALACO (DE VICE) I-1 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002153 LETIRA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002013 NUEVE DE OCTUBRE I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002012 VILLA PRIMAVERA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002080 LOS ORGANOS I-3 PIURA TALARA LOS ORGANOS 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ENFERMERIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ENFERMERIA 2 FAP PIURA CENTRO MEDICO 530 GRUPO AEREO N° 11 0 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003274 ACHAYA I-2 PUNO AZANGARO ACHAYA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000015421 CHACAMARCA 0 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000006796 MUNI CHICO I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003279 MUNI GRANDE I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003278 QUEJON MOCCO I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003280 PUSI I-3 PUNO HUANCANE PUSI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003283 JASANA POCCELLIN I-1 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003284 PUQUIS I-1 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003285 RAMIS I-1 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003286 CALAPUJA I-2 PUNO LAMPA CALAPUJA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003287 LARO I-1 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003288 NICASIO I-2 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003159 CONO NORTE I-3 PUNO MELGAR AYAVIRI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003160 PUEBLO LIBRE I-1 PUNO MELGAR AYAVIRI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003227 SORAZA I-2 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003234 SUCASCO I-1 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003235 HUATTA I-2 PUNO PUNO HUATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 4 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003253 CHEJOÑA I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003257 HABITH HUMANITY I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003258 HUERTA HUARAYA I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003260 JALLIHUAYA I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003263 PUERTO PUNO I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003264 SALCEDO I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003266 VIRGEN DE LA 

CANDELARIA
I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ENFERMERIA 1 EJERCITO PUNO CENTROS DE SALUD 
CON CAMAS DE 
INTERNAMIENTO

21066 POLICLÍNICO MILITAR 
MANCO CÁPAC

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003289 CABANA I-3 PUNO SAN ROMAN CABANA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003291 CABANILLAS I-3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003293 HUATAQUITA I-1 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003294 TINCOPALCA I-1 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003296 CANCHI GRANDE I-1 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003295 CARACOTO I-3 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003298 SUCHIS I-1 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003305 CHINGORA I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003304 COLLANA JULIACA I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000013506 ESCURI I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000015422 GUADALUPE 0 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 4 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003309 MARIANO MELGAR I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003302 NUEVE DE OCTUBRE I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003307 P.S. ISLA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003310 RANCHO PUCACHUPA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003313 SANTA CATALINA I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003314 SANTA MARIA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 4 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003315 TAPARACHI I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003316 UNOCOLLA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003317 VILCAPATA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ENFERMERIA 1 ESSALUD PUNO 9901 POLICLINICO JULIACA - 

ESSALUD - RED 
ASISTENCIAL JULIACA

I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006488 SANTA MARTHA I-1 SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006396 CUNUMBUQUE I-3 SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006353 HUAYCO LAMAS I-1 SAN MARTIN LAMAS LAMAS 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006399 ZAPATERO I-1 SAN MARTIN LAMAS ZAPATERO 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006575 CAMPANILLA I-3 SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006349 LA HUARPIA I-3 SAN MARTIN MOYOBAMBA JEPELACIO 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000007238 PACAYPITE I-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA JEPELACIO 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006346 RAMIREZ I-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA JEPELACIO 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006316 TAHUISHCO I-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006463 BUENOS AIRES I-2 SAN MARTIN PICOTA BUENOS AIRES 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006477 SHAMBOYACU I-3 SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006277 SEGUNDA JERUSALEN I-3 SAN MARTIN RIOJA ELIAS SOPLIN VARGAS 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006274 POSIC I-1 SAN MARTIN RIOJA POSIC 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 1 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006270 NUEVA RIOJA I-2 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006395 CACATACHI I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN CACATACHI 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006366 LAS PALMAS I-1 SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN NO DEFINIDO 0000014094 LABORATORIO 
REFERENCIAL 
REGIONAL DE SALUD 
PUBLICA Y 
ENTOMOLOGIA 
MEDICA

0 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006363 ATUMPAMPA I-1 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006371 HUAYCO TARAPOTO I-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 1 PNP SAN MARTIN 41 Policlinico - TARAPOTO 0 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ENFERMERIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006587 NUEVO  PROGRESO I-3 SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002909 ILABAYA I-3 TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002911 MIRAVE I-1 TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002900 ITE I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002901 PAMPA BAJA I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 

MILITAR TACNA - ITE
0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002913 LOCUMBA I-3 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 PNP TACNA 641 ESCUELA TECNICA 

SUBOFICIALES  
0 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002884 JUAN VELASCO 

ALVARADO
I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002924 RAMON COPAJA I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 FAP TACNA 515 DESTACAMENTO DE 

TACNA
0 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002892 CALANA I-2 TACNA TACNA CALANA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002890 LAS BEGONIAS I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002891 VISTA ALEGRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002914 SAMA INCLAN I-2 TACNA TACNA INCLAN 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002916 LAS YARAS I-2 TACNA TACNA SAMA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002905 5 Y 6  LA YARADA I-1 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 
BOLOGNESI

I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002923 JESUS MARIA I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002906 LOS OLIVOS I-1 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002908 LOS PALOS I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ENFERMERIA 2 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10249 SEXTA BRIGADA DE 

FUERZA ESPECIALES
0 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ENFERMERIA 2 EJERCITO TUMBES NO REGISTRADO 10255 BATALLON DE 
SERVICIO N° 211

0 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ENFERMERIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001869 LA CRUZ I-3 TUMBES TUMBES LA CRUZ 3 SIN PRESUPUESTO
TUMBES ENFERMERIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001870 SAN JACINTO I-3 TUMBES TUMBES SAN JACINTO 3 SIN PRESUPUESTO
TUMBES ENFERMERIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001884 ANDRES ARAUJO 

MORAN
I-3 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ENFERMERIA 2 EJERCITO TUMBES 643 BATALLON DE 
SERVICIOS Nº 1

0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ENFERMERIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001885 AGUAS VERDES I-3 TUMBES ZARUMILLA AGUAS VERDES 2 SIN PRESUPUESTO
TUMBES ENFERMERIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001891 PAPAYAL I-3 TUMBES ZARUMILLA PAPAYAL 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 2 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005558 MICAELA BASTIDAS I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005559 SHIRAMBARI. I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 2 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000007453 LUZ Y PAZ I-1 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ENFERMERIA 2 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005537 BELLAVISTA DE 

YARINACOCHA
I-1 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001562 HUARUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001568 PALMIRA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA INGENIERIA 
SANITARIA

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA INGENIERIA 
SANITARIA

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 
LUJAN

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006202 CENTRO REF. ESP. 
ANTIRRABICO - 
ESPECIALIZADO EN 
ZOONOSIS

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 
PORVENIR

I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 
MERCEDES-PAITA

II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PUNO INGENIERIA 
SANITARIA

1 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 
(CARLOS MONGE M.)

II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN INGENIERIA 
SANITARIA

2 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS MEDICINA 1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000006754 09 DE ENERO I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS MEDICINA 1 PNP AMAZONAS 13226 CENTRO DE SALUD 

PNP CHACHAPOYAS
I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS MEDICINA 1 EJERCITO AMAZONAS POLICLINICO 16 Policlinico - BATALLON 
DE SERVICIOS Nº116

0 AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001490 CHASQUITAMBO I-2 ANCASH BOLOGNESI COLQUIOC 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001524 AMASHCA I-1 ANCASH CARHUAZ AMASHCA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001528 ANTA I-3 ANCASH CARHUAZ ANTA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001538 PARIHUANCA I-1 ANCASH CARHUAZ PARIAHUANCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001531 SANTA ROSA I-1 ANCASH CARHUAZ YUNGAR 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001529 YUNGAR I-3 ANCASH CARHUAZ YUNGAR 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001726 COMANDANTE NOEL I-1 ANCASH CASMA COMANDANTE NOEL 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001545 HUALLCOR I-1 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001546 SAN NICOLAS I-2 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001563 ATIPAYAN I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001572 CURHUAZ I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001570 MARCAC I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001579 PALTAY I-2 ANCASH HUARAZ TARICA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001578 TARICA I-1 ANCASH HUARAZ TARICA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001817 CAJAY I-2 ANCASH HUARI CAJAY 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001744 LA VICTORIA I-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001590 YURACOTO I-1 ANCASH HUAYLAS CARAZ 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001596 HUALLANCA I-3 ANCASH HUAYLAS HUALLANCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001605 MATO I-3 ANCASH HUAYLAS MATO 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001616 SAN JUAN I-1 ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001656 CAMBIO PUENTE I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001662 VICTOR  RAUL I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 2 PNP ANCASH 17690 POLICLINICO PNP 

CHIMBOTE
I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH MEDICINA 1 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001705 3 DE OCTUBRE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000007266 NICOLAS GARATEA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001707 SATELITE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001681 PUESTO DE SALUD 

ALTO PERU
I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001642 TINGUA I-1 ANCASH YUNGAY MANCOS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH MEDICINA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001647 SHUPLUY I-1 ANCASH YUNGAY SHUPLUY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002661 MARCAHUASI I-1 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000009986 KERAPATA I-1 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002681 SAN ANTONIO 

(TAMBURCO)
I-1 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 1 EJERCITO APURIMAC 26 Policlinico - BATALLON 
DE INFANTERIA 
BLINDAD.Nº241  
(BATALLON DE 
INGENIERIA BLINDADO 
Nº 241)

0 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004133 HUANCAS I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004185 MATAPUQUIO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012269 SOTCCOMAYO I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004192 ARGAMA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000007154 LAGUNA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004182 POLTOCCSA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004203 CASCABAMBA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 

CHICMO
2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004204 NUEVA ESPERANZA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004164 PALLACCOCHA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 

COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA 515 BATALLON DE 
MATERIAL DE GUERRA 
113

0 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA 597 COMPAÑÍA DE 
COMANDO Nº 113

0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA NO REGISTRADO 10205 BRIGADA DE 
ARTILLERIA

0 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001263 13 DE ENERO I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001322 LA JOYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001328 LOS MEDANOS I-1 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 3 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 

FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL AREQUIPA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA 655 COMPAÑIA DE 
SANIDAD Y 
VETERINARIA 113

0 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA 602 BATALLÓN DE 
INFANTERIA  
MOTORIZADA Nº 13

0 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 EJERCITO AREQUIPA 601 BATALLÓN DE 
INFANTERIA BLINDADO 
Nº 57

0 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001285 MOLLEBAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MOLLEBAYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 

MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001289 PIACA I-1 AREQUIPA AREQUIPA POCSI 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001288 POCSI I-1 AREQUIPA AREQUIPA POCSI 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001262 POLOBAYA I-1 AREQUIPA AREQUIPA POLOBAYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001337 PITAY I-1 AREQUIPA AREQUIPA SANTA ISABEL DE 

SIGUAS
2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001280 CERRO VERDE I-3 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001290 UCHUMAYO I-2 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001324 VITOR I-3 AREQUIPA AREQUIPA VITOR 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001287 YARABAMBA I-2 AREQUIPA AREQUIPA YARABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001356 EL PUENTE I-2 AREQUIPA CAMANA JOSE MARIA QUIMPER 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001347 SAN GREGORIO I-3 AREQUIPA CAMANA NICOLAS DE PIEROLA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001341 ASENTAMIENTO B-1 I-2 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001342 ASENTAMIENTO B-2 I-2 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001326 LA COLINA I-3 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA MEDICINA 2 FAP AREQUIPA 11376 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD GRUPO 
AEREO NRO. 4

I-4 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006898 MOLLEPATA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003557 MORRO DE ARICA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011362 YANAMILLA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003561 POKRAS I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011354 YANAMA I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 EJERCITO AYACUCHO NO REGISTRADO 10178 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 2
0 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011365 VILLA SAN CRISTOBAL I-1 AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003609 PACAYCASA I-2 AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000006882 LOS OLIVOS I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003599 ÑAHUINPUQUIO I-2 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 PNP AYACUCHO 11437 HUANTA I-2 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO MEDICINA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004625 ASUNCION I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004619 HUAMBOCANCHA ALTA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004620 HUAMBOCANCHA BAJA 
KM 3.5

I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004640 LA TULPUNA I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 PNP CAJAMARCA 9296 REGION DE SALUD 

PNP CAJAMARCA
I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004648 COMBAYO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004605 ENCAÑADA I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004604 LLACANORA I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004658 OTUZCO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004649 SANTA BARBARA I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004634 MAGDALENA I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004633 SAN JUAN I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007120 CHUGUR I-1 CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004472 JEREZ I-1 CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004661 CABRACANCHA I-2 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004660 PATRONA DE CHOTA I-3 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 PNP CAJAMARCA 10929 CHOTA I-2 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004590 TRINIDAD I-1 CAJAMARCA CONTUMAZA CUPISNIQUE 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006865 ADCUÑAC I-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006857 NUEVO ORIENTE I-3 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006858 SALOMON VILCHEZ 
MURGA

I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004784 EL TAMBO I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004783 SAN ANTONIO BAJO I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004796 SAN JUAN DE 

LACAMACA
I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004279 HUARANGO I-3 CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004491 CHANCAY I-1 CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004556 LA FLORIDA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LA FLORIDA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004562 LLAPA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004532 NANCHOC I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000008996 CHUAD I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I MEDICINA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004819 CATACHE I-3 CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 1 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 2 ESSALUD CALLAO POLICLINICO 815 BELLAVISTA 0 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006222 CALLAO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 

DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006235 MIGUEL GRAU I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006768 PALMERAS DE 

OQUENDO
I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006231 RAMON CASTILLA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006225 SAN JUAN BOSCO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 4 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 PNP CALLAO 10610 POSTA  PNP MEDICA 
DIRAVPOL

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 EJERCITO CALLAO NO REGISTRADO 10243 AVIACION DEL 
EJERCITO 

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 NAVAL CALLAO 10260 SANIDAD DE BASE 
AERONAVAL DEL 
CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 NAVAL CALLAO 10666 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD DE LA 
FUERZA DE 
SUBMARINOS

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 ESSALUD CALLAO NO REGISTRADO 849 CAP III 
METROPOLITANO DEL 
CALLAO

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006251 LA PERLA I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 

DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006227 C.S. LA PUNTA  ( EX-
LUIS VALLEJO 
SANTONI )

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 NAVAL CALLAO 14247 POSTA MEDICA 
ESTACION NAVAL SAN 
LORENZO

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 3 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO MEDICINA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000012926 SANTA  LUCIA I-1 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002324 SANGARARA I-1 CUSCO ACOMAYO SANGARARA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002354 HUANCALLE I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002357 COLCCA YANATILE I-2 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002363 TUPAC AMARU I-1 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002385 CHECACUPE I-2 CUSCO CANCHIS CHECACUPE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002396 SAN PEDRO CANCHIS I-2 CUSCO CANCHIS SAN PEDRO 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002295 BUENA VISTA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002293 MIRAFLORES I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002290 SAN PEDRO CUSCO I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002299 POROY I-2 CUSCO CUSCO POROY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007699 CONCHACALLE I-1 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002302 CCORAO I-2 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002303 SANTA ROSA I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002310 CHOCCO I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 9
0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 EJERCITO CUSCO POLICLINICO 28 POLICLINICO - 
BATALLON DE 
INFANTERIA 
MOTORIZADA Nº 9

0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 EJERCITO CUSCO 10920 QUINTA BRIGADA DE 
MONTAÑA

I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002425 ECHARATE I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007113 NATIVIDAD I-2 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007114 QUISTO CENTRAL I-2 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 

COMANDOS N° 116
0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000008906 ESTRELLA I-1 CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 PNP CUSCO 11744 POSTA MEDICA DE 

SALUD PNP LA 
CONVENCION-
QUILLABAMBA

I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002488 VILLA QUINTIARINA I-2 CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002479 VILLA VIRGEN I-2 CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002508 PILLPINTO I-1 CUSCO PARURO PILLPINTO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002512 CAY CAY I-1 CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002525 ANDAHUAYLILLAS I-2 CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002530 CUSIPATA I-3 CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002532 HUARO I-2 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002533 URPAY I-1 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002534 LUCRE I-2 CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO MEDICINA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003936 MAYUNMARCA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007292 SANCAYPAMPA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003928 MARCAS I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA MARCAS 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003931 TINQUERCCASA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003923 POMACOCHA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003925 YANACCOCHA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003938 PUCA CRUZ I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000006901 BUENOS AIRES DE 
PARCO CHACAPUNCU

I-2 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003959 PARCO ALTO I-3 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003955 CCOCHACCASA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003962 JULCAMARCA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES JULCAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007290 PERCAPAMPA I-1 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007385 SAN JUAN DE DIOS DE 
CCOLLPAPAMPA

I-2 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003969 SECCLLA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004017 VILLA DE ARMA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA ARMA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004019 AURAHUA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004027 CAPILLAS NORTE I-2 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CAPILLAS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004004 ESMERALDA I-2 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004022 CHANCAHUASI I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CHUPAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004024 HUACHOS I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA HUACHOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003984 ANCO I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003977 PACCAY I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003897 COSME I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003987 EL CARMEN I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA EL CARMEN 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003978 LOCROJA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003980 SAN JUAN DE 
OCCOPAMPA

I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003991 HUARIBAMBILLA I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003989 PAUCARBAMBA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003996 SAN PEDRO DE 
CORIS

I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003876 HUANASPAMPA I-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003909 NUEVO OCCORO I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA NUEVO OCCORO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004039 QUITO ARMA I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA QUITO-ARMA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004041 QUISHUARPAMPA I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA SAN ANTONIO DE 
CUSICANCHA

1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004058 SAN MIGUEL DE CURIS I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA SANTIAGO DE 
CHOCORVOS

1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000818 CONCHAMARCA I-3 HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000853 TINGO CHICO I-1 HUANUCO DOS DE MAYO CHUQUIS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000843 VISTA ALEGRE I-1 HUANUCO DOS DE MAYO RIPAN 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000968 CASHAPAMPA I-1 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000790 HUANCAPALLAC I-3 HUANUCO HUANUCO QUISQUI 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000802 JESUS I-3 HUANUCO LAURICOCHA JESUS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000810 PARACSHA I-1 HUANUCO LAURICOCHA JESUS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000934 BELLA I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO 

BERAUN
1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO MEDICINA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000861 CHORAS I-2 HUANUCO YAROWILCA CHORAS 1 SIN PRESUPUESTO
ICA MEDICINA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA MEDICINA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003401 SAN RAFAEL I-1 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA MEDICINA 1 PNP ICA 11400 PISCO I-2 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA MEDICINA 1 FAP ICA 502 GRUPO AEREO Nº 51 0 ICA PISCO SAN ANDRES 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 PNP JUNIN 11913 POSTA MEDICA PNP 

LA MERCED
0 JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000330 SAN FERNANDO DE 
KIVINAKI

I-1 JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 FAP JUNIN 504 BASE AEREA DE SAN 
RAMON

0 JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 ESSALUD JUNIN 12191 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
CHUPACA

0 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000658 TINYARI GRANDE I-1 JUNIN CHUPACA SAN JUAN DE ISCOS 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000676 COCHAS I-2 JUNIN CONCEPCION COCHAS 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000678 COMAS I-3 JUNIN CONCEPCION COMAS 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000685 HEROINAS TOLEDO I-1 JUNIN CONCEPCION HEROINAS TOLEDO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 ESSALUD JUNIN 12188 CENTRO ATENCION 

PRIMARIA II CHILCA
0 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000711 SAÑOS CHICO I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 ESSALUD JUNIN NO REGISTRADO 851 CAP III MANTARO 0 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 ESSALUD JUNIN 12190 CENTRO DE 

ATENCION PRIMARIA III 
MANTARO

0 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000664 CASACANCHA I-1 JUNIN HUANCAYO INGENIO 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 2 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000663 INGENIO I-2 JUNIN HUANCAYO INGENIO 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000628 DOS DE MAYO I-1 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000624 PUCARA I-3 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000626 RAQUINA I-1 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 

TUNAN
3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000634 HUAYLLASPANCA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000416 SAN LORENZO I-1 JUNIN JAUJA SAN LORENZO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN MEDICINA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000601 ULCUMAYO I-3 JUNIN JUNIN ULCUMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005274 MOCAN I-2 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005275 ROMA "3 DE 

OCTUBRE"
I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005266 CHOCOPE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005267 MOLINOS DE 

CAJANLEQUE
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 EJERCITO LA LIBERTAD  676 GRUPO ARTILLERIA 
DE CAMPAñA Nº 116

0 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005268 MAGDALENA DE CAO I-3 LA LIBERTAD ASCOPE MAGDALENA DE CAO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005270 MACABI BAJO I-2 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 

CARTAVIO
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005272 SANTIAGO DE CAO I-3 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005371 LONGOTEA I-2 LA LIBERTAD BOLIVAR LONGOTEA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005372 PUSAC I-3 LA LIBERTAD BOLIVAR LONGOTEA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 4 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 4 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005304 SAN IDELFONSO I-1 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005305 SANTA ROSA I-2 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005280 EL MOLINO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005279 PUNTA MORENO I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005278 SAN FELIPE I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016937 RECUAYCITO I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005286 COMPIN I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005285 CORMOT I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007247 BARRO NEGRO I-2 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007248 CHAZKA I-2 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005309 SICCHAL I-3 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005310 CARABAMBA I-3 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006773 VILLA MARIA I-2 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006770 CHINCHINVARA I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016422 LA UNION DE JULCAN I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006772 LA VEGA I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005313 PARASIVE I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006775 AYANGAY I-3 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006963 CHUGURPAMPA I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006774 PARUQUE BAJO I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016423 SAN ANTONIO DE 

JULCAN
I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005307 SANTA TERESA I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005319 CHOTA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000008336 CUSHCANDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013930 LA MORADA I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005320 MONCHACAP I-2 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013931 MOTIL I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013928 PAIHUAL I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013929 PUEBLO LIBRE I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013932 SAN AGUSTIN I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005321 CALLANCAS I-3 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000016900 CAYANCHAL I-1 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005322 CHARAT I-2 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005324 HUAYOBAMBA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO HUARANCHAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005247 LA CUESTA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO LA CUESTA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013974 CRUZ DE MAYO I-1 LA LIBERTAD OTUZCO MACHE 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012823 LLUIN I-2 LA LIBERTAD OTUZCO MACHE 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005325 MACHE I-3 LA LIBERTAD OTUZCO MACHE 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018299 PAMPA GRANDE I-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005315 PANGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006931 SAN ISIDRO I-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005248 PARANDAY I-2 LA LIBERTAD OTUZCO PARANDAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013043 RAYAMPAMPA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005326 SALPO I-3 LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005276 LLAGUEN I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005250 SAN IGNACIO DE 

LOYOLA
I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005249 SINSICAP I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005330 BARRO NEGRO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018274 CANIBAMBA BAJO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006803 CAPACHIQUE I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013742 CHOCONDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005329 CHUQUIZONGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016919 COINA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005331 CUYUCHUGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005294 VILLA SAN ISIDRO I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005298 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005291 CHOCOFAN I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN PEDRO DE LLOC 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018093 EL PORVENIR I-1 LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018091 LLAMPAO I-1 LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000016974 UCHUCUAYO I-1 LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005388 CHAGUAL I-2 LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007239 VIJUS I-2 LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005390 PIAS I-2 LA LIBERTAD PATAZ PIAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017922 HUANCHAY I-1 LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005392 TAURIJA I-2 LA LIBERTAD PATAZ TAURIJA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005376 CHAQUICOCHA I-2 LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018225 CANUCUBAMBA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005352 CHUGAY I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005354 COCHABAMBA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018297 HUAGUIL I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017924 UCHUY I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013808 MOLINO VIEJO I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005350 CHOQUIZONGUILLO I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018226 EL CAPULI I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018123 EL OLIVO I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005351 PUENTE PIEDRA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013825 CHAQUILBAMBA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013827 NARANJOPAMPA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013550 SHITA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007241 CORRAL GRANDE I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005359 SANAGORAN I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005360 VENTANAS I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011624 MUNMALCA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005362 OROGOLDAY I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005361 SARIN I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011628 SHIRACORRAL I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017925 LA VICTORIA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005339 MOLLEBAMBA I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005340 SANTA CLARA DE 
TULPO

I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017586 LA YEGUADA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005341 MOLLEPATA I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013577 CACHULLA BAJA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005344 CHAGUIN I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017341 EL SAUCO I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017340 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011945 SAN JOSE DE 
PORCON

I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005343 SHOREY CHICO I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005346 COCHAPAMPA I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005345 SANTA CRUZ DE 
CHUCA

I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011944 VILLA CRUZ DE 
ALGALLAMA

I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005333 CALIPUY I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011942 MUNGURRAL I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017587 OSAIGUE I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005336 OYON I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013755 SURUVARA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017604 CHAGAVARA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013754 USHNOVAL I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012229 BARRIO 1 I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005210 BUEN PASTOR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005211 GRAN CHIMU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005215 INDOAMERICA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005212 MIGUEL GRAU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013242 SUPERVIVENCIA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005214 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005216 VIRGEN DEL CARMEN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005218 FLORENCIA DE MORA 
PARTE ALTA

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017752 LA CABAÑA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005219 SANTO TORIBIO DE 

MOGROVEJO
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011007 EL TROPICO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011629 HUANCHAQUITO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005223 VILLA  DEL  MAR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 EJERCITO LA LIBERTAD 540 BATALLÓN DE 

INFANTERIA 
MOTORIZADA Nº 37

0 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007115 MANUEL AREVALO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005228 PUEBLO  LIBRE I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005227 SAN MARTIN I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005225 SANTISIMO 
SACRAMENTO

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005232 MENOCUCHO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005233 SANTO DOMINGO I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007151 CURVA DE SUN I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005236 ELIO JACOBO CAFFO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005237 SAN PEDRO - 
DELICIAS

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005240 AURORA DIAZ I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005241 SIMBAL I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005208 CLUB DE LEONES I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005206 LIBERTAD I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005205 PESQUEDA II I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005207 PESQUEDA III I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 2 EJERCITO LA LIBERTAD 609 BATALLÓN DE 
SERVICIOS Nº 32

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005244 BUENOS AIRES SUR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005246 HUAMAN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005260 BUENA VISTA I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005261 CHOROBAL I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007457 NUEVO CHAO I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005259 SANTA RITA I-1 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006769 TANGUCHE I-1 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 3 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005262 GUADALUPITO I-3 LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005253 CALIFORNIA I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005255 EL CARMELO I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005256 EL NIÑO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005254 HUACAPONGO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005252 HUANCAQUITO ALTO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000009689 HUANCAQUITO BAJO I-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD MEDICINA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005257 PUERTO MORIN I-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD MEDICINA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006827 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004325 VICTOR ENRIQUE 

TIRADO BONILLA
I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004335 SANTA ANA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004330 CHOSICA DEL NORTE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 
II - MARIA JESUS

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE POLICLINICO 647 CARLOS CASTAÑEDA 
IPARRAGUIRRE

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE 8833 CARLOS CASTAÑEDA 
IPARRAGUIRRE

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004359 MOCUPE 
TRADICIONAL

I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007306 LAS FLORES DE LA 
PRADERA

I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE POLICLINICO 45 POLICLINICO - 
BATALLÓN DE 
INFANTERIA 
MOTORIZADA Nº 38

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004357 COLLIQUE I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004341 SIPAN I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004356 ZAÑA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006723 TUMAN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004400 CHILASQUE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004403 CHIÑAMA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007021 HIERBA BUENA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004399 HUACAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007020 HUAYABAMBA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004401 LA SUCCHA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007318 MAMAGPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004402 QUIRICHIMA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004462 CANCHACHALA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004458 CRUZ LOMA I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004459 HUAYRUL I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004464 KONGACHA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004465 LA TRANCA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004463 LANCHIPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004456 LAQUIPAMPA I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004460 MARAYHUACA I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004454 MOYAN I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004442 PUCHACA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004461 TOTORAS I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004451 BATANGRANDE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004448 CACHINCHE I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004445 LA TRAPOSA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007022 LA ZARANDA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004446 MOCHUMI VIEJO I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004447 MOTUPILLO I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004449 PATIVILCA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004444 PITIPO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007317 SANTA CLARA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004450 SIME I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 

PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004453 LAS LOMAS I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004396 CHOCHOPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHOCHOPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004371 JAYANCA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 

LAMBAYEQUE
0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004382 PUNTO CUATRO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004435 ANNAPE I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004422 EL ROMERO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004428 LA  GARTERA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004421 LA COLORADA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004424 LAGUNAS (MORROPE) I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004438 POSITOS I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004432 SANTA ISABEL I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004406 MARRIPON I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004395 MOTUPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004404 TONGORRAPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007315 CALERA SANTA ROSA I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007316 CASERIO PLAYA DE 
CASCAJAL

I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000017605 CORRAL DE ARENA - 
LA  ESPERANZA

I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000010096 EL PUEBLITO I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004414 ELVIRREY I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004415 FICUAR I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004409 INSCULAS I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004408 LA ESTANCIA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004413 ÑAUPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004407 OLMOS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004416 SANTA ROSA (OLMOS) I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004411 TRES BATANES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006681 EL SAUCE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006682 HUMEDADES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004388 KERGUER I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004418 LA RAMADA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004387 PENACHI I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LAMBAYEQUE MEDICINA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004419 TALLAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE MEDICINA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004392 LOS BANCES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005696 LIMONCILLO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005703 CERRO BLANCO I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005704 HUARICANGA I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005711 PAMPA SAN JOSE I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005699 PUENTE BOLIVAR I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007685 UPACA I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006068 15 DE ENERO I-2 LIMA CAÑETE CHILCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006013 CARMEN ALTO I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006017 LA FLORIDA I-1 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006015 PUEBLO NUEVO DE 

CONTA
I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006016 SANTA MARIA ALTA I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005588 BAÑOS I-1 LIMA HUARAL ATAVILLOS ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005586 PIRCA I-2 LIMA HUARAL ATAVILLOS ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010990 CAQUI I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005727 PALPA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005728 PASAMAYO I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005730 PAMPA LIBRE I-2 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005828 CABUYAL I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005830 CENTENARIO I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010937 CONTIGO PERU I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005593 HUACHINGA I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005595 IHUARI I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005597 ÑAUPAY I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005594 OTEC I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005596 YUNGUY I-3 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005591 VICHAYCOCHA I-2 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005582 ACOS I-3 LIMA HUARAL SAN MIGUEL DE ACOS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007194 SANTA CATALINA I-1 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005592 SANTA CRUZ DE 
ANDAMARCA

I-2 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 
ANDAMARCA

2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010938 PISCOCOTO I-1 LIMA HUARAL SUMBILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007191 RAUMA I-1 LIMA HUARAL SUMBILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005584 SUMBILCA I-1 LIMA HUARAL SUMBILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005888 HUANZA I-1 LIMA HUAROCHIRI HUANZA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005871 HUAROCHIRI I-3 LIMA HUAROCHIRI HUAROCHIRI 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005910 LAHUAYTAMBO I-2 LIMA HUAROCHIRI LAHUAYTAMBO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005912 LANGA I-3 LIMA HUAROCHIRI LANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005914 MARIATANA I-1 LIMA HUAROCHIRI MARIATANA 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000017816 HUAYARINGA ALTA 0 LIMA HUAROCHIRI RICARDO PALMA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007127 PEDRO ABRAHAN 

LOPEZ GUILLEN
I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010157 SAN ANTONIO I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005952 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN BARTOLOME 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005875 SAN LORENZO DE 

QUINTI
I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN LORENZO DE 

QUINTI
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005970 SAN MATEO DE 
HUANCHOR

I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005956 CANCHACALLA I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005957 LANCA I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005878 SANGALLAYA I-1 LIMA HUAROCHIRI SANGALLAYA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005959 COCACHACRA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 

COCACHACRA
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005960 CORCONA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 
COCACHACRA

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005860 BUENOS AIRES I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005882 ANCHUCAYA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTIAGO DE 

ANCHUCAYA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005666 DOMINGO 

MANDAMIENTO
I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005645 CHIUCHIN I-2 LIMA HUAURA SANTA LEONOR 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005669 CHONTA I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005672 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005671 ZAPATA I-1 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005775 LA MERCED I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005674 MAZO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000016525 VILLAS DE ANCON I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 4 FAP LIMA CIUDAD 505 ESCUELA DE 

SUPERVIVENCIA EN EL 
MAR

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO MEDICO 10196 ESCUELA BLINDADOS 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 4 NAVAL LIMA CIUDAD 14685 MARINA DE GUERRA 
DEL PERU

I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005931 AMAUTA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013186 FRATERNIDAD NIÑO 

JESUS ZONA X
I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005962 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005884 HORACIO ZEVALLOS I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007149 LA FRATERNIDAD I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 ESSALUD LIMA ESTE NO REGISTRADO 811 CAP III HUAYCAN 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005738 JORGE LINGAN I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005734 RAUL PORRAS 

BARRENECHEA
I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 

CARABAYLLO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 

DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 2 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 818 CARABAYLLO 0 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 

SILVA
I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005940 HUASCATA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE MEDICINA 2 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 11227 POSTA MEDICA PNP 
CHACLACAYO

I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005992 ARMATAMBO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 

LIMA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 PNP LIMA SUR 610 CHORRILLOS 0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 18660 POLICLINICO 

ESCUELA DE 
OFICIALES PNP

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR 618 BATALLÓN DE 
SERVICIO Nº 503

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10217 ESCUELA TECNICA 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005980 COLCA I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 

CIENEGUILLA
I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005967 7 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013261 CERRO EL AGUSTINO I-2 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005923 EL AGUSTINO I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 EJERCITO LIMA ESTE NO REGISTRADO 10262 REG. CABALLERIA 
HUSARES DE JUNIN

0 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005788 EL CARMEN I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005789 LOS QUECHUAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 

FRATERNIDAD
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005906 MATAZANGO I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005907 PORTADA DEL SOL I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 EJERCITO LIMA ESTE NO REGISTRADO 10247 ESCUELA EQUITACION 0 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006174 CLAS CERRO EL PINO I-2 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006202 CENTRO REF. ESP. 

ANTIRRABICO - 
ESPECIALIZADO EN 
ZOONOSIS

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006203 CENTRO REF. 
ESP.ETSS RAUL 
PATRUCCO PUIG

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006190 SANTA ROSA I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 

FERNANDINI
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005797 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-2 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005901 ALTO PERU I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006735 CASA HUERTA LA 
CAMPIÑA

I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005867 MARISCAL CASTILLA I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005900 VILLA LETICIA DE 
CAJAMARQUILLA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000010093 VILLA MERCEDES I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 4 FAP LIMA ESTE 522 ESCUELA DE 
SUPERVIVENCIA EN LA 
MONTAÑA

0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 3 ESSALUD LIMA ESTE POLICLINICO 657 CHOSICA 0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006083 BUENA VISTA I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 

NUEVO LURIN - KM. 40
I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016852 MARTHA MILAGROS 

BAJA
I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 ESSALUD LIMA SUR NO REGISTRADO 9979 CENTRO DE 

ATENCION PRIMARIA II 
LURIN

I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006099 CARDAL I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000015075 CENTRO DE SALUD 

CLAS JUAN PABLO II
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006101 COLLANAC I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006096 GUAYABO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006102 HUERTOS DE 

MANCHAY
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006094 PAMPA GRANDE I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006103 PARQUES DE 

MANCHAY
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006097 PICAPIEDRA I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006095 PUESTO DE SALUD 

QUEBRADA VERDE
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006098 TAMBO INGA I-1 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006093 VILLA LIBERTAD I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005815 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 PNP LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10286 ESCUELA 
SUBOFICIALES DE LA 
PNP

0 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006086 PUNTA HERMOSA I-2 LIMA LIMA PUNTA HERMOSA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006087 CENTRO DE SALUD 

PUNTA NEGRA
I-3 LIMA LIMA PUNTA NEGRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 
SERVICIOS 241 

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10219 BATALLON DE 
SERVICIO N° 112

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 
MILITAR RIMAC

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006181 SAN JUAN MASIAS I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 3 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 10245 CUARTEL GENERAL 

SAN BORJA
0 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 14889 EJERCITO PERUANO I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 

LURIGANCHO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005839 15 DE ENERO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005619 AYACUCHO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005844 AZCARRUNZ ALTO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005845 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006999 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005840 SANTA ROSA DE LIMA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 ESSALUD LIMA ESTE NO REGISTRADO 843 HOSPITAL AURELIO 
DIAZ UFANO Y PERAL

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006111 12 DE NOVIEMBRE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006113 EL BRILLANTE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006109 JESUS PODEROSO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000013486 PS MARIANNE 
PREUSS DE STARK

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006110 SAN FRANCISCO DE 
LA CRUZ

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006108 VIRGEN DEL BUEN 
PASO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 2 EJERCITO LIMA SUR 620 CENTRO DE SALUD 
MILITAR SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 ESSALUD LIMA SUR NO REGISTRADO 841 CAP III LOS 
PROCERES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005808 CERRO CANDELA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 2 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006199 HUACA PANDO I-2 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 3 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006089 PUESTO DE SALUD 
VILLA MERCEDES

I-2 LIMA LIMA SANTA MARIA DEL MAR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000014727 PROFAM I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD MEDICINA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005825 VIRGEN DE LAS 

MERCEDES
I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005995 PUESTO DE SALUD 
SAN ROQUE

I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 4 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006129 BRISAS DE 
PACHACAMAC

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006137 CRISTO SALVADOR I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006139 OASIS DE VILLA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006126 PRINCIPE DE 

ASTURIAS
I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006134 PUESTO DE SALUD 
"SEÑOR DE LOS 
MILAGROS"

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006135 PUESTO DE SALUD 
LLANAVILLA

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006130 PUESTO DE SALUD 
VIRGEN DE LA 
ASUNCION

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006131 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006138 SARITA COLONIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016630 12 DE JUNIO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 

TRIUNFO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006144 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000012847 CIUDAD DE GOSEN I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006149 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000017440 JUAN CARLOS 
SOBERON

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006145 NUEVO PROGRESO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006157 PUESTO DE SALUD 
BUENOS AIRES

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006146 PUESTO DE SALUD 
MODULO I

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006143 PUESTO DE SALUD 
NUEVA ESPERANZA 
ALTA

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006155 PUESTO DE SALUD 
SAN GABRIEL ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006154 PUESTO DE SALUD 
SANTA ROSA DE 
BELEN

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006159 PUESTO DE SALUD 
VALLE ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006161 TORRES DE MELGAR I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006142 VIRGEN DE LOURDES I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA MEDICINA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO MEDICINA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000009 SAN ANTONIO DE 

IQUITOS
I-3 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO MEDICINA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000008 TUPAC AMARU DE 
IQUITOS

I-3 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO MEDICINA 2 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 
CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO MEDICINA 1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 
IQUITOS

I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO MEDICINA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000032 QUISTOCOCHA I-2 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO MEDICINA 2 FAP LORETO 11742 SANIDAD DE LA BASE 

AEREA SANTA CLARA
I-1 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS MEDICINA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002746 EL TRIUNFO I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000012046 C.S. JHON F. 
KENNEDY - ILO

I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002817 C.S. MIRAMAR I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002820 C.S. PAMPA 

INALAMBRICA
I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002822 P.S. 18 DE MAYO I-2 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000007731 P.S. LOS ANGELES - 

ILO
I-2 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002821 P.S. VARADERO I-2 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 EJERCITO MOQUEGUA POSTA MEDICA 10235 AGRUPACION JOSE 

GALVEZ N° 01
0 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000006777 P.S. PACOCHA I-2 MOQUEGUA ILO PACOCHA 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002826 P.S. 28 DE JULIO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002827 P.S. LOS ANGELES I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA MEDICINA 2 EJERCITO MOQUEGUA 17365 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3RA. BRIGADA 
BLINDADA - 
MOQUEGUA

I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 2 PNP MOQUEGUA 15236 REGION DE SALUD 
PNP MOQUEGUA

I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO MEDICINA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001181 SAN JUAN DE CACAZU I-3 PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO MEDICINA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000017799 P.S. DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-1 PASCO PASCO CHAUPIMARCA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO MEDICINA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000000990 CHAMPAMARCA I-1 PASCO PASCO SIMON BOLIVAR 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO MEDICINA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001044 CAJAMARQUILLA I-2 PASCO PASCO YANACANCHA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002256 EL CARMEN I-2 PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA 

FRONTERA
1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 PNP PIURA 10680 PUESTO SANITARIO 
PNP HUANCABAMBA

0 PIURA HUANCABAMBA HUANCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002164 KM 50 I-2 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002178 LA MATANZA I-3 PIURA MORROPON LA MATANZA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002027 LA HUACA I-3 PIURA PAITA LA HUACA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002154 LA TORTUGA I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 4 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 

ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002109 CHAPAIRA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002111 CRUZ DE CAÑA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002108 LA OBRILLA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 FAP PIURA 510 GRUPO AEREO Nº 7 0 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 4 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002120 CUMBIBIRA I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002117 LA LEGUA I-3 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002114 MONTE CASTILLO I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002116 MONTE SULLON I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002121 NARIHUALA I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002119 PAREDONES I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002113 PEDREGAL GRANDE I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002118 SAN JACINTO I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002122 SAN PABLO I-1 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002115 SIMBILA I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002138 ALMIRANTE GRAU EX 

CHATO CHICO S/N
I-1 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002140 SANTA ROSA I-1 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002141 EL TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002131 ALTO DE LOS MORES I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002125 CASA GRANDE I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002129 CHATITO I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002124 LA ARENA I-3 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002126 LAS MALVINAS I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002127 LOMA NEGRA I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002130 MONTEGRANDE I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002128 RIO VIEJO NORTE I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002136 CANIZAL CHICO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002134 MONTE REDONDO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002133 TABLAZO NORTE I-2 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002135 YAPATO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002098 ASOCIACION 

COMUNIDAD LOCAL 
DE ADMINISTRACION 
DE SALUD LAGRIMAS 
DE CURUMUY

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002096 LAS VEGAS DE 
CIENEGUILLO

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002089 NUEVA ESPERANZA I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002093 SAN SEBASTIAN I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 EJERCITO PIURA 637 BRIGADA DE 
SERVICIOS Nº 1

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 654 AGRUPAMIENTO DE 
ARTILLERIA INCLAN

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001983 EL PAPAYO-EL 
ALGARROBO

I-2 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001985 LA PEÑITA I-2 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001984 SANTA ANA I-1 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000001987 SINCHI ROCA I-2 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002157 BELLAVISTA I-3 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 

UNION
2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002160 CRISTO NOS VALGA I-2 PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002123 MALA VIDA I-1 PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002150 RINCONADA LLICUAR I-2 PIURA SECHURA RINCONADA LLICUAR 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002147 LA BOCANA (DE 
SECHURA)

I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002145 PARACHIQUE I-2 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002149 PUERTO RICO I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002144 TAJAMAR I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002152 BECARA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002153 LETIRA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002156 SANCHEZ I-1 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002045 SANTA SOFIA I-2 PIURA SULLANA IGNACIO ESCUDERO 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002019 MIGUEL CHECA I-3 PIURA SULLANA MIGUEL CHECA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002018 COMUNIDAD 

SALUDABLE
I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002014 EL OBRERO I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002017 NUEVO SULLANA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I MEDICINA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 10257 REGIMIENTO DE 

SERVICIO N° 51
0 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 1 FAP PIURA CENTRO MEDICO 530 GRUPO AEREO N° 11 0 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003274 ACHAYA I-2 PUNO AZANGARO ACHAYA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003280 PUSI I-3 PUNO HUANCANE PUSI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003286 CALAPUJA I-2 PUNO LAMPA CALAPUJA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003288 NICASIO I-2 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003234 SUCASCO I-1 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003235 HUATTA I-2 PUNO PUNO HUATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003257 HABITH HUMANITY I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003260 JALLIHUAYA I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003266 VIRGEN DE LA 

CANDELARIA
I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 2 PNP PUNO 10235 POLICLINICO DE 
SALUD PNP - PUNO

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 2 EJERCITO PUNO 10884 POLICLINICO MILITAR 
MANCO CAPAC

0 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 2 NAVAL PUNO 10079 POSTA NAVAL DE LA 
CAPITANIA DE 
PUERTO DE PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003291 CABANILLAS I-3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003298 SUCHIS I-1 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000015422 GUADALUPE 0 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003302 NUEVE DE OCTUBRE I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003307 P.S. ISLA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003310 RANCHO PUCACHUPA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003315 TAPARACHI I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003316 UNOCOLLA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO MEDICINA 1 EJERCITO PUNO 10888 ENFERMERIA DEL 

GAC Nº 4 - JULIACA
0 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006516 LA LIBERTAD I-2 SAN MARTIN BELLAVISTA SAN RAFAEL 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006488 SANTA MARTHA I-1 SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006543 SACANCHE I-3 SAN MARTIN HUALLAGA SACANCHE 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006396 CUNUMBUQUE I-3 SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006353 HUAYCO LAMAS I-1 SAN MARTIN LAMAS LAMAS 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006575 CAMPANILLA I-3 SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006312 LLUYLLUCUCHA I-3 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006316 TAHUISHCO I-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 1 PNP SAN MARTIN 18077 POLICLINICO PNP 

MOYOBAMBA
0 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006477 SHAMBOYACU I-3 SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006274 POSIC I-1 SAN MARTIN RIOJA POSIC 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006270 NUEVA RIOJA I-2 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 1 EJERCITO SAN MARTIN CENTROS DE SALUD 

O CENTROS MEDICOS
20762 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3A BRIGADA 
DE FUERZAS 
ESPECIALES-
TARAPOTO

0 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006363 ATUMPAMPA I-1 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006371 HUAYCO TARAPOTO I-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA 2 PNP SAN MARTIN 41 Policlinico - TARAPOTO 0 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006594 NUEVO BAMBAMARCA I-3 SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 1 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002910 BOROGUENA I-1 TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002901 PAMPA BAJA I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10221 BATALLON DE INF. 

BLINDADA N° 45
0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10222 BATALLON DE 
TANQUES N° 212

0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 EJERCITO TACNA 586 BATALLON DE 
TANQUE Nº 213

0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 
MILITAR TACNA - ITE

0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002913 LOCUMBA I-3 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 2 PNP TACNA 641 ESCUELA TECNICA 

SUBOFICIALES  
0 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 EJERCITO TACNA  679 BATALLON DE 
INGENERIA Nº 6

0 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002884 JUAN VELASCO 

ALVARADO
I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002924 RAMON COPAJA I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 2 FAP TACNA 515 DESTACAMENTO DE 

TACNA
0 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002892 CALANA I-2 TACNA TACNA CALANA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

TACNA MEDICINA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002890 LAS BEGONIAS I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002891 VISTA ALEGRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002914 SAMA INCLAN I-2 TACNA TACNA INCLAN 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002916 LAS YARAS I-2 TACNA TACNA SAMA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 3 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002922 HABITAT I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002908 LOS PALOS I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA MEDICINA 2 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10249 SEXTA BRIGADA DE 

FUERZA ESPECIALES
0 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES MEDICINA 1 EJERCITO TUMBES NO REGISTRADO 10255 BATALLON DE 
SERVICIO N° 211

0 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES MEDICINA 2 EJERCITO TUMBES 643 BATALLON DE 
SERVICIOS Nº 1

0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES MEDICINA 1 EJERCITO TUMBES 122 GRUPO ARTILLERIA 
DE CAMPAÑA 211

0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES MEDICINA 1 EJERCITO TUMBES  681 GRUPO ARTILLERIA 
ANTIAREA Nº 113

0 TUMBES ZARUMILLA ZARUMILLA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 1 EJERCITO UCAYALI  672 UNIDAD MILITAR DE 
ASENTAMIENTO 
RURAL Nº 5

0 UCAYALI ATALAYA YURUA 1 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI MEDICINA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005558 MICAELA BASTIDAS I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI MEDICINA 2 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI MEDICINA 1 PNP UCAYALI 46 Policlinico - PUCALLPA 0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 1 EJERCITO UCAYALI CENTROS DE SALUD 
CON CAMAS DE 
INTERNAMIENTO

20896 CENTRO DE SALUD 
MILITAR COAR 
PUCALLPA

I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 1 EJERCITO UCAYALI 644 COMPAÑÍA COMANDO 
DE SERVICIOS

0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005443 NUEVA REQUENA I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO NUEVA REQUENA 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE MEDICINA CON 

ESPECIALIDAD
4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 

COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006162 CENTRO DE 
EMERGENCIAS SAN 
PEDRO DE LOS 
CHORRILLOS

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

3 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

2 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005755 LAURA RODRIGUEZ 
DULANTO DUKSIL

I-3 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

3 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005766 SANTA LUZMILA I I-3 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO Especialidad 
de 
oftalmologia

LIMA ESTE MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

2 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

2 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

3 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

3 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 
MERCEDES-PAITA

II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006352 HOSPITAL LAMAS II-E SAN MARTIN LAMAS LAMAS 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006919 DE APOYO I JUANJUI II-E SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006733 HOSPITAL 
MOYOBAMBA

II-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006359 DE BANDA SHILCAYO II-E SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006380 SAUCE I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN SAUCE 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

3 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006580 HOSPITAL DE 
TOCACHE

II-1 SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA CON 
ESPECIALIDAD

1 MINSA TACNA HOSPITAL 0000002864 DE APOYO 
DEPARTAMENTAL 
HIPOLITO UNANUE

II-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 
CENTENARIO

I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004202 CHICMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 
CAYMA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001234 FRANCISCO 
BOLOGNESI

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001236 CERRO COLORADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001238 MARISCAL CASTILLA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 
DIAZ

I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 
HINOJOSA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 
FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001293 MIRAFLORES I-3 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001297 CIUDAD BLANCA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001310 MANUEL PRADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001258 SAN MARTIN 
SOCABAYA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001233 YANAHUARA I-3 AREQUIPA AREQUIPA YANAHUARA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001325 EL PEDREGAL - 
SANDRITA PEREZ

I-4 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003598 SAN JUAN BAUTISTA I-4 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003754 HOSPITAL DE APOYO 
SAN FRANCISCO

II-1 AYACUCHO LA MAR AYNA 1 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003523 HOSPITAL DE APOYO 
DE CORACORA

II-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004660 PATRONA DE CHOTA I-3 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000005038 SAN LUIS DE LA 
LUCMA

I-3 CAJAMARCA CUTERVO SAN LUIS DE LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006815 VIRGEN DEL CARMEN I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO MEDICINA 
VETERINARIA

1 NAVAL CALLAO 10256 ENFERMERIA DEL 
SERVICIO DE POLICIA 
NAVAL

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CUSCO MEDICINA 
VETERINARIA

2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 
COMANDOS N° 116

0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000965 MONZON I-3 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000787 LAS MORAS I-3 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000952 AUCAYACU I-4 HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y 
CASTILLO

2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000912 TOURNAVISTA I-3 HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 1 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003415 ALTO LARAN I-3 ICA CHINCHA ALTO LARAN 2 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003417 EL CARMEN I-3 ICA CHINCHA EL CARMEN 2 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003366 LA TINGUIÑA I-3 ICA ICA LA TINGUIÑA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003369 LOS AQUIJES I-3 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003374 OCUCAJE I-3 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003372 PACHACUTEC I-3 ICA ICA PACHACUTEC 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003367 PARCONA I-4 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003363 GUADALUPE I-4 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003365 LOS MOLINOS I-3 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 
MOLINOS

3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003362 SUBTANJALLA I-3 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003371 TATE I-3 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003446 MARCONA I-3 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA HOSPITAL 0000003443 DE APOYO DE NAZCA II-1 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003447 VISTA ALEGRE I-3 ICA NAZCA VISTA ALEGRE 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003458 DE APOYO DE PALPA I-4 ICA PALPA PALPA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003474 INDEPENDENCIA I-3 ICA PISCO INDEPENDENCIA 2 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003493 CASALLA I-3 ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 
LA SERNA

I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 
VETERINARIA

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000727 LA LIBERTAD I-4 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000519 DE APOYO JUNIN II-1 JUNIN JUNIN JUNIN 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006722 CAYALTI I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO CAYALTI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004319 SAN ANTONIO I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004325 VICTOR ENRIQUE 
TIRADO BONILLA

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004332 ATUSPARIAS I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004331 JOSE LEONARDO 
ORTIZ

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004349 MONSEFU I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004355 SANTA ROSA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SANTA ROSA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004356 ZAÑA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006723 TUMAN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004454 MOYAN I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 
MESONES MURO

2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004444 PITIPO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 
PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004371 JAYANCA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004407 OLMOS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006071 CHILCA I-3 LIMA CAÑETE CHILCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005970 SAN MATEO DE 
HUANCHOR

I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006202 CENTRO REF. ESP. 
ANTIRRABICO - 
ESPECIALIZADO EN 
ZOONOSIS

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 
PORVENIR

I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002817 C.S. MIRAMAR I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002820 C.S. PAMPA 
INALAMBRICA

I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002824 C.S. SAN FRANCISCO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002832 C.S. SAMEGUA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002834 C.S. TORATA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO TORATA 3 SIN PRESUPUESTO

PASCO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000981 ROMAN EGOAVIL 
PANDO

II-1 PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002228 SAN JUAN DE BIGOTE I-3 PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002112 CENTRO DE SALUD 
MATERNO INFANTIL-
CATACAOS

I-4 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002058 SALITRAL I-3 PIURA SULLANA SALITRAL 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 
ENCINAS

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000007275 METROPOLITANO 
PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003255 VALLECITO I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 
(CARLOS MONGE M.)

II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002913 LOCUMBA I-3 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005551 SAN FERNANDO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI MEDICINA 
VETERINARIA

1 MINSA UCAYALI HOSPITAL 0000005577 DE APOYO N?2 -
YARINACOCHA

II-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001521 ACOPAMPA I-3 ANCASH CARHUAZ ACOPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001526 SHILLA I-2 ANCASH CARHUAZ SHILLA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001562 HUARUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001659 CENTRO DE SALUD 

PROGRESO
I-4 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH NUTRICION 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001704 YUGOSLAVIA I-4 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004172 HUANCABAMBA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004177 SAN JERONIMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004202 CHICMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 

CHICMO
2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004204 NUEVA ESPERANZA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I NUTRICION 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004146 AHUAYRO I-2 APURIMAC CHINCHEROS HUACCANA 1 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001291 ALTO SELVA ALEGRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001302 INDEPENDENCIA I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 

COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 
CAYMA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 

FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL AREQUIPA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001298 15 DE AGOSTO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001315 CAMPO MARTE I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001317 MIGUEL GRAU  

MODULO B
I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001313 NUEVA ALBORADA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001286 QUEQUEÑA I-2 AREQUIPA AREQUIPA QUEQUEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001284 LEOPOLDO RONDON I-2 AREQUIPA AREQUIPA SABANDIA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001268 4 DE OCTUBRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001287 YARABAMBA I-2 AREQUIPA AREQUIPA YARABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001345 SAN JOSE-CAMANA I-3 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001352 ACARI I-3 AREQUIPA CARAVELI ACARI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001349 ATICO I-3 AREQUIPA CARAVELI ATICO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001351 CARAVELI I-3 AREQUIPA CARAVELI CARAVELI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001380 IQUIPI I-3 AREQUIPA CONDESUYOS RIO GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA NUTRICION 1 FAP AREQUIPA 11376 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD GRUPO 
AEREO NRO. 4

I-4 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003655 HOSPITAL DE APOYO 

DE HUANTA "DANIEL 
ALCIDES CARRIÓN"

II-1 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO NUTRICION 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004645 MAGNA VALLEJO I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004657 PACHACUTEC I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004593 BAÑOS DEL INCA I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004659 JOSE H. SOTO 

CADENILLAS - CHOTA
II-1 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004538 DE APOYO CHILETE I-4 CAJAMARCA CONTUMAZA CHILETE 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004547 CONTUMAZA I-4 CAJAMARCA CONTUMAZA CONTUMAZA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004782 BAMBAMARCA - TITO 

VILLAR CABEZAS
II-1 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I NUTRICION 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004813 SANTA CRUZ I-4 CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 2 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 

COREA
I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006222 CALLAO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 

DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006233 JUAN PABLO II I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006768 PALMERAS DE 

OQUENDO
I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006248 POLIGONO IV I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006231 RAMON CASTILLA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006225 SAN JUAN BOSCO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 EJERCITO CALLAO NO REGISTRADO 10243 AVIACION DEL 
EJERCITO 

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 NAVAL CALLAO 10260 SANIDAD DE BASE 
AERONAVAL DEL 
CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 EJERCITO CALLAO 8807 SERVICIO DE SANIDA-

COLEGIO MILITAR 
LEONCIO PRADO

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 
DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006227 C.S. LA PUNTA  ( EX-
LUIS VALLEJO 
SANTONI )

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006258 VENTANILLA BAJA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO NUTRICION 1 NAVAL CALLAO 10261 POSTA NAVAL DE 

VENTANILLA
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002317 ACOMAYO I-3 CUSCO ACOMAYO ACOMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002321 POMACANCHI I-3 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002326 ANTA I-4 CUSCO ANTA ANTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002336 LIMATAMBO I-4 CUSCO ANTA LIMATAMBO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002341 CALCA I-4 CUSCO CALCA CALCA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002348 PISAC I-4 CUSCO CALCA PISAC 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000007700 EL DESCANSO I-4 CUSCO CANAS KUNTURKANKI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002388 MARANGANI I-3 CUSCO CANCHIS MARANGANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002384 PAMPAPHALLA I-3 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002406 LIVITACA I-4 CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002398 SANTO TOMAS II-1 CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002300 SAN JERONIMO I-4 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002410 YAURI I-4 CUSCO ESPINAR ESPINAR 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002499 PARURO I-3 CUSCO PARURO PARURO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002520 HUANCARANI I-4 CUSCO PAUCARTAMBO HUANCARANI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002510 PAUCARTAMBO I-4 CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002538 QUIQUIJANA I-4 CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO NUTRICION 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002523 URCOS I-4 CUSCO QUISPICANCHI URCOS 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003943 HOSPITAL DE LIRCAY II-1 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 
HUANCAVELICA

II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004098 ACOSTAMBO I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004077 ACRAQUIA I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004083 DANIEL HERNANDEZ I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000004074 PAMPAS II-1 HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA NUTRICION 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004104 PAZOS I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO NUTRICION 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000839 LA UNION I-4 HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO NUTRICION 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003359 SANTA MARIA DEL 

SOCORRO
II-1 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003365 LOS MOLINOS I-3 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 

MOLINOS
3 SIN PRESUPUESTO

ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003371 TATE I-3 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA NUTRICION 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000340 PICHANAKI II-1 JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAKI 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000610 AUQUIMARCA I-3 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 

LA SERNA
I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000727 LA LIBERTAD I-4 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 

TUNAN
3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN NUTRICION 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000520 DE APOYO FELIX 
MAYORCA SOTO

II-2 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 

CARTAVIO
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 

CHEPEN
II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005277 CASCAS II-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005288 EL PORVENIR I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006962 LA COLPA I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005309 SICCHAL I-3 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005310 CARABAMBA I-3 LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005312 HUASO I-4 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005306 . JULCAN II-1 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005321 CALLANCAS I-3 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 

TOMAS LAFORA
II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005295 JEQUETEPEQUE I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO JEQUETEPEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005378 CHILIA I-3 LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005380 HUANCASPATA I-3 LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005385 PARCOY I-3 LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005389 PATAZ I-4 LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005357 CURGOS-WALTER 

JUNIOR VELARDE 
ARTEAGA

I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005355 EL PALLAR I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 

LEONCIO PRADO
II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005358 MARCABALITO I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005359 SANAGORAN I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005361 SARIN I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005337 ANGASMARCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005338 CACHICADAN I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005342 QUIRUVILCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 
ROSA"

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-

WALTER CRUZ VILCA
II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 

HERRERA
5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005258 PUENTE CHAO I-4 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD NUTRICION 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005251 VIRU II-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 FAP LAMBAYEQUE 8083 HOSPITAL REGIONAL 

DEL NORTE-FAP
0 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004331 JOSE LEONARDO 
ORTIZ

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004342 REQUE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004457 UYURPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 

MESONES MURO
2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004451 BATANGRANDE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE NUTRICION 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005697 BUENAVISTA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005693 SANTA CATALINA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005702 LAS DELICIAS I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005709 PATIVILCA I-3 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005715 CAMPIÑA I-2 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005716 SAN NICOLAS I-2 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005725 LETICIA I-2 LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005610 TRAPICHE I-2 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006034 QUILMANA I-3 LIMA CAÑETE QUILMANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005578 HUAYOPAMPA I-3 LIMA HUARAL ATAVILLOS BAJO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010990 CAQUI I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005727 PALPA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005728 PASAMAYO I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005730 PAMPA LIBRE I-2 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005595 IHUARI I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005597 ÑAUPAY I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005596 YUNGUY I-3 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005590 PACARAOS I-3 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005592 SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
I-2 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005950 RICARDO PALMA I-4 LIMA HUAROCHIRI RICARDO PALMA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007127 PEDRO ABRAHAN 

LOPEZ GUILLEN
I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005959 COCACHACRA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 
COCACHACRA

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005960 CORCONA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 
COCACHACRA

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005860 BUENOS AIRES I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005859 SANTA EULALIA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005667 CAMPO ALEGRE I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005666 DOMINGO 

MANDAMIENTO
I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005684 VILCAHUAURA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005645 CHIUCHIN I-2 LIMA HUAURA SANTA LEONOR 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005669 CHONTA I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005672 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005674 MAZO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005814 ANCON I-4 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 2 FAP LIMA CIUDAD 505 ESCUELA DE 

SUPERVIVENCIA EN EL 
MAR

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013186 FRATERNIDAD NIÑO 

JESUS ZONA X
I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005962 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 

COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007149 LA FRATERNIDAD I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005738 JORGE LINGAN I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005734 RAUL PORRAS 

BARRENECHEA
I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000011891 SU MAJESTAD 
HIROITO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 

SILVA
I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005939 PERLA DEL SOL I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005942 TRES DE OCTUBRE I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005941 VILLA RICA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 

VILLA
I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 
LIMA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 2 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 4 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10217 ESCUELA TECNICA 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 2 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005980 COLCA I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 

CIENEGUILLA
I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013261 CERRO EL AGUSTINO I-2 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005923 EL AGUSTINO I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005965 SANTA MAGDALENA 

SOFIA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005796 JOSE OLAYA I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005794 LAS AMERICAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 

ALTO
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005906 MATAZANGO I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005907 PORTADA DEL SOL I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 

BAJA
I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006188 RESCATE I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 

FERNANDINI
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005943 ALTO HUAMPANI I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005897 JICAMARCA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005900 VILLA LETICIA DE 
CAJAMARQUILLA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 FAP LIMA ESTE 522 ESCUELA DE 
SUPERVIVENCIA EN LA 
MONTAÑA

0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 
NUEVO LURIN - KM. 40

I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 

PACHACAMAC
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006101 COLLANAC I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006097 PICAPIEDRA I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006095 PUESTO DE SALUD 

QUEBRADA VERDE
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006093 VILLA LIBERTAD I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 

DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 PNP LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10286 ESCUELA 

SUBOFICIALES DE LA 
PNP

0 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 

AMANCAES
I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005642 VILLA LOS ANGELES I-2 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 

SERVICIOS 241 
0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006181 SAN JUAN MASIAS I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 

LURIGANCHO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005839 15 DE ENERO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005619 AYACUCHO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005623 PROYECTOS 
ESPECIALES

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006999 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005805 MESA REDONDA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006199 HUACA PANDO I-2 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE NUTRICION 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD NUTRICION 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005825 VIRGEN DE LAS 
MERCEDES

I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005995 PUESTO DE SALUD 
SAN ROQUE

I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 2 FAP LIMA SUR 526 HOSPITAL LAS 
PALMAS

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006130 PUESTO DE SALUD 
VIRGEN DE LA 
ASUNCION

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006131 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR NUTRICION 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA NUTRICION 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO NUTRICION 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000228 CARRETERA KM 1.5 I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO NUTRICION 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000211 CENTRO 

ESPEC.MATERNO 
INFAN.AGUAMIRO

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO NUTRICION 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000007 MORONACOCHA I-4 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO NUTRICION 2 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 

FAP DEL ORIENTE
II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO NUTRICION 1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 
IQUITOS

I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS NUTRICION 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS NUTRICION 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS NUTRICION 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA NUTRICION 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA NUTRICION 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002826 P.S. 28 DE JULIO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA NUTRICION 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
PASCO NUTRICION 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000980 ERNESTO GERMAN 

GUZMÁN GONZALES
II-1 PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO NUTRICION 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000981 ROMAN EGOAVIL 
PANDO

II-1 PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO NUTRICION 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001009 ULIACHIN I-3 PASCO PASCO CHAUPIMARCA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 

MERCEDES-PAITA
II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 
ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 2 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 

VELASCO
I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002092 SAN PEDRO I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I NUTRICION 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 EJERCITO PIURA 637 BRIGADA DE 
SERVICIOS Nº 1

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I NUTRICION 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 10257 REGIMIENTO DE 
SERVICIO N° 51

0 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003274 ACHAYA I-2 PUNO AZANGARO ACHAYA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003288 NICASIO I-2 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003235 HUATTA I-2 PUNO PUNO HUATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003253 CHEJOÑA I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003255 VALLECITO I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003289 CABANA I-3 PUNO SAN ROMAN CABANA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003306 CHOFERES I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 

(CARLOS MONGE M.)
II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO NUTRICION 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO NUTRICION 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003301 SANTA ADRIANA I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN NUTRICION 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN NUTRICION 3 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA NUTRICION 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA NUTRICION 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA NUTRICION 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA NUTRICION 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI NUTRICION 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS OBSTETRICIA 1 PNP AMAZONAS 12954 POSTA MEDICA 0 AMAZONAS BAGUA BAGUA 3 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS OBSTETRICIA 1 PNP AMAZONAS 18106 UNIDAD EJECUTORA 

020:SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP BAGUA GRANDE

I-3 AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS OBSTETRICIA 1 EJERCITO AMAZONAS POLICLINICO 16 Policlinico - BATALLON 
DE SERVICIOS Nº116

0 AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001542 SAPCHA I-1 ANCASH ASUNCION ACOCHACA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001484 CAJACAY I-3 ANCASH BOLOGNESI CAJACAY 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001720 SAN RAFAEL I-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001726 COMANDANTE NOEL I-1 ANCASH CASMA COMANDANTE NOEL 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001545 HUALLCOR I-1 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001549 HUAMARIN I-1 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001562 HUARUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001544 MACASHCA I-1 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 PNP ANCASH 10205 POLICLINICO PNP-

HUARAZ
I-4 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001570 MARCAC I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001565 QUENUAYOC I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001560 UNCHUS I-1 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001553 HUARIPAMPA I-2 ANCASH HUARAZ OLLEROS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001550 MASHUAN I-1 ANCASH HUARAZ OLLEROS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001580 PASHPA I-1 ANCASH HUARAZ TARICA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001743 CULEBRAS I-2 ANCASH HUARMEY CULEBRAS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001742 PUERTO HUARMEY I-2 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001596 HUALLANCA I-3 ANCASH HUAYLAS HUALLANCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001603 HUATA I-2 ANCASH HUAYLAS HUATA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001594 SANTA CRUZ I-1 ANCASH HUAYLAS SANTA CRUZ 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001476 CATAC I-3 ANCASH RECUAY CATAC 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001658 14 INCAS I-1 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001657 CHACHAPOYAS I-1 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001653 PUESTO DE SALUD 

SAN JUAN
I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001674 HUANROC I-1 ANCASH SANTA MACATE 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001673 MACATE I-2 ANCASH SANTA MACATE 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001714 NEPEÑA I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001707 SATELITE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001711 SAMANCO I-2 ANCASH SANTA SAMANCO 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001677 PUERTO SANTA I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001681 PUESTO DE SALUD 

ALTO PERU
I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001679 TAMBO REAL I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001680 VINZOS I-1 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001646 RANRAHIRCA I-1 ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH OBSTETRICIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001647 SHUPLUY I-1 ANCASH YUNGAY SHUPLUY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002661 MARCAHUASI I-1 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000002678 ACCOPAMPA I-1 APURIMAC ABANCAY PICHIRHUA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004174 SACCLAYA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012994 SUCARAYLLA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 PNP APURIMAC 11892 SALUD PNP 

ANDAHUAYLAS
I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000007251 CHANTA UMACA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004134 HUAMPICA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004133 HUANCAS I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004159 MOLLEPATA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004184 CAVIRA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004185 MATAPUQUIO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004186 QUILLABAMBA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004192 ARGAMA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004169 LLANCAMA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS PAMPACHIRI 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004160 SAN ANTONIO DE 

CACHI
I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN ANTONIO DE CACHI 1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000011899 CHULLCUISA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000012943 MOYABAMBA BAJA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 

CHICMO
2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004171 UMAMARCA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TUMAY HUARACA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004165 BELEN DE ANTA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000019539 SAN JUAN DE 

OCCOLLO
0 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000006917 TAYPICHA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I OBSTETRICIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004163 TURPO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001247 CIUDAD MUNICIPAL I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 2 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 

FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001308 ATALAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001309 JERUSALEN I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000011677 MACHAHUAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MOLLEBAYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001311 ALTO JESUS I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001312 ISRAEL I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 

MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001269 CIUDAD MI TRABAJO I-2 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001354 LUIS FERNANDEZ 

CORTEJANA
I-2 AREQUIPA CAMANA JOSE MARIA QUIMPER 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001353 PUCCHUN I-2 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001347 SAN GREGORIO I-3 AREQUIPA CAMANA NICOLAS DE PIEROLA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001349 ATICO I-3 AREQUIPA CARAVELI ATICO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001351 CARAVELI I-3 AREQUIPA CARAVELI CARAVELI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA OBSTETRICIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001380 IQUIPI I-3 AREQUIPA CONDESUYOS RIO GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003555 BARRIOS ALTOS I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006898 MOLLEPATA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003557 MORRO DE ARICA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006907 SANTA ANA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011362 YANAMILLA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 ESSALUD AYACUCHO 11465 POLICLINICO 

METROPOLITANO 
AYACUCHO

0 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003561 POKRAS I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011354 YANAMA I-1 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011365 VILLA SAN CRISTOBAL I-1 AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003609 PACAYCASA I-2 AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000006882 LOS OLIVOS I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003599 ÑAHUINPUQUIO I-2 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 2 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003519 CHUMPI I-3 AYACUCHO PARINACOCHAS CHUMPI 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006839 SAN MARCOS I-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO OBSTETRICIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003694 SAN SEBASTIAN DE 

SACRACA
I-3 AYACUCHO PAUCAR DEL SARA 

SARA
LAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004518 CAUDAY I-2 CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004625 ASUNCION I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004619 HUAMBOCANCHA ALTA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004652 LUCMACUCHO I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004644 PARIAMARCA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004642 PATA PATA I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004617 PORCON ALTO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004654 SAMANACRUZ I-1 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004648 COMBAYO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004604 LLACANORA I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004633 SAN JUAN I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000011153 EUGENIOPAMPA I-1 CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004473 HUASMIN I-2 CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004468 UTCO LIMON I-1 CAJAMARCA CELENDIN UTCO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004660 PATRONA DE CHOTA I-3 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004681 YURACYACU I-1 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004551 SANTA ANA I-1 CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004592 PAY PAY I-1 CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006857 NUEVO ORIENTE I-3 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006858 SALOMON VILCHEZ 

MURGA
I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004221 VALILLO I-1 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004540 EL GUAYO I-1 CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I OBSTETRICIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004823 CHANCAY BAÑOS I-3 CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 1 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 
DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006233 JUAN PABLO II I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006235 MIGUEL GRAU I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006768 PALMERAS DE 

OQUENDO
I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006248 POLIGONO IV I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006231 RAMON CASTILLA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006225 SAN JUAN BOSCO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 1 NAVAL CALLAO 519 CENTRO DE 
INSTRUCCIÓN 
TECNICA Y 
ENTRENAMIENTO 
NAVAL (CITEN)

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006251 LA PERLA I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006227 C.S. LA PUNTA  ( EX-

LUIS VALLEJO 
SANTONI )

I-2 CALLAO CALLAO LA PUNTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 3 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO OBSTETRICIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006258 VENTANILLA BAJA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO OBSTETRICIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002318 ACOPIA I-1 CUSCO ACOMAYO ACOPIA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002319 ACOS I-1 CUSCO ACOMAYO ACOS 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002322 SAN JUAN DE 

POMACANCHI
I-1 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000012926 SANTA  LUCIA I-1 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002325 MARCACONGA I-2 CUSCO ACOMAYO SANGARARA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002324 SANGARARA I-1 CUSCO ACOMAYO SANGARARA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002354 HUANCALLE I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007144 PATABAMBA I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002353 TARAY I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002396 SAN PEDRO CANCHIS I-2 CUSCO CANCHIS SAN PEDRO 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002383 LA FLORIDA I-2 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000008915 PFULLPURI 

CONDEPAMPA
I-2 CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002409 VELILLE I-3 CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002295 BUENA VISTA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002293 MIRAFLORES I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002290 SAN PEDRO CUSCO I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002299 POROY I-2 CUSCO CUSCO POROY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007699 CONCHACALLE I-1 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002302 CCORAO I-2 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002303 SANTA ROSA I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002310 CHOCCO I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002446 CHACCO I-1 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002451 CHAHUARES I-1 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002431 IVOCHOTE I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002430 PAMPA CONCEPCION I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002456 AMAYBAMBA I-2 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002453 HUYRO I-3 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000008284 MANITEA ALTA I-1 CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002460 SANTA MARIA I-2 CUSCO LA CONVENCION MARANURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002461 UCHUMAYO I-1 CUSCO LA CONVENCION MARANURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007113 NATIVIDAD I-2 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002497 OTARI I-1 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000015169 PITIRINQUINI I-1 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000007114 QUISTO CENTRAL I-2 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002422 HUAYANAY I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002424 POTRERO I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002477 SULLUCUYOC I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002500 ACCHA I-3 CUSCO PARURO ACCHA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002508 PILLPINTO I-1 CUSCO PARURO PILLPINTO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002512 CAY CAY I-1 CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002516 COLQUEPATA I-2 CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002525 ANDAHUAYLILLAS I-2 CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002526 QUINCEMIL I-3 CUSCO QUISPICANCHI CAMANTI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002527 CCARHUAYO I-2 CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002524 PAMPACAMARA I-2 CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002530 CUSIPATA I-3 CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002532 HUARO I-2 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002533 URPAY I-1 CUSCO QUISPICANCHI HUARO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002534 LUCRE I-2 CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000006977 TINKI I-2 CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002539 COLCA I-1 CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002544 OCCOTUAN I-1 CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002541 YANAHUARA I-1 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO OBSTETRICIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002551 YUCAY I-1 CUSCO URUBAMBA YUCAY 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003934 ANDABAMBA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003936 MAYUNMARCA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000009513 VISTA ALEGRE DE 
ANDABAMBA

I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANDABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003939 ANTA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003940 HUAYANAY I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007292 SANCAYPAMPA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000009469 VISTA ALEGRE DE 
ANTA

I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003926 CAJA ESPIRITU I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA CAJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003928 MARCAS I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA MARCAS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000007456 PAMPAPUQUIO I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000018189 PROGRESO I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003933 PUMARANRA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003931 TINQUERCCASA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003924 CHOCLOCOCHA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003923 POMACOCHA I-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003925 YANACCOCHA I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003938 PUCA CRUZ I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003937 ROSARIO I-2 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000006901 BUENOS AIRES DE 
PARCO CHACAPUNCU

I-2 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003959 PARCO ALTO I-3 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003955 CCOCHACCASA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003962 JULCAMARCA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES JULCAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003945 CCARHUAPATA I-2 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003969 SECCLLA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004019 AURAHUA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004029 CAJAMARCA I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CAPILLAS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004004 ESMERALDA I-2 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004003 SINTO I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004024 HUACHOS I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA HUACHOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004032 HUAMATAMBO I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA HUAMATAMBO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004016 CIUTAY I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA MOLLEPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004015 MOLLEPAMPA I-2 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA MOLLEPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004013 CHACOYA I-1 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TICRAPO 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003984 ANCO I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003986 MANZANAYOCC I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003992 CHINCHIHUASI I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA CHINCHIHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003993 HUANCHOS I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA CHINCHIHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003897 COSME I-2 HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000012083 LA MERCED DE 
CHUPAS

I-1 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003978 LOCROJA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003989 PAUCARBAMBA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003876 HUANASPAMPA I-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003863 ANTACCOCHA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003855 CALLQUI CHICO I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000011206 PAMPACHACRA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003860 PUEBLO LIBRE I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003856 SACSAMARCA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 3 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003909 NUEVO OCCORO I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA NUEVO OCCORO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004038 HUAYACUNDO ARMA I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA HUAYACUNDO ARMA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004053 HUAÑACANCHA I-1 HUANCAVELICA HUAYTARA SANTO DOMINGO DE 
CAPILLAS

1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004077 ACRAQUIA I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004078 DOS DE MAYO I-1 HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA OBSTETRICIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004083 DANIEL HERNANDEZ I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000818 CONCHAMARCA I-3 HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000831 SAN RAFAEL I-3 HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000853 TINGO CHICO I-1 HUANUCO DOS DE MAYO CHUQUIS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000849 MARIAS I-3 HUANUCO DOS DE MAYO MARIAS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000854 PICHGAS I-1 HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000848 QUIVILLA I-3 HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000847 YANAS I-2 HUANUCO DOS DE MAYO YANAS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000966 AGUA BLANCA I-1 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000965 MONZON I-3 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000761 MALCONGA I-2 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000766 TAMBOGAN I-2 HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000786 COLPA BAJA I-2 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000794 CHAULAN I-3 HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE 

CHAULAN
1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000772 SAN SEBASTIAN DE 
QUERA

I-3 HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000810 PARACSHA I-1 HUANUCO LAURICOCHA JESUS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000812 QUEROPALCA I-2 HUANUCO LAURICOCHA QUEROPALCA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000808 RONDOS I-3 HUANUCO LAURICOCHA RONDOS 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000948 SAN ISIDRO I-2 HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000935 VENENILLO I-2 HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y 

CASTILLO
2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000936 NARANJILLO I-2 HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 2 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000934 BELLA I-1 HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO 

BERAUN
1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000937 SUPTE SAN JORGE I-3 HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000779 CHAGLLA I-3 HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000783 TAMBILLO-UMARI I-3 HUANUCO PACHITEA UMARI 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000914 ANTIGUA HONORIA I-1 HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000923 UNION PORVENIR I-1 HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000911 MACUYA I-1 HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000916 PRINCIPE DE PAZ I-1 HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000863 CHUPAN I-3 HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000860 AYAPITEG I-2 HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000855 CHAVINILLO I-3 HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000856 RAIN CONDOR I-1 HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000791 JACAS CHICO I-2 HUANUCO YAROWILCA JACAS CHICO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO OBSTETRICIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000862 OBAS I-3 HUANUCO YAROWILCA OBAS 1 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003415 ALTO LARAN I-3 ICA CHINCHA ALTO LARAN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003423 AYLLOQUE I-2 ICA CHINCHA ALTO LARAN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000007015 CRUZ BLANCA I-2 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003417 EL CARMEN I-3 ICA CHINCHA EL CARMEN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003428 HOJA REDONDA I-2 ICA CHINCHA EL CARMEN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003430 SAN JOSE I-2 ICA CHINCHA EL CARMEN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003432 BALCONCITO I-2 ICA CHINCHA GROCIO PRADO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003418 GROCIO PRADO I-3 ICA CHINCHA GROCIO PRADO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003435 EL SALVADOR I-2 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003375 SENOR DE LUREN I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003374 OCUCAJE I-3 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003413 PAMPA CHACALTANA I-2 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO

ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003402 PARIÑA GRANDE I-2 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003382 COLLAZOS I-2 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003388 PAMPA DE LA ISLA I-2 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 

MOLINOS
3 SIN PRESUPUESTO

ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003386 EL CARMEN-OLIVO I-2 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003381 FONAVI IV I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003378 LA ANGOSTURA I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003404 LUJARAJA I-2 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003371 TATE I-3 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003446 MARCONA I-3 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003457 BUENA FE I-2 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003447 VISTA ALEGRE I-3 ICA NAZCA VISTA ALEGRE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003465 LA ISLA I-2 ICA PALPA RIO GRANDE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003467 PALMAR I-1 ICA PALPA RIO GRANDE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003487 DOS PALMAS I-2 ICA PISCO INDEPENDENCIA 2 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 1 MINSA ICA NO DEFINIDO 0000017023 SAN JUAN DE DIOS I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003480 SAN MARTIN DE 

PORRAS
I-2 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA OBSTETRICIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000713 BATANYACU I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000735 COCHAS CHICO I-2 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000707 SAN MARTIN I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000711 SAÑOS CHICO I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 

TUNAN
3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000725 SAN PEDRO DE SAÑO I-2 JUNIN HUANCAYO SAÑO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000631 COCHARCAS I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000634 HUAYLLASPANCA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000630 LA PUNTA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000632 MILUCHACA I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000633 MIRAFLORES I-1 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN OBSTETRICIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000569 PALCA I-3 JUNIN TARMA PALCA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005266 CHOCOPE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005270 MACABI BAJO I-2 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 

CARTAVIO
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005304 SAN IDELFONSO I-1 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005305 SANTA ROSA I-2 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005280 EL MOLINO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005279 PUNTA MORENO I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005278 SAN FELIPE I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000009814 HUAYO I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016937 RECUAYCITO I-2 LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005286 COMPIN I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005285 CORMOT I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005287 SAYAPULLO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005284 SIMBRON I-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007247 BARRO NEGRO I-2 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007248 CHAZKA I-2 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016424 HUAGAL DE JULCAN I-2 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006770 CHINCHINVARA I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005313 PARASIVE I-2 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006775 AYANGAY I-3 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006963 CHUGURPAMPA I-2 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000008336 CUSHCANDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005320 MONCHACAP I-2 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013932 SAN AGUSTIN I-1 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000016900 CAYANCHAL I-1 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005324 HUAYOBAMBA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO HUARANCHAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005248 PARANDAY I-2 LA LIBERTAD OTUZCO PARANDAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013043 RAYAMPAMPA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SALPO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005249 SINSICAP I-2 LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005330 BARRO NEGRO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000018274 CANIBAMBA BAJO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013742 CHOCONDAY I-1 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005329 CHUQUIZONGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD NO DEFINIDO 0000016919 COINA I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005331 CUYUCHUGO I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000015186 MARISCAL CASTILLA I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005294 VILLA SAN ISIDRO I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005298 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005385 PARCOY I-3 LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017924 UCHUY I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013552 AGOCAS I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013825 CHAQUILBAMBA I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013827 NARANJOPAMPA I-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005344 CHAGUIN I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005346 COCHAPAMPA I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005345 SANTA CRUZ DE 
CHUCA

I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011944 VILLA CRUZ DE 
ALGALLAMA

I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTA CRUZ DE CHUCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013755 SURUVARA I-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012229 BARRIO 1 I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005210 BUEN PASTOR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005211 GRAN CHIMU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005215 INDOAMERICA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005212 MIGUEL GRAU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000013242 SUPERVIVENCIA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005214 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005216 VIRGEN DEL CARMEN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005218 FLORENCIA DE MORA 
PARTE ALTA

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017752 LA CABAÑA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005219 SANTO TORIBIO DE 

MOGROVEJO
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011007 EL TROPICO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011629 HUANCHAQUITO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007115 MANUEL AREVALO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005228 PUEBLO  LIBRE I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005227 SAN MARTIN I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005225 SANTISIMO 

SACRAMENTO
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005232 MENOCUCHO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005233 SANTO DOMINGO I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007151 CURVA DE SUN I-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005236 ELIO JACOBO CAFFO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005237 SAN PEDRO - 
DELICIAS

I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005241 SIMBAL I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005208 CLUB DE LEONES I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005206 LIBERTAD I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005205 PESQUEDA II I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005207 PESQUEDA III I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005244 BUENOS AIRES SUR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005246 HUAMAN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007457 NUEVO CHAO I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005262 GUADALUPITO I-3 LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005254 HUACAPONGO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD OBSTETRICIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005257 PUERTO MORIN I-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 3 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 3 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004325 VICTOR ENRIQUE 

TIRADO BONILLA
I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004330 CHOSICA DEL NORTE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004361 LAGUNAS I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004359 MOCUPE 

TRADICIONAL
I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004363 PUEBLO LIBRE I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004352 VALLE HERMOSO I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004365 LA VIÑA DE NUEVA 

ARICA
I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO NUEVA ARICA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004368 PAN DE AZUCAR I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007306 LAS FLORES DE LA 

PRADERA
I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004343 MONTEGRANDE I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004357 COLLIQUE I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004369 LA OTRA BANDA I-1 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006723 TUMAN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004400 CHILASQUE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007021 HIERBA BUENA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004399 HUACAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007020 HUAYABAMBA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007318 MAMAGPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004398 PANDACHI I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004462 CANCHACHALA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004458 CRUZ LOMA I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004459 HUAYRUL I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004464 KONGACHA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004463 LANCHIPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004460 MARAYHUACA I-1 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004454 MOYAN I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004457 UYURPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 

MESONES MURO
2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004447 MOTUPILLO I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 

PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004377 CHIRIMOYO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004378 SAN PEDRO SASAPE I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004375 MUYFINCA-PUNTO 09 I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 

LAMBAYEQUE
0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004383 PAREDONES MUY 
FINCA

I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004425 CHEPITO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004430 QUEMAZON I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004405 ANCHOVIRA I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000010095 ANCOL CHICO I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000017605 CORRAL DE ARENA - 

LA  ESPERANZA
I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004415 FICUAR I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000011688 LAS NORIAS I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004413 ÑAUPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004407 OLMOS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004410 QUERPON I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000009468 CORRAL DE PIEDRA I-1 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000006681 EL SAUCE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004388 KERGUER I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004387 PENACHI I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004419 TALLAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004345 SAN JOSE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE OBSTETRICIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004392 LOS BANCES I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005689 ARAYA GRANDE I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005697 BUENAVISTA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005696 LIMONCILLO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005691 PAMPA SAN ALEJO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005690 POTAO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005693 SANTA CATALINA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005703 CERRO BLANCO I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005704 HUARICANGA I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005702 LAS DELICIAS I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005713 BUENOS AIRES I-2 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005714 LAS VEGAS I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005711 PAMPA SAN JOSE I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005712 SAN MIGUEL DE 

OTOPONGO
I-1 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 3 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005599 CARHUA I-1 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005600 PARIAMARCA I-1 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005601 HUAMANTANGA I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007754 MARCO I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005602 QUIPAN I-1 LIMA CANTA HUAMANTANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005604 CULLHUAY I-1 LIMA CANTA HUAROS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005603 HUAROS I-1 LIMA CANTA HUAROS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005606 LACHAQUI I-1 LIMA CANTA LACHAQUI 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005607 SAN MIGUEL I-1 LIMA CANTA SAN BUENAVENTURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005612 EL OLIVAR I-1 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005610 TRAPICHE I-2 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 3 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006031 ASUNCION 8 I-2 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006017 LA FLORIDA I-1 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006015 PUEBLO NUEVO DE 

CONTA
I-2 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006034 QUILMANA I-3 LIMA CAÑETE QUILMANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006042 HERBAY ALTO I-2 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 

CAÑETE
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006040 SAN VICENTE I-3 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 
CAÑETE

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005586 PIRCA I-2 LIMA HUARAL ATAVILLOS ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010990 CAQUI I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005727 PALPA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005728 PASAMAYO I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005730 PAMPA LIBRE I-2 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005830 CENTENARIO I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010937 CONTIGO PERU I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007188 LUMBRA I-1 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005827 TUPAC AMARU I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005593 HUACHINGA I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005595 IHUARI I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005597 ÑAUPAY I-2 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005594 OTEC I-1 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005596 YUNGUY I-3 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005591 VICHAYCOCHA I-2 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005582 ACOS I-3 LIMA HUARAL SAN MIGUEL DE ACOS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005912 LANGA I-3 LIMA HUAROCHIRI LANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000017816 HUAYARINGA ALTA 0 LIMA HUAROCHIRI RICARDO PALMA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010157 SAN ANTONIO I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005970 SAN MATEO DE 

HUANCHOR
I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005956 CANCHACALLA I-1 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005957 LANCA I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005880 ALLOCA I-1 LIMA HUAROCHIRI SANGALLAYA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005959 COCACHACRA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 

COCACHACRA
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005960 CORCONA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 
COCACHACRA

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005860 BUENOS AIRES I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005882 ANCHUCAYA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTIAGO DE 

ANCHUCAYA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005667 CAMPO ALEGRE I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005666 DOMINGO 

MANDAMIENTO
I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005685 PEÑICO I-1 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005684 VILCAHUAURA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005645 CHIUCHIN I-2 LIMA HUAURA SANTA LEONOR 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005669 CHONTA I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005672 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005671 ZAPATA I-1 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005674 MAZO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000016525 VILLAS DE ANCON I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005931 AMAUTA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005964 EL BOSQUE I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013186 FRATERNIDAD NIÑO 

JESUS ZONA X
I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005962 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005884 HORACIO ZEVALLOS I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007149 LA FRATERNIDAD I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005738 JORGE LINGAN I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005734 RAUL PORRAS 

BARRENECHEA
I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 

CARABAYLLO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 

DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 
SILVA

I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005940 HUASCATA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005939 PERLA DEL SOL I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005942 TRES DE OCTUBRE I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 11227 POSTA MEDICA PNP 

CHACLACAYO
I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005992 ARMATAMBO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 

LIMA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 

LUJAN
I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 18660 POLICLINICO 
ESCUELA DE 
OFICIALES PNP

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10217 ESCUELA TECNICA 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005980 COLCA I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 

CIENEGUILLA
I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005923 EL AGUSTINO I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005788 EL CARMEN I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005796 JOSE OLAYA I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005794 LAS AMERICAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005789 LOS QUECHUAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 

FRATERNIDAD
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005906 MATAZANGO I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 

BAJA
I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006188 RESCATE I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006190 SANTA ROSA I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005797 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-2 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005943 ALTO HUAMPANI I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005867 MARISCAL CASTILLA I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005902 NIEVERIA DEL 
PARAISO

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005870 PABLO PATRON I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005868 SEÑOR DE LOS 
MILAGROS

I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005869 VILLA  DEL SOL I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005900 VILLA LETICIA DE 
CAJAMARQUILLA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006083 BUENA VISTA I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 

NUEVO LURIN - KM. 40
I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016852 MARTHA MILAGROS 

BAJA
I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006099 CARDAL I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000015075 CENTRO DE SALUD 

CLAS JUAN PABLO II
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006101 COLLANAC I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006094 PAMPA GRANDE I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006095 PUESTO DE SALUD 

QUEBRADA VERDE
I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006093 VILLA LIBERTAD I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005815 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006086 PUNTA HERMOSA I-2 LIMA LIMA PUNTA HERMOSA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006087 CENTRO DE SALUD 

PUNTA NEGRA
I-3 LIMA LIMA PUNTA NEGRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005642 VILLA LOS ANGELES I-2 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 
SERVICIOS 241 

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006181 SAN JUAN MASIAS I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CONSULTORIOS 

MEDICOS Y DE 
OTROS 
PROFESIONALES DE 
LA SALUD

20682 EJERCITO PERUANO I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005839 15 DE ENERO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005619 AYACUCHO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005844 AZCARRUNZ ALTO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005845 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005623 PROYECTOS 
ESPECIALES

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006999 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005840 SANTA ROSA DE LIMA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006111 12 DE NOVIEMBRE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007645 5 DE MAYO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006113 EL BRILLANTE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006123 HEROES DEL 
PACIFICO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006112 LA RINCONADA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007434 LADERAS DE VILLA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006163 LEONCIO PRADO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006117 PAMPAS DE SAN JUAN I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006120 PARAISO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000013486 PS MARIANNE 
PREUSS DE STARK

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006119 RICARDO PALMA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006110 SAN FRANCISCO DE 
LA CRUZ

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006121 SANTA URSULA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006116 VALLE SHARON I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006118 VILLA SOLIDARIDAD I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006108 VIRGEN DEL BUEN 
PASO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005808 CERRO CANDELA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005805 MESA REDONDA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE OBSTETRICIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000014727 PROFAM I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005825 VIRGEN DE LAS 

MERCEDES
I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005995 PUESTO DE SALUD 
SAN ROQUE

I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005994 SAN CARLOS I-1 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 2 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 

GABINO
0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006129 BRISAS DE 
PACHACAMAC

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006137 CRISTO SALVADOR I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006139 OASIS DE VILLA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006126 PRINCIPE DE 

ASTURIAS
I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006134 PUESTO DE SALUD 
"SEÑOR DE LOS 
MILAGROS"

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006128 PUESTO DE SALUD 
EDILBERTO RAMOS

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007278 PUESTO DE SALUD 
HEROES DEL CENEPA

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006135 PUESTO DE SALUD 
LLANAVILLA

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006127 PUESTO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006130 PUESTO DE SALUD 
VIRGEN DE LA 
ASUNCION

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006131 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006138 SARITA COLONIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016630 12 DE JUNIO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 

TRIUNFO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006144 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000012847 CIUDAD DE GOSEN I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006149 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006145 NUEVO PROGRESO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006146 PUESTO DE SALUD 
MODULO I

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006143 PUESTO DE SALUD 
NUEVA ESPERANZA 
ALTA

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006155 PUESTO DE SALUD 
SAN GABRIEL ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006154 PUESTO DE SALUD 
SANTA ROSA DE 
BELEN

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006156 PUESTO DE SALUD 
VALLE BAJO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006158 PUESTO DE SALUD 
VILLA LIMATAMBO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006161 TORRES DE MELGAR I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006142 VIRGEN DE LOURDES I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA OBSTETRICIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO OBSTETRICIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000014 FERNANDO LORES I-2 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO OBSTETRICIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000008 TUPAC AMARU DE 

IQUITOS
I-3 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO OBSTETRICIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000018 BARRIO FLORIDO I-1 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO OBSTETRICIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000017 PADRE COCHA I-2 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO OBSTETRICIA 1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 

IQUITOS
I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS OBSTETRICIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002722 AA.HH. PUEBLO VIEJO I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS OBSTETRICIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002841 C.S. OMATE I-3 MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ 
CERRO

OMATE 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002819 C.S. ALTO ILO I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002817 C.S. MIRAMAR I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002822 P.S. 18 DE MAYO I-2 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000007731 P.S. LOS ANGELES - 

ILO
I-2 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002829 P.S. LA BODEGUILLA I-1 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002827 P.S. LOS ANGELES I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002833 P.S. TUMILACA I-1 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA OBSTETRICIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002834 C.S. TORATA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO TORATA 3 SIN PRESUPUESTO
PASCO OBSTETRICIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001081 CHONTABAMBA I-3 PASCO OXAPAMPA CHONTABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO OBSTETRICIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001073 HUANCABAMBA I-3 PASCO OXAPAMPA HUANCABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO OBSTETRICIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000006904 VIRGEN DEL ROSARIO I-2 PASCO PASCO YANACANCHA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002180 LA BOCANA I-1 PIURA MORROPON LA MATANZA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002178 LA MATANZA I-3 PIURA MORROPON LA MATANZA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002109 CHAPAIRA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002111 CRUZ DE CAÑA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002108 LA OBRILLA I-1 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002114 MONTE CASTILLO I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002138 ALMIRANTE GRAU EX 

CHATO CHICO S/N
I-1 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002141 EL TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002142 NVO. TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002129 CHATITO I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002124 LA ARENA I-3 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002126 LAS MALVINAS I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002127 LOMA NEGRA I-1 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002134 MONTE REDONDO I-1 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002133 TABLAZO NORTE I-2 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I OBSTETRICIA 2 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002098 ASOCIACION 
COMUNIDAD LOCAL 
DE ADMINISTRACION 
DE SALUD LAGRIMAS 
DE CURUMUY

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002157 BELLAVISTA I-3 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 
UNION

2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002150 RINCONADA LLICUAR I-2 PIURA SECHURA RINCONADA LLICUAR 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002145 PARACHIQUE I-2 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002149 PUERTO RICO I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002144 TAJAMAR I-1 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002152 BECARA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002153 LETIRA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002156 SANCHEZ I-1 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002011 SANTA TERESITA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002012 VILLA PRIMAVERA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I OBSTETRICIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 10257 REGIMIENTO DE 

SERVICIO N° 51
0 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I OBSTETRICIA 1 FAP PIURA CENTRO MEDICO 530 GRUPO AEREO N° 11 0 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003274 ACHAYA I-2 PUNO AZANGARO ACHAYA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003275 CAMINACA I-3 PUNO AZANGARO CAMINACA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000015421 CHACAMARCA 0 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000007399 JASANA GRANDE I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000006796 MUNI CHICO I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003278 QUEJON MOCCO I-1 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003283 JASANA POCCELLIN I-1 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003285 RAMIS I-1 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003286 CALAPUJA I-2 PUNO LAMPA CALAPUJA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003287 LARO I-1 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003288 NICASIO I-2 PUNO LAMPA NICASIO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003227 SORAZA I-2 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003235 HUATTA I-2 PUNO PUNO HUATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000011410 SAN MIGUEL DE CARI 

CARI
I-1 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003257 HABITH HUMANITY I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003258 HUERTA HUARAYA I-1 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003266 VIRGEN DE LA 

CANDELARIA
I-2 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO OBSTETRICIA 1 PNP PUNO 10235 POLICLINICO DE 
SALUD PNP - PUNO

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO OBSTETRICIA 1 EJERCITO PUNO CENTROS DE SALUD 
CON CAMAS DE 
INTERNAMIENTO

21066 POLICLÍNICO MILITAR 
MANCO CÁPAC

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003289 CABANA I-3 PUNO SAN ROMAN CABANA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003294 TINCOPALCA I-1 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003296 CANCHI GRANDE I-1 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003295 CARACOTO I-3 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003298 SUCHIS I-1 PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003303 CENTRAL ESQUENA I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003305 CHINGORA I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 3 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003306 CHOFERES I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003304 COLLANA JULIACA I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000013506 ESCURI I-1 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000015422 GUADALUPE 0 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003309 MARIANO MELGAR I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003302 NUEVE DE OCTUBRE I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003307 P.S. ISLA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003310 RANCHO PUCACHUPA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003313 SANTA CATALINA I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003314 SANTA MARIA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003315 TAPARACHI I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO OBSTETRICIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003317 VILCAPATA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN OBSTETRICIA 1 PNP SAN MARTIN 18077 POLICLINICO PNP 

MOYOBAMBA
0 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002900 ITE I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 

MILITAR TACNA - ITE
0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002913 LOCUMBA I-3 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002884 JUAN VELASCO 

ALVARADO
I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002924 RAMON COPAJA I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002892 CALANA I-2 TACNA TACNA CALANA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002890 LAS BEGONIAS I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002891 VISTA ALEGRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002914 SAMA INCLAN I-2 TACNA TACNA INCLAN 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002895 TOQUELA I-1 TACNA TACNA PACHIA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002905 5 Y 6  LA YARADA I-1 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002922 HABITAT I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002908 LOS PALOS I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA OBSTETRICIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
TUMBES OBSTETRICIA 2 EJERCITO TUMBES 643 BATALLON DE 

SERVICIOS Nº 1
0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005558 MICAELA BASTIDAS I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005560 NUEVA MAGDALENA I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005569 TUPAC AMARU I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 PNP UCAYALI 46 Policlinico - PUCALLPA 0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005553 MANANTAY I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI OBSTETRICIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005537 BELLAVISTA DE 

YARINACOCHA
I-1 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS ODONTOLOGIA 1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000006754 09 DE ENERO I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS ODONTOLOGIA 1 PNP AMAZONAS 13226 CENTRO DE SALUD 

PNP CHACHAPOYAS
I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS ODONTOLOGIA 1 MINSA AMAZONAS PUESTO DE SALUD 0000004955 LIMABAMBA I-2 AMAZONAS RODRIGUEZ DE 
MENDOZA

LIMABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS ODONTOLOGIA 1 EJERCITO AMAZONAS POLICLINICO 16 Policlinico - BATALLON 
DE SERVICIOS Nº116

0 AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001541 ACOCHACA I-2 ANCASH ASUNCION ACOCHACA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001507 HUALLANCA I-3 ANCASH BOLOGNESI HUALLANCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001521 ACOPAMPA I-3 ANCASH CARHUAZ ACOPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001528 ANTA I-3 ANCASH CARHUAZ ANTA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001538 PARIHUANCA I-1 ANCASH CARHUAZ PARIAHUANCA 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001562 HUARUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001557 NICRUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001568 PALMIRA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001476 CATAC I-3 ANCASH RECUAY CATAC 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001708 JIMBE I-2 ANCASH SANTA CACERES DEL PERU 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001661 PUESTO DE SALUD 

SAN PEDRO
I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001662 VICTOR  RAUL I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ANCASH ODONTOLOGIA 1 PNP ANCASH 17690 POLICLINICO PNP 
CHIMBOTE

I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ODONTOLOGIA 1 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001716 MORO I-3 ANCASH SANTA MORO 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001717 POCOS I-1 ANCASH SANTA MORO 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001706 VILLA MARIA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001711 SAMANCO I-2 ANCASH SANTA SAMANCO 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001676 SANTA I-3 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001810 CHINCHOBAMBA I-1 ANCASH SIHUAS SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001795 SIHUAS II-1 ANCASH SIHUAS SIHUAS 2 SIN PRESUPUESTO
ANCASH ODONTOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001633 YUNGAY II-1 ANCASH YUNGAY YUNGAY 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002664 BELLAVISTA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 

CENTENARIO
I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002680 TAMBURCO I-4 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004172 HUANCABAMBA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 PNP APURIMAC 11892 SALUD PNP 

ANDAHUAYLAS
I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004136 PUYHUALLA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004158 HUANCARAY I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004183 KISHUARA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004185 MATAPUQUIO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004192 ARGAMA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004170 POMACOCHA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004160 SAN ANTONIO DE 

CACHI
I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN ANTONIO DE CACHI 1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004180 CHAMPACCOCHA I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004203 CASCABAMBA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 

CHICMO
2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000007164 REBELDE HUAYRANA I-1 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I ODONTOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004163 TURPO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I ODONTOLOGIA 2 MINSA APURIMAC HOSPITAL 0000004140 HOSPITAL 

CHINCHEROS
II-1 APURIMAC CHINCHEROS CHINCHEROS 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001291 ALTO SELVA ALEGRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001300 APURIMAC I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001303 SAN JUAN BAUTISTA I-2 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 ESSALUD AREQUIPA 12199 CAP III ALTO SELVA 
ALEGRE

I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 2 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 
COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 
CAYMA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001234 FRANCISCO 
BOLOGNESI

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001244 LA TOMILLA I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000006890 RAFAEL BELAUNDE I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001245 SAN JOSE I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 EJERCITO AREQUIPA 515 BATALLON DE 

MATERIAL DE GUERRA 
113

0 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001236 CERRO COLORADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001247 CIUDAD MUNICIPAL I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001238 MARISCAL CASTILLA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 
DIAZ

I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001249 S. RURAL 
PACHACUTEC

I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001277 ALTO ALIANZA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001275 CHILPINILLA I-2 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001263 13 DE ENERO I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 

Y RIVERO
5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001267 CERRO JULI I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001266 FELIX NAQUIRA 
VILDOSO

I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001264 LAS ESMERALDAS I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 
HINOJOSA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001308 ATALAYA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001295 GENERALISIMO SAN 

MARTIN
I-3 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000007743 SANTA ROSA I-2 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 EJERCITO AREQUIPA 655 COMPAÑIA DE 

SANIDAD Y 
VETERINARIA 113

0 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001292 EDIFICADORES MISTI I-4 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001298 15 DE AGOSTO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001296 AMPLIAC. 

PAUCARPATA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001315 CAMPO MARTE I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001297 CIUDAD BLANCA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001310 MANUEL PRADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001314 SAN JUAN DE CIUDAD 

BLANCA
I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 
MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001335 SANTA RITA DE 
SIGUAS

I-2 AREQUIPA AREQUIPA SANTA RITA DE SIGUAS 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001268 4 DE OCTUBRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001272 SALAVERRY I-2 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001280 CERRO VERDE I-3 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001233 YANAHUARA I-3 AREQUIPA AREQUIPA YANAHUARA 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 PNP AREQUIPA 11661 POLICLINICO CAMANA 

REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA CAMANA CAMANA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001353 PUCCHUN I-2 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001345 SAN JOSE-CAMANA I-3 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001347 SAN GREGORIO I-3 AREQUIPA CAMANA NICOLAS DE PIEROLA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001357 EL CARMEN- CAMANA I-2 AREQUIPA CAMANA SAMUEL PASTOR 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001352 ACARI I-3 AREQUIPA CARAVELI ACARI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001349 ATICO I-3 AREQUIPA CARAVELI ATICO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001380 IQUIPI I-3 AREQUIPA CONDESUYOS RIO GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA ODONTOLOGIA 2 FAP AREQUIPA 11376 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD GRUPO 
AEREO NRO. 4

I-4 AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 NAVAL AREQUIPA 11030 ENFERMERIA 
CAPITANIA DE 
MOLLENDO

I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA ODONTOLOGIA 1 NAVAL AREQUIPA 11029 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD

I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000006898 MOLLEPATA I-2 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000011362 YANAMILLA I-1 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 PNP AYACUCHO 11426 POLICLINICO PNP I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 2 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 EJERCITO AYACUCHO NO REGISTRADO 10178 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 2
0 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003609 PACAYCASA I-2 AYACUCHO HUAMANGA PACAYCASA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003599 ÑAHUINPUQUIO I-2 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003655 HOSPITAL DE APOYO 

DE HUANTA "DANIEL 
ALCIDES CARRIÓN"

II-1 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 PNP AYACUCHO 8 Posta Medica - HUANTA 0 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 PNP AYACUCHO 11437 HUANTA I-2 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO ODONTOLOGIA 2 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003754 HOSPITAL DE APOYO 

SAN FRANCISCO
II-1 AYACUCHO LA MAR AYNA 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

AYACUCHO ODONTOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003523 HOSPITAL DE APOYO 
DE CORACORA

II-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004515 CHUQUIBAMBA I-3 CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007649 CAJABAMBA I-2 CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007650 COLCABAMBA I-2 CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004524 LLUCHUBAMBA I-3 CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004645 MAGNA VALLEJO I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 2 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004633 SAN JUAN I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004466 DE APOYO CELENDIN II-1 CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004660 PATRONA DE CHOTA I-3 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004682 LAJAS I-3 CAJAMARCA CHOTA LAJAS 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004555 SAN BENITO I-2 CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004587 TEMBLADERA -YONAN I-4 CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006857 NUEVO ORIENTE I-3 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006858 SALOMON VILCHEZ 

MURGA
I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007745 URCURUME I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004211 MORRO SOLAR I-4 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004534 BOLIVAR I-2 CAJAMARCA SAN MIGUEL BOLIVAR 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004562 LLAPA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I ODONTOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004561 SAN MIGUEL I-4 CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 1 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 

COREA
I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006222 CALLAO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 

DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006233 JUAN PABLO II I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006768 PALMERAS DE 

OQUENDO
I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006248 POLIGONO IV I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 PNP CALLAO 10610 POSTA  PNP MEDICA 
DIRAVPOL

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 NAVAL CALLAO 10260 SANIDAD DE BASE 
AERONAVAL DEL 
CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10666 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD DE LA 
FUERZA DE 
SUBMARINOS

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 4 NAVAL CALLAO 10258 HOSPITAL DE LA BASE 
NAVAL DEL CALLAO

I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 3 NAVAL CALLAO 519 CENTRO DE 
INSTRUCCIÓN 
TECNICA Y 
ENTRENAMIENTO 
NAVAL (CITEN)

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006251 LA PERLA I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 

DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO ODONTOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006258 VENTANILLA BAJA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO ODONTOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10261 POSTA NAVAL DE 

VENTANILLA
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002326 ANTA I-4 CUSCO ANTA ANTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002348 PISAC I-4 CUSCO CALCA PISAC 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 ESSALUD CUSCO CENTRO MEDICO 739 SANTIAGO 0 CUSCO CALCA SAN SALVADOR 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002354 HUANCALLE I-1 CUSCO CALCA TARAY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000006971 COMBAPATA YANATILE I-1 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002355 LA QUEBRADA I-4 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002364 YANAOCA I-4 CUSCO CANAS YANAOCA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002384 PAMPAPHALLA I-3 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002380 TECHO OBRERO I-4 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002397 TINTA I-3 CUSCO CANCHIS TINTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002398 SANTO TOMAS II-1 CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002293 MIRAFLORES I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002290 SAN PEDRO CUSCO I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002299 POROY I-2 CUSCO CUSCO POROY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002300 SAN JERONIMO I-4 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002302 CCORAO I-2 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 ESSALUD CUSCO 10065 POLICLINICO SAN 

SEBASTIAN
I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002310 CHOCCO I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 9
0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002410 YAURI I-4 CUSCO ESPINAR ESPINAR 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002425 ECHARATE I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002432 KEPASHIATO I-3 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002430 PAMPA CONCEPCION I-2 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002495 MANTARO I-3 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 

COMANDOS N° 116
0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO ODONTOLOGIA 3 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002421 QUILLABAMBA II-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002510 PAUCARTAMBO I-4 CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002536 OCONGATE I-4 CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 2 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002523 URCOS I-4 CUSCO QUISPICANCHI URCOS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 ESSALUD CUSCO 10068 URCOS ESSALUD I-3 CUSCO QUISPICANCHI URCOS 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002543 CHINCHERO I-4 CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO ODONTOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002540 URUBAMBA I-4 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003959 PARCO ALTO I-3 HUANCAVELICA ANGARAES ANCHONGA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003955 CCOCHACCASA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003962 JULCAMARCA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES JULCAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003943 HOSPITAL DE LIRCAY II-1 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003969 SECCLLA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004019 AURAHUA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA AURAHUA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004030 TANTARA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TANTARA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003984 ANCO I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003978 LOCROJA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA LOCROJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003989 PAUCARBAMBA I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA PAUCARBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003996 SAN PEDRO DE 
CORIS

I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003874 ACHAPATA I-1 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003876 HUANASPAMPA I-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 PNP HUANCAVELICA 9476 POLICLINICO PNP - 
HUANCAVELICA

0 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003909 NUEVO OCCORO I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA NUEVO OCCORO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004049 AYAVI I-2 HUANCAVELICA HUAYTARA AYAVI 2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000897 JACAS GRANDE I-2 HUANUCO HUAMALIES JACAS GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000967 CACHICOTO I-3 HUANUCO HUAMALIES MONZON 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000760 LA ESPERANZA I-2 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000775 ACOMAYO I-3 HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000777 PILLAO I-3 HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000000786 COLPA BAJA I-2 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000787 LAS MORAS I-3 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 PNP HUANUCO 20 Policlinico - HUANUCO 0 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000772 SAN SEBASTIAN DE 
QUERA

I-3 HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO PUESTO DE SALUD 0000006906 TRES DE MAYO DE 
ANDAS CHICO

I-2 HUANUCO HUANUCO YARUMAYO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000974 LAS PALMAS I-3 HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO 
BERAUN

1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000778 PANAO I-3 HUANUCO PACHITEA PANAO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO ODONTOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003415 ALTO LARAN I-3 ICA CHINCHA ALTO LARAN 2 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003432 BALCONCITO I-2 ICA CHINCHA GROCIO PRADO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003435 EL SALVADOR I-2 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 PNP ICA 11398 CHINCHA I-3 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003420 SUNAMPE I-3 ICA CHINCHA SUNAMPE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003375 SENOR DE LUREN I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003394 PARINA CHICO I-2 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003396 YAURILLA I-2 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003374 OCUCAJE I-3 ICA ICA OCUCAJE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003402 PARIÑA GRANDE I-2 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003365 LOS MOLINOS I-3 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 

MOLINOS
3 SIN PRESUPUESTO

ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003388 PAMPA DE LA ISLA I-2 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 
MOLINOS

3 SIN PRESUPUESTO

ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003386 EL CARMEN-OLIVO I-2 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003364 SAN JUAN BAUTISTA I-3 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003381 FONAVI IV I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003378 LA ANGOSTURA I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003452 TULIN I-2 ICA NAZCA EL INGENIO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003453 TUPAC AMARU I-2 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003448 SAN LUIS PAJONAL I-2 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003447 VISTA ALEGRE I-3 ICA NAZCA VISTA ALEGRE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003469 SAN FRANCISCO I-2 ICA PALPA SANTA CRUZ 4 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003475 PARACAS I-3 ICA PISCO PARACAS 3 SIN PRESUPUESTO
ICA ODONTOLOGIA 2 MINSA ICA NO DEFINIDO 0000017023 SAN JUAN DE DIOS I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000314 SAN LUIS DE SHUARO I-3 JUNIN CHANCHAMAYO SAN LUIS DE SHUARO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000354 SAN RAMON I-4 JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000647 AHUAC I-2 JUNIN CHUPACA AHUAC 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000646 PEDRO SANCHEZ 

MEZA - CHUPACA
I-4 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000671 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-4 JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000640 MANZANARES I-1 JUNIN CONCEPCION MANZANARES 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000751 ORCOTUNA I-3 JUNIN CONCEPCION ORCOTUNA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000691 STA. ROSA DE OCOPA I-3 JUNIN CONCEPCION SANTA ROSA DE OCOPA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000611 LA ESPERANZA I-2 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000713 BATANYACU I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 

LA SERNA
I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000710 INCHO I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 3 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 

RIEGO
I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000717 LA VICTORIA I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000715 RAMIRO PRIALE I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000711 SAÑOS CHICO I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000706 SAÑOS GRANDE I-1 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 ESSALUD JUNIN 8660 POLICLINICO 

METROPOLITANO 
HUANCAYO

0 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000718 HUALHUAS I-1 JUNIN HUANCAYO HUALHUAS 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000620 HUANCAN I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000621 HUARI I-2 JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000731 PALIAN I-2 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000732 SAN FRANCISCO I-2 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000729 UÑAS I-2 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000624 PUCARA I-3 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000720 QUILCAS I-2 JUNIN HUANCAYO QUILCAS 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 
TUNAN

3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000725 SAN PEDRO DE SAÑO I-2 JUNIN HUANCAYO SAÑO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000634 HUAYLLASPANCA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000630 LA PUNTA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000629 SAPALLANGA I-3 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000726 SICAYA I-3 JUNIN HUANCAYO SICAYA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000635 VIQUES I-2 JUNIN HUANCAYO VIQUES 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000379 ACOLLA I-3 JUNIN JAUJA ACOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000409 APATA I-3 JUNIN JAUJA APATA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000391 TUNANMARCA I-1 JUNIN JAUJA TUNAN MARCA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000377 YAUYOS I-3 JUNIN JAUJA YAUYOS 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000434 MAZAMARI I-4 JUNIN SATIPO MAZAMARI 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000521 ACOBAMBA I-4 JUNIN TARMA ACOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN ODONTOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000569 PALCA I-3 JUNIN TARMA PALCA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005269 PAIJAN I-4 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 

CARTAVIO
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 

CHEPEN
II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005318 AGALLPAMPA I-4 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005314 HOSPITAL DE APOYO 

OTUZCO
II-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005357 CURGOS-WALTER 

JUNIOR VELARDE 
ARTEAGA

I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 
LEONCIO PRADO

II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005358 MARCABALITO I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005359 SANAGORAN I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005361 SARIN I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 ESSALUD LA LIBERTAD POLICLINICO 254 EL PORVENIR 0 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-

WALTER CRUZ VILCA
II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 PNP LA LIBERTAD 11154 POLICLINICO PNP 
TRUJILLO

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005251 VIRU II-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004353 CIUDAD ETEN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO ETEN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004354 PUERTO ETEN I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO ETEN PUERTO 5 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004327 MANUEL SANCHEZ 
VILLEGAS-LA VICTORIA 
SECTOR I

I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004366 OYOTUN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004439 PICSI I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO PICSI 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007107 POMALCA I-2 LAMBAYEQUE CHICLAYO POMALCA 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004462 CANCHACHALA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 

MESONES MURO
2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007317 SANTA CLARA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 

PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004371 JAYANCA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 

LAMBAYEQUE
0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004387 PENACHI I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004345 SAN JOSE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE ODONTOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004389 TUCUME I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005697 BUENAVISTA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005696 LIMONCILLO I-1 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005693 SANTA CATALINA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005704 HUARICANGA I-1 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005702 LAS DELICIAS I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005710 HUAYTO I-2 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005709 PATIVILCA I-3 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007636 HOSPITAL DE SUPE 

LAURA ESTHER 
RODRIGUEZ DULANTO

II-1 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005716 SAN NICOLAS I-2 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005610 TRAPICHE I-2 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006033 CERRO ALEGRE I-2 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006017 LA FLORIDA I-1 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000006037 LAURA CALLER I-2 LIMA CAÑETE SAN LUIS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005579 LA PERLA I-2 LIMA HUARAL ATAVILLOS BAJO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000010990 CAQUI I-2 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005727 PALPA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005833 EL TREBOL I-3 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005832 JECUAN I-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005582 ACOS I-3 LIMA HUARAL SAN MIGUEL DE ACOS 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005592 SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
I-2 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005909 LANCHI I-1 LIMA HUAROCHIRI CUENCA 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005952 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN BARTOLOME 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005970 SAN MATEO DE 

HUANCHOR
I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005957 LANCA I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN MATEO DE OTAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005667 CAMPO ALEGRE I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005666 DOMINGO 

MANDAMIENTO
I-2 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005685 PEÑICO I-1 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005684 VILCAHUAURA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005645 CHIUCHIN I-2 LIMA HUAURA SANTA LEONOR 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005669 CHONTA I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005672 SAN BARTOLOME I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005671 ZAPATA I-1 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA NO REGISTRADO 10834 POSTA MÉDICA 

POLICIA NACIONAL 
DEL PERÚ HUACHO

I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005674 MAZO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 2 FAP LIMA CIUDAD 505 ESCUELA DE 

SUPERVIVENCIA EN EL 
MAR

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO MEDICO 10196 ESCUELA BLINDADOS 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 2 NAVAL LIMA CIUDAD 14685 MARINA DE GUERRA 
DEL PERU

I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005931 AMAUTA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005884 HORACIO ZEVALLOS I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005738 JORGE LINGAN I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005822 SAN PEDRO DE 

CARABAYLLO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 2 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 

DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 
SILVA

I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 11227 POSTA MEDICA PNP 

CHACLACAYO
I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005992 ARMATAMBO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 

VILLA
I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 
LIMA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 

LUJAN
I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 PNP LIMA SUR 610 CHORRILLOS 0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 18660 POLICLINICO 

ESCUELA DE 
OFICIALES PNP

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10217 ESCUELA TECNICA 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 618 BATALLÓN DE 
SERVICIO Nº 503

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 
CIENEGUILLA

I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005923 EL AGUSTINO I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005788 EL CARMEN I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005796 JOSE OLAYA I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005794 LAS AMERICAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005789 LOS QUECHUAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 

FRATERNIDAD
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA CIUDAD 587 Posta Medica - 
INDEPENDENCIA

0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005907 PORTADA DEL SOL I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA ESTE NO REGISTRADO 10247 ESCUELA EQUITACION 0 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006174 CLAS CERRO EL PINO I-2 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 817 ALFREDO PIAZZA 

ROBERTS 
0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006203 CENTRO REF. 
ESP.ETSS RAUL 
PATRUCCO PUIG

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006188 RESCATE I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 

FERNANDINI
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005797 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-2 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005943 ALTO HUAMPANI I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005867 MARISCAL CASTILLA I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005868 SEÑOR DE LOS 
MILAGROS

I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005866 YANACOTO I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 FAP LIMA ESTE 522 ESCUELA DE 
SUPERVIVENCIA EN LA 
MONTAÑA

0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006083 BUENA VISTA I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 

NUEVO LURIN - KM. 40
I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016852 MARTHA MILAGROS 

BAJA
I-2 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10248 BATALLON SANIDAD 

CUARTEL BOLIVAR
0 LIMA LIMA MAGDALENA VIEJA 

(PUEBLO LIBRE)
5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000015075 CENTRO DE SALUD 
CLAS JUAN PABLO II

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006097 PICAPIEDRA I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005815 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 

AMANCAES
I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005642 VILLA LOS ANGELES I-2 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 

SERVICIOS 241 
0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10219 BATALLON DE 
SERVICIO N° 112

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 
MILITAR RIMAC

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 10245 CUARTEL GENERAL 
SAN BORJA

0 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CONSULTORIOS 
MEDICOS Y DE 
OTROS 
PROFESIONALES DE 
LA SALUD

20682 EJERCITO PERUANO I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005619 AYACUCHO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005844 AZCARRUNZ ALTO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005845 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005623 PROYECTOS 
ESPECIALES

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006999 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006111 12 DE NOVIEMBRE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007645 5 DE MAYO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006114 6 DE JULIO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006113 EL BRILLANTE I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006123 HEROES DEL 
PACIFICO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006109 JESUS PODEROSO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006112 LA RINCONADA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000007434 LADERAS DE VILLA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006163 LEONCIO PRADO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006117 PAMPAS DE SAN JUAN I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000013486 PS MARIANNE 
PREUSS DE STARK

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006119 RICARDO PALMA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006110 SAN FRANCISCO DE 
LA CRUZ

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006121 SANTA URSULA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006116 VALLE SHARON I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006118 VILLA SOLIDARIDAD I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006108 VIRGEN DEL BUEN 
PASO

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 620 CENTRO DE SALUD 
MILITAR SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 ESSALUD LIMA SUR NO REGISTRADO 841 CAP III LOS 
PROCERES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 ESSALUD LIMA SUR NO REGISTRADO 799 CAP III SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005808 CERRO CANDELA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005805 MESA REDONDA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 PNP LIMA CIUDAD 12739 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP SAN DIEGO

I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 9274 POLICLINICO FIORI I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006199 HUACA PANDO I-2 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE ODONTOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006089 PUESTO DE SALUD 
VILLA MERCEDES

I-2 LIMA LIMA SANTA MARIA DEL MAR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005825 VIRGEN DE LAS 
MERCEDES

I-2 LIMA LIMA SANTA ROSA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005997 LAS FLORES I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005995 PUESTO DE SALUD 
SAN ROQUE

I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006139 OASIS DE VILLA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006130 PUESTO DE SALUD 

VIRGEN DE LA 
ASUNCION

I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006131 SAGRADA FAMILIA I-2 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000014811 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000016630 12 DE JUNIO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000012847 CIUDAD DE GOSEN I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006149 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000017440 JUAN CARLOS 
SOBERON

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006145 NUEVO PROGRESO I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006143 PUESTO DE SALUD 
NUEVA ESPERANZA 
ALTA

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006155 PUESTO DE SALUD 
SAN GABRIEL ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006154 PUESTO DE SALUD 
SANTA ROSA DE 
BELEN

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006159 PUESTO DE SALUD 
VALLE ALTO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006156 PUESTO DE SALUD 
VALLE BAJO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006158 PUESTO DE SALUD 
VILLA LIMATAMBO

I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006161 TORRES DE MELGAR I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006142 VIRGEN DE LOURDES I-2 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA ODONTOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000228 CARRETERA KM 1.5 I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000211 CENTRO 

ESPEC.MATERNO 
INFAN.AGUAMIRO

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000213 PROVIDENCIA DE 
YURIMAGUAS

I-1 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000024 CARDOZO I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ODONTOLOGIA 1 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 

FAP DEL ORIENTE
II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO PUESTO DE SALUD 0000000271 MASUSA I-2 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO ODONTOLOGIA 2 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 

IQUITOS
I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000027 AMERICA DE SAN 
JUAN BAUTISTA

I-3 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000025 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-4 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO ODONTOLOGIA 1 PNP LORETO 11369 REGION DE SALUD 
P.N.P. - IQUITOS

I-3 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ODONTOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS PUESTO DE SALUD 0000002746 EL TRIUNFO I-1 MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ODONTOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS ODONTOLOGIA 1 PNP MADRE DE DIOS 9320 POLICLINICO SANIDAD 
PNP

I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000012046 C.S. JHON F. 
KENNEDY - ILO

I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002820 C.S. PAMPA 
INALAMBRICA

I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002824 C.S. SAN FRANCISCO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002826 P.S. 28 DE JULIO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002827 P.S. LOS ANGELES I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA ODONTOLOGIA 1 EJERCITO MOQUEGUA 17365 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3RA. BRIGADA 
BLINDADA - 
MOQUEGUA

I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO ODONTOLOGIA 1 MINSA PASCO PUESTO DE SALUD 0000001073 HUANCABAMBA I-3 PASCO OXAPAMPA HUANCABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO ODONTOLOGIA 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000980 ERNESTO GERMAN 

GUZMÁN GONZALES
II-1 PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO ODONTOLOGIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001093 SAN CAMILO I-4 PASCO OXAPAMPA POZUZO 1 SIN PRESUPUESTO
PASCO ODONTOLOGIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001048 QUIPARACRA I-3 PASCO PASCO HUACHON 2 SIN PRESUPUESTO
PASCO ODONTOLOGIA 1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001108 PAUCARTAMBO I-4 PASCO PASCO PAUCARTAMBO 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 ESSALUD PIURA POSTA MEDICA 421 POSTA MEDICA - 

CANCHAQUE
0 PIURA HUANCABAMBA CANCHAQUE 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 3 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 
ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 ESSALUD PIURA CENTRO MEDICO 413 Centro Medico - 

CASTILLA
0 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002112 CENTRO DE SALUD 
MATERNO INFANTIL-
CATACAOS

I-4 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002115 SIMBILA I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002137 CURA MORI I-3 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002139 POZO DE LOS RAMOS I-2 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002141 EL TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002133 TABLAZO NORTE I-2 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000001932 LAS LOMAS I-3 PIURA PIURA LAS LOMAS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 

VELASCO
I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002089 NUEVA ESPERANZA I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002092 SAN PEDRO I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002090 SANTA JULIA I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 EJERCITO PIURA 637 BRIGADA DE 
SERVICIOS Nº 1

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 654 AGRUPAMIENTO DE 
ARTILLERIA INCLAN

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000001977 TAMBOGRANDE I-4 PIURA PIURA TAMBO GRANDE 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002158 SAN CLEMENTE I-2 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 

UNION
2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002159 BERNAL I-4 PIURA SECHURA BERNAL 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002150 RINCONADA LLICUAR I-2 PIURA SECHURA RINCONADA LLICUAR 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002152 BECARA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002153 LETIRA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002032 MARCAVELICA I-3 PIURA SULLANA MARCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002050 QUERECOTILLO I-4 PIURA SULLANA QUERECOTILLO 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002013 NUEVE DE OCTUBRE I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002017 NUEVO SULLANA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I ODONTOLOGIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 10257 REGIMIENTO DE 

SERVICIO N° 51
0 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003274 ACHAYA I-2 PUNO AZANGARO ACHAYA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003275 CAMINACA I-3 PUNO AZANGARO CAMINACA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003234 SUCASCO I-1 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 PNP PUNO 10235 POLICLINICO DE 

SALUD PNP - PUNO
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ODONTOLOGIA 2 NAVAL PUNO 10079 POSTA NAVAL DE LA 
CAPITANIA DE 
PUERTO DE PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO ODONTOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003291 CABANILLAS I-3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003309 MARIANO MELGAR I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003302 NUEVE DE OCTUBRE I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003313 SANTA CATALINA I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003314 SANTA MARIA I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO ODONTOLOGIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003315 TAPARACHI I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006519 NUEVO LIMA I-4 SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006529 RURAL SAPOSOA I-4 SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006353 HUAYCO LAMAS I-1 SAN MARTIN LAMAS LAMAS 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006733 HOSPITAL 

MOYOBAMBA
II-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ODONTOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006312 LLUYLLUCUCHA I-3 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006316 TAHUISHCO I-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

SAN MARTIN ODONTOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006332 SORITOR I-4 SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006457 RURAL DE PICOTA I-4 SAN MARTIN PICOTA PICOTA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006732 DE APOYO I RIOJA II-1 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 1 EJERCITO SAN MARTIN CENTROS DE SALUD 

O CENTROS MEDICOS
20762 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3A BRIGADA 
DE FUERZAS 
ESPECIALES-
TARAPOTO

0 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ODONTOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006363 ATUMPAMPA I-1 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006371 HUAYCO TARAPOTO I-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ODONTOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006362 NUEVE DE ABRIL I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN ODONTOLOGIA 2 PNP SAN MARTIN 41 Policlinico - TARAPOTO 0 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN ODONTOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006580 HOSPITAL DE 
TOCACHE

II-1 SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002909 ILABAYA I-3 TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002900 ITE I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002901 PAMPA BAJA I-2 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 

MILITAR TACNA - ITE
0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002913 LOCUMBA I-3 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002884 JUAN VELASCO 

ALVARADO
I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002924 RAMON COPAJA I-2 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 FAP TACNA 515 DESTACAMENTO DE 

TACNA
0 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002890 LAS BEGONIAS I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002891 VISTA ALEGRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002914 SAMA INCLAN I-2 TACNA TACNA INCLAN 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002867 ALTO PERU I-3 TACNA TACNA PALCA 2 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002916 LAS YARAS I-2 TACNA TACNA SAMA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002922 HABITAT I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002923 JESUS MARIA I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002908 LOS PALOS I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA ODONTOLOGIA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10249 SEXTA BRIGADA DE 

FUERZA ESPECIALES
0 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ODONTOLOGIA 1 MINSA TUMBES PUESTO DE SALUD 0000001867 SAN ISIDRO I-2 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO
TUMBES ODONTOLOGIA 1 EJERCITO TUMBES NO REGISTRADO 10255 BATALLON DE 

SERVICIO N° 211
0 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ODONTOLOGIA 1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001869 LA CRUZ I-3 TUMBES TUMBES LA CRUZ 3 SIN PRESUPUESTO
TUMBES ODONTOLOGIA 1 MINSA TUMBES HOSPITAL 0000001908 JOSE ALFREDO 

MENDOZA OLAVARRIA
II-1 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ODONTOLOGIA 1 PNP TUMBES 12088 POLICLINICO PNP "LA 
CRUZ·" TUMBES

I-3 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ODONTOLOGIA 2 EJERCITO TUMBES 643 BATALLON DE 
SERVICIOS Nº 1

0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES ODONTOLOGIA 1 EJERCITO TUMBES 11996 CENTRO DE SALUD 
MILITAR VIRGEN DE 
FÁTIMA

I-3 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005568 DOS DE MAYO I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005558 MICAELA BASTIDAS I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005559 SHIRAMBARI. I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005569 TUPAC AMARU I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005426 CAMPO VERDE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005557 LAS MERCEDES I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005553 MANANTAY I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005551 SAN FERNANDO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI ODONTOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005534 SAN JOSE DE 

YARINACOCHA
I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI ODONTOLOGIA 1 FAP UCAYALI 12044 SANIDAD DE LA IV 
REGION AEREA 
TERRITORIAL

I-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS PSICOLOGIA 1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000006754 09 DE ENERO I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS PSICOLOGIA 2 PNP AMAZONAS 13226 CENTRO DE SALUD 

PNP CHACHAPOYAS
I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS PSICOLOGIA 1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000007134 NIEVA I-3 AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS PSICOLOGIA 1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000004850 LAMUD I-3 AMAZONAS LUYA LAMUD 2 SIN PRESUPUESTO
AMAZONAS PSICOLOGIA 1 PNP AMAZONAS 18106 UNIDAD EJECUTORA 

020:SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP BAGUA GRANDE

I-3 AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS PSICOLOGIA 1 EJERCITO AMAZONAS POLICLINICO 16 Policlinico - BATALLON 
DE SERVICIOS Nº116

0 AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001526 SHILLA I-2 ANCASH CARHUAZ SHILLA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001546 SAN NICOLAS I-2 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 PNP ANCASH 10205 POLICLINICO PNP-

HUARAZ
I-4 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001557 NICRUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001824 CHAVIN I-3 ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001819 SAN MARCOS I-3 ANCASH HUARI SAN MARCOS 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001611 PUEBLO LIBRE I-3 ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001765 POMABAMBA II-1 ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001660 LA UNION I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001653 PUESTO DE SALUD 

SAN JUAN
I-2 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH PSICOLOGIA 2 PNP ANCASH 17690 POLICLINICO PNP 
CHIMBOTE

I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH PSICOLOGIA 1 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001705 3 DE OCTUBRE I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000007266 NICOLAS GARATEA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH PUESTO DE SALUD 0000001706 VILLA MARIA I-2 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH PSICOLOGIA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001641 MANCOS I-3 ANCASH YUNGAY MANCOS 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 

CENTENARIO
I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 PNP APURIMAC 8036 POLICLINICO DE LA 

SANIDAD POLICIA 
NACIONAL DEL PERU

I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002680 TAMBURCO I-4 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 PNP APURIMAC 11892 SALUD PNP 

ANDAHUAYLAS
I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004183 KISHUARA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004185 MATAPUQUIO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC PUESTO DE SALUD 0000004160 SAN ANTONIO DE 

CACHI
I-2 APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN ANTONIO DE CACHI 1 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004203 CASCABAMBA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004202 CHICMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004204 NUEVA ESPERANZA I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I PSICOLOGIA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004163 TURPO I-3 APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 1 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001302 INDEPENDENCIA I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 
COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000006890 RAFAEL BELAUNDE I-2 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 EJERCITO AREQUIPA 515 BATALLON DE 

MATERIAL DE GUERRA 
113

0 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001248 ALTO LIBERTAD I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 

DIAZ
I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000011023 PERUARBO I-2 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 FAP AREQUIPA 527 HOSP. REGIONAL ALA 

AEREO Nº 3
0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001259 JAVIER LLOSA-  

HUNTER
I-4 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001263 13 DE ENERO I-2 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 
HINOJOSA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001295 GENERALISIMO SAN 
MARTIN

I-3 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL AREQUIPA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001292 EDIFICADORES MISTI I-4 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001296 AMPLIAC. 

PAUCARPATA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001297 CIUDAD BLANCA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001312 ISRAEL I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001310 MANUEL PRADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 

MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001284 LEOPOLDO RONDON I-2 AREQUIPA AREQUIPA SABANDIA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001283 PAMPA DE 

CAMARONES
I-2 AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001280 CERRO VERDE I-3 AREQUIPA AREQUIPA UCHUMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001233 YANAHUARA I-3 AREQUIPA AREQUIPA YANAHUARA 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001356 EL PUENTE I-2 AREQUIPA CAMANA JOSE MARIA QUIMPER 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001354 LUIS FERNANDEZ 

CORTEJANA
I-2 AREQUIPA CAMANA JOSE MARIA QUIMPER 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001353 PUCCHUN I-2 AREQUIPA CAMANA MARISCAL CACERES 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA PUESTO DE SALUD 0000001372 QUICACHA I-2 AREQUIPA CARAVELI QUICACHA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001380 IQUIPI I-3 AREQUIPA CONDESUYOS RIO GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA PSICOLOGIA 1 NAVAL AREQUIPA 11029 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD
I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 EJERCITO AYACUCHO NO REGISTRADO 10178 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 2
0 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003598 SAN JUAN BAUTISTA I-4 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO PUESTO DE SALUD 0000003610 MUYURINA I-2 AYACUCHO HUAMANGA TAMBILLO 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003650 HUAMANGUILLA I-3 AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 1 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003655 HOSPITAL DE APOYO 

DE HUANTA "DANIEL 
ALCIDES CARRIÓN"

II-1 AYACUCHO HUANTA HUANTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO PSICOLOGIA 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003663 LURICOCHA I-3 AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000007649 CAJABAMBA I-2 CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004620 HUAMBOCANCHA BAJA 

KM 3.5
I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004640 LA TULPUNA I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004645 MAGNA VALLEJO I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004657 PACHACUTEC I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 2 PNP CAJAMARCA 9296 REGION DE SALUD 

PNP CAJAMARCA
I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004658 OTUZCO I-2 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004633 SAN JUAN I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004482 SUCRE I-3 CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004659 JOSE H. SOTO 

CADENILLAS - CHOTA
II-1 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004660 PATRONA DE CHOTA I-3 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 PNP CAJAMARCA 10929 CHOTA I-2 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006857 NUEVO ORIENTE I-3 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000006858 SALOMON VILCHEZ 

MURGA
I-2 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004782 BAMBAMARCA - TITO 
VILLAR CABEZAS

II-1 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006815 VIRGEN DEL CARMEN I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004211 MORRO SOLAR I-4 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 2 PNP CAJAMARCA 18950 POSTA MEDICA PNP 0 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004247 POMAHUACA I-3 CAJAMARCA JAEN POMAHUACA 1 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004267 SAN IGNACIO I-4 CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 2 SIN PRESUPUESTO
CAJAMARCA I PSICOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA PUESTO DE SALUD 0000004557 NIEPOS I-2 CAJAMARCA SAN MIGUEL NIEPOS 1 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 

COREA
I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006244 200 MILLAS I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006241 AEROPUERTO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006245 BOCANEGRA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006222 CALLAO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006237 CENTRO DE 

DESARROLLO 
JUVENIL DEL CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006246 EL ALAMO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006243 FAUCETT I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006224 JOSE BOTERIN I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006229 JOSE OLAYA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006233 JUAN PABLO II I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006768 PALMERAS DE 

OQUENDO
I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006242 PLAYA RIMAC I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006248 POLIGONO IV I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006240 PREVI I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006226 PUERTO NUEVO I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006231 RAMON CASTILLA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006234 SANTA ROSA I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 

SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10258 HOSPITAL DE LA BASE 
NAVAL DEL CALLAO

I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10260 SANIDAD DE BASE 
AERONAVAL DEL 
CALLAO

I-2 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006251 LA PERLA I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CALLAO PSICOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 
DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006257 ANGAMOS I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006264 BAHIA BLANCA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006267 CIUDAD PACHACUTEC I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006262 HIJOS DEL ALMIRANTE 
GRAU

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006261 LUIS FELIPE DE LAS 
CASAS

I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006260 MI PERU I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006263 SANTA ROSA DE 

PACHACUTEC
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006255 VENTANILLA ALTA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006258 VENTANILLA BAJA I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006259 VENTANILLA ESTE I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO PSICOLOGIA 1 NAVAL CALLAO 10261 POSTA NAVAL DE 

VENTANILLA
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002317 ACOMAYO I-3 CUSCO ACOMAYO ACOMAYO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002321 POMACANCHI I-3 CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002326 ANTA I-4 CUSCO ANTA ANTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002336 LIMATAMBO I-4 CUSCO ANTA LIMATAMBO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002348 PISAC I-4 CUSCO CALCA PISAC 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002355 LA QUEBRADA I-4 CUSCO CALCA YANATILE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002388 MARANGANI I-3 CUSCO CANCHIS MARANGANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 PNP CUSCO 11745 POSTA MEDICA DE 

SALUD PNP CANCHIS-
CUSCO

I-1 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002397 TINTA I-3 CUSCO CANCHIS TINTA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002295 BUENA VISTA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002293 MIRAFLORES I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002294 PICCHU LA 

RINCONADA
I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002290 SAN PEDRO CUSCO I-2 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002299 POROY I-2 CUSCO CUSCO POROY 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002300 SAN JERONIMO I-4 CUSCO CUSCO SAN JERONIMO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002301 SAN SEBASTIAN I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002304 TUPAC AMARU I-3 CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002310 CHOCCO I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 

SERVICIOS N° 9
0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002314 SAYLLA I-2 CUSCO CUSCO SAYLLA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002307 MANCO CAPAC I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 3 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002448 CAMISEA I-4 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 3 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002432 KEPASHIATO I-3 CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002471 LOBO 

TAHUANTINSUYO
I-3 CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 
COMANDOS N° 116

0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 3 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002465 QUELLOUNO I-4 CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 PNP CUSCO 11744 POSTA MEDICA DE 

SALUD PNP LA 
CONVENCION-
QUILLABAMBA

I-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO PSICOLOGIA 3 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002480 PUCYURA I-4 CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002499 PARURO I-3 CUSCO PARURO PARURO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002509 YAURISQUE I-3 CUSCO PARURO YAURISQUE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002520 HUANCARANI I-4 CUSCO PAUCARTAMBO HUANCARANI 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002536 OCONGATE I-4 CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002537 OROPESA I-3 CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002538 QUIQUIJANA I-4 CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002543 CHINCHERO I-4 CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO PSICOLOGIA 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002540 URUBAMBA I-4 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003917 ACOBAMBA II-1 HUANCAVELICA ACOBAMBA ACOBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003939 ANTA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003940 HUAYANAY I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ANTA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003926 CAJA ESPIRITU I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA CAJA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003930 PAUCARA I-4 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003931 TINQUERCCASA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003924 CHOCLOCOCHA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003938 PUCA CRUZ I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA ROSARIO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004024 HUACHOS I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA HUACHOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004030 TANTARA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TANTARA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004012 TICRAPO I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TICRAPO 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003984 ANCO I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA ANCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003996 SAN PEDRO DE 
CORIS

I-3 HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN PEDRO DE CORIS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004064 CORDOVA I-3 HUANCAVELICA HUAYTARA CORDOVA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004068 QUERCO I-3 HUANCAVELICA HUAYTARA QUERCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004077 ACRAQUIA I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACRAQUIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000004080 AHUAYCHA I-2 HUANCAVELICA TAYACAJA AHUAYCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004090 COLCABAMBA I-4 HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003894 QUICHUAS I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004083 DANIEL HERNANDEZ I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA PSICOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000004074 PAMPAS II-1 HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000848 QUIVILLA I-3 HUANUCO DOS DE MAYO QUIVILLA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000877 HUACAYBAMBA I-3 HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000756 CARLOS SHOWING 

FERRARI
I-4 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000755 PERU-COREA I-4 HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000775 ACOMAYO I-3 HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000777 PILLAO I-3 HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 1 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000785 APARICIO POMARES I-3 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000787 LAS MORAS I-3 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO
HUANUCO PSICOLOGIA 1 PNP HUANUCO 20 Policlinico - HUANUCO 0 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000764 SANTA MARIA DEL 
VALLE

I-3 HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO HOSPITAL 0000000932 HOSPITAL DE TINGO 
MARIA

II-1 HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 PNP HUANUCO 22 Posta Medica - TINGO 
MARIA

0 HUANUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA 3 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO PSICOLOGIA 1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000866 HUACRACHUCO I-3 HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 PNP ICA 11398 CHINCHA I-3 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003420 SUNAMPE I-3 ICA CHINCHA SUNAMPE 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA HOSPITAL 0000003359 SANTA MARIA DEL 

SOCORRO
II-1 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003375 SENOR DE LUREN I-2 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 PNP ICA 10900 PNP ICA I-4 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003370 PUEBLO NUEVO I-3 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 2 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003378 LA ANGOSTURA I-2 ICA ICA SUBTANJALLA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003371 TATE I-3 ICA ICA TATE 4 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003446 MARCONA I-3 ICA NAZCA MARCONA 4 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003457 BUENA FE I-2 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA HOSPITAL 0000003443 DE APOYO DE NAZCA II-1 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA PSICOLOGIA 1 PNP ICA 11399 NASCA I-3 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA NO DEFINIDO 0000017023 SAN JUAN DE DIOS I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
ICA PSICOLOGIA 1 MINSA ICA PUESTO DE SALUD 0000003480 SAN MARTIN DE 

PORRAS
I-2 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA PSICOLOGIA 1 FAP ICA 10553 SANIDAD FAP PISCO I-3 ICA PISCO SAN ANDRES 3 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 PNP JUNIN 11913 POSTA MEDICA PNP 

LA MERCED
0 JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN PSICOLOGIA 2 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000340 PICHANAKI II-1 JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAKI 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000354 SAN RAMON I-4 JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 2 FAP JUNIN 504 BASE AEREA DE SAN 

RAMON
0 JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN PSICOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000646 PEDRO SANCHEZ 
MEZA - CHUPACA

I-4 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN PSICOLOGIA 3 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 

TUNAN
3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000634 HUAYLLASPANCA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000630 LA PUNTA I-2 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000726 SICAYA I-3 JUNIN HUANCAYO SICAYA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000404 SINCOS I-3 JUNIN JAUJA SINCOS 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN PSICOLOGIA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000521 ACOBAMBA I-4 JUNIN TARMA ACOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005263 ASCOPE "ROSA 

SANCHEZ DE 
SANTILLAN"

II-1 LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005265 ALTO PERU I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005264 MATERNO CHICAMA I-4 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005266 CHOCOPE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CHOCOPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005269 PAIJAN I-4 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005271 RAZURI I-4 LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005273 SANTA ROSA DE 

CARTAVIO
I-2 LA LIBERTAD ASCOPE SANTIAGO DE CAO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005367 BAMBAMARCA I-2 LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005368 CALEMAR I-3 LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005366 BOLIVAR II-1 LA LIBERTAD BOLIVAR BOLIVAR 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 

CHEPEN
II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005277 CASCAS II-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005280 EL MOLINO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005281 LUCMA I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005287 SAYAPULLO I-3 LA LIBERTAD GRAN CHIMU SAYAPULLO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005308 CALAMARCA I-4 LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006771 CANRAZ I-3 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005312 HUASO I-4 LA LIBERTAD JULCAN HUASO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005306 . JULCAN II-1 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006775 AYANGAY I-3 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005318 AGALLPAMPA I-4 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005319 CHOTA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO AGALLPAMPA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005321 CALLANCAS I-3 LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005323 HUARANCHAL I-3 LA LIBERTAD OTUZCO HUARANCHAL 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005314 HOSPITAL DE APOYO 

OTUZCO
II-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000006803 CAPACHIQUE I-2 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005293 CIUDAD DE DIOS I-3 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 

TOMAS LAFORA
II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000015186 MARISCAL CASTILLA I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005295 JEQUETEPEQUE I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO JEQUETEPEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005297 SAN JOSE I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN JOSE 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005291 CHOCOFAN I-2 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN PEDRO DE LLOC 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005377 BULDIBUYO I-2 LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005378 CHILIA I-3 LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005380 HUANCASPATA I-3 LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005385 PARCOY I-3 LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005389 PATAZ I-4 LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005375 TAYABAMBA II-1 LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005352 CHUGAY I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005356 ARICAPAMPA I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION COCHORCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005357 CURGOS-WALTER 

JUNIOR VELARDE 
ARTEAGA

I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005355 EL PALLAR I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 

LEONCIO PRADO
II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005358 MARCABALITO I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005359 SANAGORAN I-2 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005361 SARIN I-3 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005363 SARTIMBAMBA I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005337 ANGASMARCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005338 CACHICADAN I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005342 QUIRUVILCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005343 SHOREY CHICO I-2 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005333 CALIPUY I-3 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005332 HOSPITAL CESAR 
VALLEJO MENDOZA

II-1 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005210 BUEN PASTOR I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005211 GRAN CHIMU I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005215 INDOAMERICA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005218 FLORENCIA DE MORA 

PARTE ALTA
I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000017752 LA CABAÑA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011007 EL TROPICO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000011629 HUANCHAQUITO I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE.
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005229 BELLAVISTA I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-
WALTER CRUZ VILCA

II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005208 CLUB DE LEONES I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005206 LIBERTAD I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005246 HUAMAN I-2 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000007457 NUEVO CHAO I-2 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005258 PUENTE CHAO I-4 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005262 GUADALUPITO I-3 LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005253 CALIFORNIA I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005255 EL CARMELO I-3 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005256 EL NIÑO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005254 HUACAPONGO I-2 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD PSICOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005251 VIRU II-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 2 FAP LAMBAYEQUE 8083 HOSPITAL REGIONAL 

DEL NORTE-FAP
0 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE 8836 POLICLINICO 
CHICLAYO OESTE

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 4 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 
II - MARIA JESUS

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004399 HUACAPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000007318 MAMAGPAMPA I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004441 SEÑOR DE LA 

JUSTICIA
I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE FERREÑAFE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004451 BATANGRANDE I-2 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004371 JAYANCA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 

LAMBAYEQUE
0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004395 MOTUPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004404 TONGORRAPE I-2 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004407 OLMOS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LAMBAYEQUE PSICOLOGIA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005697 BUENAVISTA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005688 CHAQUILA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007635 HOSPITAL DE 

BARRANCA 
CAJATAMBO Y 
SERVICIOS BASICOS 
DE SALUD

II-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005693 SANTA CATALINA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005694 SANTA ELENA I-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005702 LAS DELICIAS I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005706 TUNAN I-2 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005710 HUAYTO I-2 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005715 CAMPIÑA I-2 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007636 HOSPITAL DE SUPE 

LAURA ESTHER 
RODRIGUEZ DULANTO

II-1 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005716 SAN NICOLAS I-2 LIMA BARRANCA SUPE 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005725 LETICIA I-2 LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005723 PUERTO SUPE I-3 LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005610 TRAPICHE I-2 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006030 RAMOS LARREA I-4 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006011 LUNAHUANA I-3 LIMA CAÑETE LUNAHUANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006034 QUILMANA I-3 LIMA CAÑETE QUILMANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006040 SAN VICENTE I-3 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 

CAÑETE
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005578 HUAYOPAMPA I-3 LIMA HUARAL ATAVILLOS BAJO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005833 EL TREBOL I-3 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007637 HOSPITAL SAN JUAN 

BAUTISTA HUARAL
II-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005590 PACARAOS I-3 LIMA HUARAL PACARAOS 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005592 SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
I-2 LIMA HUARAL SANTA CRUZ DE 

ANDAMARCA
2 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005949 CALLAHUANCA I-2 LIMA HUAROCHIRI CALLAHUANCA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000007127 PEDRO ABRAHAN 

LOPEZ GUILLEN
I-2 LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005894 HUINCO I-3 LIMA HUAROCHIRI SAN PEDRO DE CASTA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005960 CORCONA I-2 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 

COCACHACRA
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005859 SANTA EULALIA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005681 AYNACA I-2 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005664 CARQUIN I-2 LIMA HUAURA CALETA DE CARQUIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005683 HUMAYA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005684 VILCAHUAURA I-2 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005670 1RO DE MAYO I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 PNP LIMA NO REGISTRADO 10834 POSTA MÉDICA 

POLICIA NACIONAL 
DEL PERÚ HUACHO

I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005776 LA VILLA I-2 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005676 MARIATEGUI I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005677 MEDIO MUNDO I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005675 PRIMAVERA I-2 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005814 ANCON I-4 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005824 SAN JOSE I-2 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 FAP LIMA CIUDAD 505 ESCUELA DE 

SUPERVIVENCIA EN EL 
MAR

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO MEDICO 10196 ESCUELA BLINDADOS 
DEL EJERCITO

0 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005933 ALFA Y OMEGA I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005930 ATE I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013186 FRATERNIDAD NIÑO 

JESUS ZONA X
I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005884 HORACIO ZEVALLOS I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE PSICOLOGIA 3 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007149 LA FRATERNIDAD I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000006849 TUPAC AMARU I-2 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005741 CHOCAS I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005739 LUIS ENRIQUE I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005734 RAUL PORRAS 

BARRENECHEA
I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000007138 SAN BENITO I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000011891 SU MAJESTAD 

HIROITO
I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 818 CARABAYLLO 0 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 

SILVA
I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005940 HUASCATA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005939 PERLA DEL SOL I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005942 TRES DE OCTUBRE I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005941 VILLA RICA I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 11227 POSTA MEDICA PNP 

CHACLACAYO
I-2 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005992 ARMATAMBO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 

VILLA
I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006010 DEFENSORES DE 
LIMA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 

LUJAN
I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006009 LOS INCAS I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006005 MATEO PUMACAHUA I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006008 PUESTO DE SALUD 
NUEVA CALEDONIA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006002 PUESTO DE SALUD 
SANTA ISABEL DE 
VILLA

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006004 SAN JUAN DE LA 
LIBERTAD

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006006 SANTA TERESA DE 
CHORRILLOS

I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006007 VILLA VENTURO I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006001 VISTA ALEGRE DE 

VILLA
I-2 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 18660 POLICLINICO 
ESCUELA DE 
OFICIALES PNP

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 618 BATALLÓN DE 
SERVICIO Nº 503

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005980 COLCA I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005979 HUAYCAN DE 

CIENEGUILLA
I-2 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005758 PRIMAVERA I-2 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 8671 HOSPITAL I MARINO 

MOLINA SCIPPA
II-1 LIMA LIMA COMAS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000013261 CERRO EL AGUSTINO I-2 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  
CALCUTA

I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005789 LOS QUECHUAS I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 

FRATERNIDAD
I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005795 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-2 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 PNP LIMA CIUDAD 587 Posta Medica - 
INDEPENDENCIA

0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 ESSALUD LIMA CIUDAD 8711 POLICLINICO PABLO 

BERMUDEZ
I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005906 MATAZANGO I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005907 PORTADA DEL SOL I-2 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006203 CENTRO REF. 

ESP.ETSS RAUL 
PATRUCCO PUIG

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006189 PALERMO I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006188 RESCATE I-2 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006191 SAN SEBASTIAN I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 

FERNANDINI
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005797 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-2 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005943 ALTO HUAMPANI I-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005982 CENTRO DE 
REHABILITACION 
CHOSICA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 FAP LIMA ESTE 522 ESCUELA DE 
SUPERVIVENCIA EN LA 
MONTAÑA

0 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 
NUEVO LURIN - KM. 40

I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 

PACHACAMAC
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006091 MANCHAY ALTO I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006097 PICAPIEDRA I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006093 VILLA LIBERTAD I-2 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 

BENJAMIN DOIG
I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000010633 JESUS OROPEZA 

CHONTA
I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 

DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005815 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-2 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 PNP LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10286 ESCUELA 

SUBOFICIALES DE LA 
PNP

0 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006087 CENTRO DE SALUD 
PUNTA NEGRA

I-3 LIMA LIMA PUNTA NEGRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 

AMANCAES
I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005642 VILLA LOS ANGELES I-2 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 

SERVICIOS 241 
0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10219 BATALLON DE 
SERVICIO N° 112

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006181 SAN JUAN MASIAS I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 10245 CUARTEL GENERAL 

SAN BORJA
0 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007046 CESAR VALLEJO I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005630 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI V ETAPA

I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000007357 MARISCAL CACERES I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005620 MEDALLA MILAGROSA I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005840 SANTA ROSA DE LIMA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 3 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005750 CERRO LA REGLA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005805 MESA REDONDA I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 2 PNP LIMA CIUDAD 12739 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP SAN DIEGO

I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD 9274 POLICLINICO FIORI I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000006199 HUACA PANDO I-2 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005855 METROPOLITANA I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005925 SANTA ROSA DE 

QUIVES
I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE PSICOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005857 VIÑA SAN FRANCISCO I-2 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006952 LAS DUNAS I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005997 LAS FLORES I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000005996 LOS VIÑEDOS DE 

SURCO
I-2 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 4 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 

PORVENIR
I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006153 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR PSICOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000228 CARRETERA KM 1.5 I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO PSICOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000211 CENTRO 

ESPEC.MATERNO 
INFAN.AGUAMIRO

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000212 PAMPA HERMOZA DE 
YURIMAGUAS

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000024 CARDOZO I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO
LORETO PSICOLOGIA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000007 MORONACOCHA I-4 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO
LORETO PSICOLOGIA 1 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 

FAP DEL ORIENTE
II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 
CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 
IQUITOS

I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO PSICOLOGIA 1 PNP LORETO 11369 REGION DE SALUD 
P.N.P. - IQUITOS

I-3 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS PSICOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS PSICOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002704 LA JOYA I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS PSICOLOGIA 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS PSICOLOGIA 1 FAP MADRE DE DIOS 509 BASE AEREA DE 
PUERTO MALDONADO

0 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002848 C.S. ICHUÑA I-3 MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ 
CERRO

ICHUÑA 2 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002825 C.S. MARISCAL NIETO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002824 C.S. SAN FRANCISCO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002828 P.S. EL SIGLO I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA PUESTO DE SALUD 0000002827 P.S. LOS ANGELES I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA PSICOLOGIA 1 EJERCITO MOQUEGUA 17365 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3RA. BRIGADA 
BLINDADA - 
MOQUEGUA

I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA PSICOLOGIA 2 PNP MOQUEGUA 15236 REGION DE SALUD 
PNP MOQUEGUA

I-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO PSICOLOGIA 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000980 ERNESTO GERMAN 
GUZMÁN GONZALES

II-1 PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002270 HUARMACA I-4 PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002283 NUEVO HUALAPAMPA I-2 PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 2 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 
ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002112 CENTRO DE SALUD 

MATERNO INFANTIL-
CATACAOS

I-4 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002117 LA LEGUA I-3 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002113 PEDREGAL GRANDE I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002115 SIMBILA I-2 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002137 CURA MORI I-3 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002141 EL TALLAN I-2 PIURA PIURA EL TALLAN 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002129 CHATITO I-2 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002098 ASOCIACION 

COMUNIDAD LOCAL 
DE ADMINISTRACION 
DE SALUD LAGRIMAS 
DE CURUMUY

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 
VELASCO

I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002096 LAS VEGAS DE 
CIENEGUILLO

I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002089 NUEVA ESPERANZA I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002092 SAN PEDRO I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002093 SAN SEBASTIAN I-2 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002090 SANTA JULIA I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 2 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 

DE LA TORRE
I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 654 AGRUPAMIENTO DE 
ARTILLERIA INCLAN

0 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002157 BELLAVISTA I-3 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 
UNION

2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002159 BERNAL I-4 PIURA SECHURA BERNAL 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002150 RINCONADA LLICUAR I-2 PIURA SECHURA RINCONADA LLICUAR 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002145 PARACHIQUE I-2 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 EJERCITO PIURA 563 COMPAÑÍA DE 

INGENERIA ANFIBIO Nº 
111

0 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002152 BECARA I-2 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002058 SALITRAL I-3 PIURA SULLANA SALITRAL 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002014 EL OBRERO I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002013 NUEVE DE OCTUBRE I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002017 NUEVO SULLANA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002012 VILLA PRIMAVERA I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 EJERCITO PIURA NO REGISTRADO 10257 REGIMIENTO DE 

SERVICIO N° 51
0 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I PSICOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002074 TALARA II I-4 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I PSICOLOGIA 1 FAP PIURA CENTRO MEDICO 530 GRUPO AEREO N° 11 0 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003277 CHUCARIPO I-2 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003235 HUATTA I-2 PUNO PUNO HUATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003239 PAUCARCOLLA I-2 PUNO PUNO PAUCARCOLLA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000007275 METROPOLITANO 
PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003255 VALLECITO I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 PNP PUNO 10235 POLICLINICO DE 

SALUD PNP - PUNO
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO PSICOLOGIA 1 EJERCITO PUNO NO REGISTRADO 10241 POLICLINICIO MILITAR 
MANCO CAPAC

0 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO PUESTO DE SALUD 0000003309 MARIANO MELGAR I-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 4 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 

(CARLOS MONGE M.)
II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO PSICOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003301 SANTA ADRIANA I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006485 HOSPITAL RURAL SAN 

JOSE DE SISA
I-4 SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN PSICOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006732 DE APOYO I RIOJA II-1 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006395 CACATACHI I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN CACATACHI 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 1 EJERCITO SAN MARTIN CENTROS DE SALUD 

O CENTROS MEDICOS
20762 CENTRO DE SALUD 

MILITAR 3A BRIGADA 
DE FUERZAS 
ESPECIALES-
TARAPOTO

0 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN PSICOLOGIA 2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006375 SHAPAJA I-2 SAN MARTIN SAN MARTIN SHAPAJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN PSICOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006371 HUAYCO TARAPOTO I-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN PSICOLOGIA 3 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006370 PUNTA DEL ESTE I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN PSICOLOGIA 2 PNP SAN MARTIN 41 Policlinico - TARAPOTO 0 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002874 CANDARAVE I-3 TACNA CANDARAVE CANDARAVE 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 

MILITAR TACNA - ITE
0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 PNP TACNA 641 ESCUELA TECNICA 
SUBOFICIALES  

0 TACNA JORGE BASADRE LOCUMBA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 FAP TACNA 515 DESTACAMENTO DE 

TACNA
0 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002886 CONO NORTE I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002887 INTIORKO I-2 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002889 5 DE NOVIEMBRE I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000006724 VIÑANI I-2 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 ESSALUD TACNA 10222 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
"LUIS PALZA LEVANO"

I-3 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002916 LAS YARAS I-2 TACNA TACNA SAMA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA PUESTO DE SALUD 0000002923 JESUS MARIA I-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
TACNA PSICOLOGIA 2 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 10249 SEXTA BRIGADA DE 

FUERZA ESPECIALES
0 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES PSICOLOGIA 2 EJERCITO TUMBES NO REGISTRADO 10255 BATALLON DE 
SERVICIO N° 211

0 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES PSICOLOGIA 1 MINSA TUMBES HOSPITAL 0000001908 JOSE ALFREDO 
MENDOZA OLAVARRIA

II-1 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES PSICOLOGIA 2 EJERCITO TUMBES 643 BATALLON DE 
SERVICIOS Nº 1

0 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI PUESTO DE SALUD 0000005558 MICAELA BASTIDAS I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005565 NUEVO PARAISO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005569 TUPAC AMARU I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 PNP UCAYALI 46 Policlinico - PUCALLPA 0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005426 CAMPO VERDE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005551 SAN FERNANDO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005566 HUSARES DEL PERU. I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI PSICOLOGIA 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005415 MONTE ALEGRE-

NESHUYA
I-3 UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AMAZONAS CENTRO DE SALUD 0000006754 09 DE ENERO I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP AMAZONAS 13226 CENTRO DE SALUD 
PNP CHACHAPOYAS

I-3 AMAZONAS CHACHAPOYAS CHACHAPOYAS 4 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AMAZONAS HOSPITAL 0000005125 APOYO SANTIAGO 
APOSTOL (EX_CS. 
BAGUA GRANDE)

II-1 AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP AMAZONAS 18106 UNIDAD EJECUTORA 
020:SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP BAGUA GRANDE

I-3 AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 2 SIN PRESUPUESTO

AMAZONAS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 EJERCITO AMAZONAS POLICLINICO 16 Policlinico - BATALLON 
DE SERVICIOS Nº116

0 AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001516 CARHUAZ II-1 ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP ANCASH 10205 POLICLINICO PNP-
HUARAZ

I-4 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001574 MONTERREY I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001557 NICRUPAMPA I-3 ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001824 CHAVIN I-3 ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 1 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001659 CENTRO DE SALUD 
PROGRESO

I-4 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001654 MIRAFLORES ALTO I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP ANCASH 17690 POLICLINICO PNP 
CHIMBOTE

I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001704 YUGOSLAVIA I-4 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001676 SANTA I-3 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 
CENTENARIO

I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004172 HUANCABAMBA I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000004202 CHICMO I-4 APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE 
CHICMO

2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001291 ALTO SELVA ALEGRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 
COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 
CAYMA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001234 FRANCISCO 
BOLOGNESI

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001236 CERRO COLORADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001238 MARISCAL CASTILLA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 
DIAZ

I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001259 JAVIER LLOSA-  
HUNTER

I-4 AREQUIPA AREQUIPA JACOBO HUNTER 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 
HINOJOSA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 
Y RIVERO

5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001322 LA JOYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 
FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001295 GENERALISIMO SAN 
MARTIN

I-3 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL AREQUIPA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001296 AMPLIAC. 
PAUCARPATA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001297 CIUDAD BLANCA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001310 MANUEL PRADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001268 4 DE OCTUBRE I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001258 SAN MARTIN 
SOCABAYA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001233 YANAHUARA I-3 AREQUIPA AREQUIPA YANAHUARA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL AREQUIPA 11029 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD

I-2 AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 5 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003602 SANTA ELENA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP AYACUCHO 11426 POLICLINICO PNP I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003598 SAN JUAN BAUTISTA I-4 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003754 HOSPITAL DE APOYO 
SAN FRANCISCO

II-1 AYACUCHO LA MAR AYNA 1 SIN PRESUPUESTO

AYACUCHO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA AYACUCHO HOSPITAL 0000003523 HOSPITAL DE APOYO 
DE CORACORA

II-1 AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004620 HUAMBOCANCHA BAJA 
KM 3.5

I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004645 MAGNA VALLEJO I-3 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004657 PACHACUTEC I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP CAJAMARCA 9296 REGION DE SALUD 
PNP CAJAMARCA

I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004593 BAÑOS DEL INCA I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004477 CORTEGANA I-3 CAJAMARCA CELENDIN CORTEGANA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004482 SUCRE I-3 CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004659 JOSE H. SOTO 
CADENILLAS - CHOTA

II-1 CAJAMARCA CHOTA CHOTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004682 LAJAS I-3 CAJAMARCA CHOTA LAJAS 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004782 BAMBAMARCA - TITO 
VILLAR CABEZAS

II-1 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000006815 VIRGEN DEL CARMEN I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004805 HUALGAYOC I-3 CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004212 MAGLLANAL I-3 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004211 MORRO SOLAR I-4 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP CAJAMARCA 18950 POSTA MEDICA PNP 0 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004562 LLAPA I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL LLAPA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004532 NANCHOC I-3 CAJAMARCA SAN MIGUEL NANCHOC 2 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 
COREA

I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 
DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002326 ANTA I-4 CUSCO ANTA ANTA 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002336 LIMATAMBO I-4 CUSCO ANTA LIMATAMBO 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002339 PUCYURA ANTA I-3 CUSCO ANTA PUCYURA 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002341 CALCA I-4 CUSCO CALCA CALCA 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002348 PISAC I-4 CUSCO CALCA PISAC 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002364 YANAOCA I-4 CUSCO CANAS YANAOCA 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002292 INDEPENDENCIA I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002291 SIETE CUARTONES I-3 CUSCO CUSCO CUSCO 4 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002309 DIGNIDAD NACIONAL I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO PUESTO DE SALUD 0000002308 ZARZUELA ALTA I-3 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10193 BATALLON DE 
SERVICIOS N° 9

0 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002315 WANCHAQ I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002410 YAURI I-4 CUSCO ESPINAR ESPINAR 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002453 HUYRO I-3 CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 
COMANDOS N° 116

0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002540 URUBAMBA I-4 CUSCO URUBAMBA URUBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003955 CCOCHACCASA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES CCOCHACCASA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003943 HOSPITAL DE LIRCAY II-1 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003969 SECCLLA I-3 HUANCAVELICA ANGARAES SECCLLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004002 CASTROVIRREYNA I-4 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004024 HUACHOS I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA HUACHOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004030 TANTARA I-3 HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TANTARA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 
HUANCAVELICA

II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004036 HUAYTARA I-4 HUANCAVELICA HUAYTARA HUAYTARA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004042 PILPICHACA I-3 HUANCAVELICA HUAYTARA PILPICHACA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004098 ACOSTAMBO I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA ACOSTAMBO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004083 DANIEL HERNANDEZ I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004104 PAZOS I-3 HUANCAVELICA TAYACAJA PAZOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000845 PACHAS I-3 HUANUCO DOS DE MAYO PACHAS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000887 LLATA I-4 HUANUCO HUAMALIES LLATA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000892 PUÑOS I-3 HUANUCO HUAMALIES PUÑOS 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000866 HUACRACHUCO I-3 HUANUCO MARAÑON HUACRACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA HUANUCO CENTRO DE SALUD 0000000907 PUERTO INCA I-3 HUANUCO PUERTO INCA PUERTO INCA 1 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003420 SUNAMPE I-3 ICA CHINCHA SUNAMPE 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003369 LOS AQUIJES I-3 ICA ICA LOS AQUIJES 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003370 PUEBLO NUEVO I-3 ICA ICA PUEBLO NUEVO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003363 GUADALUPE I-4 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003365 LOS MOLINOS I-3 ICA ICA SAN JOSE DE LOS 
MOLINOS

3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003373 SANTIAGO I-4 ICA ICA SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA ICA NO DEFINIDO 0000017023 SAN JUAN DE DIOS I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003479 SAN MIGUEL I-3 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

ICA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003493 CASALLA I-3 ICA PISCO TUPAC AMARU INCA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000646 PEDRO SANCHEZ 
MEZA - CHUPACA

I-4 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000751 ORCOTUNA I-3 JUNIN CONCEPCION ORCOTUNA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000610 AUQUIMARCA I-3 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 
LA SERNA

I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000620 HUANCAN I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000727 LA LIBERTAD I-4 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000622 HUAYUCACHI I-3 JUNIN HUANCAYO HUAYUCACHI 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000624 PUCARA I-3 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 
TUNAN

3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000629 SAPALLANGA I-3 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000726 SICAYA I-3 JUNIN HUANCAYO SICAYA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000537 CARHUAMAYO I-3 JUNIN JUNIN CARHUAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000521 ACOBAMBA I-4 JUNIN TARMA ACOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005263 ASCOPE "ROSA 
SANCHEZ DE 
SANTILLAN"

II-1 LA LIBERTAD ASCOPE ASCOPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005264 MATERNO CHICAMA I-4 LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005269 PAIJAN I-4 LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005271 RAZURI I-4 LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 
CHEPEN

II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005277 CASCAS II-1 LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005306 . JULCAN II-1 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005314 HOSPITAL DE APOYO 
OTUZCO

II-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005317 RAMON CASTILLA I-3 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005293 CIUDAD DE DIOS I-3 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 
TOMAS LAFORA

II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005295 JEQUETEPEQUE I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO JEQUETEPEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005289 CENTRO DE SALUD 
MATERNO SANTA 
CATALINA

I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN PEDRO DE LLOC 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005375 TAYABAMBA II-1 LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 
LEONCIO PRADO

II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005358 MARCABALITO I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005337 ANGASMARCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005338 CACHICADAN I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005342 QUIRUVILCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 
ROSA"

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 ESSALUD LA LIBERTAD POLICLINICO 254 EL PORVENIR 0 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE.

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD LA LIBERTAD 9142 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
LAREDO

0 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005235 ALTO MOCHE I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-
WALTER CRUZ VILCA

II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 
"SAGRADO CORAZON"

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 EJERCITO LA LIBERTAD 609 BATALLÓN DE 
SERVICIOS Nº 32

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD LA LIBERTAD POLICLINICO 835 METROPOLITANO 
TRUJILLO 

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD LA LIBERTAD NO REGISTRADO 854 CAP III VICTOR LARCO 
HERRERA

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005258 PUENTE CHAO I-4 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005251 VIRU II-1 LA LIBERTAD VIRU VIRU 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004331 JOSE LEONARDO 
ORTIZ

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 
II - MARIA JESUS

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 
MESONES MURO

2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006011 LUNAHUANA I-3 LIMA CAÑETE LUNAHUANA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006040 SAN VICENTE I-3 LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE 
CAÑETE

3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005833 EL TREBOL I-3 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007637 HOSPITAL SAN JUAN 
BAUTISTA HUARAL

II-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005582 ACOS I-3 LIMA HUARAL SAN MIGUEL DE ACOS 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA NO REGISTRADO 10834 POSTA MÉDICA 
POLICIA NACIONAL 
DEL PERÚ HUACHO

I-2 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005814 ANCON I-4 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL LIMA CIUDAD 14685 MARINA DE GUERRA 
DEL PERU

I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 
MILAGROS

I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 
DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006162 CENTRO DE 
EMERGENCIAS SAN 
PEDRO DE LOS 
CHORRILLOS

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 
LUJAN

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  
CALCUTA

I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005790 MILAGRO DE LA 
FRATERNIDAD

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 PNP LIMA CIUDAD 587 Posta Medica - 
INDEPENDENCIA

0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 834 PABLO BERMUDEZ 0 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006191 SAN SEBASTIAN I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10248 BATALLON SANIDAD 
CUARTEL BOLIVAR

0 LIMA LIMA MAGDALENA VIEJA 
(PUEBLO LIBRE)

5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006085 CENTRO DE SALUD 
BENJAMIN DOIG

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006084 CENTRO DE SALUD 
PUCUSANA

I-3 LIMA LIMA PUCUSANA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006087 CENTRO DE SALUD 
PUNTA NEGRA

I-3 LIMA LIMA PUNTA NEGRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 
MILITAR RIMAC

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA SUR NO REGISTRADO 19390 POSTA MEDICA ETS. 
PNP. SAN BARTOLO

0 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 10245 CUARTEL GENERAL 
SAN BORJA

0 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005840 SANTA ROSA DE LIMA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA CIUDAD 12739 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP - POLICLINICO 
PNP SAN DIEGO

I-2 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 
PORVENIR

I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 831 CAP. III SURQUILLO 0 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000051 6 DE OCTUBRE I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000275 BELEN DE VILLA 
BELEN

I-3 LORETO MAYNAS BELEN 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000007 MORONACOCHA I-4 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000009 SAN ANTONIO DE 
IQUITOS

I-3 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 
FAP DEL ORIENTE

II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000016 BELLAVISTA NANAY I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 
IQUITOS

I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000027 AMERICA DE SAN 
JUAN BAUTISTA

I-3 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000025 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-4 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002825 C.S. MARISCAL NIETO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002832 C.S. SAMEGUA I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO SAMEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001133 ISCOZACIN I-4 PASCO OXAPAMPA PALCAZU 1 SIN PRESUPUESTO

PASCO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PASCO CENTRO DE SALUD 0000001093 SAN CAMILO I-4 PASCO OXAPAMPA POZUZO 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002104 CHICLAYITO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 ESSALUD PIURA POLICLINICO 824 CATACAOS 0 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 
VELASCO

I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002157 BELLAVISTA I-3 PIURA SECHURA BELLAVISTA DE LA 
UNION

2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002159 BERNAL I-4 PIURA SECHURA BERNAL 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 
ENCINAS

I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000007275 METROPOLITANO 
PUNO

I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003289 CABANA I-3 PUNO SAN ROMAN CABANA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003291 CABANILLAS I-3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 
(CARLOS MONGE M.)

II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003301 SANTA ADRIANA I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006519 NUEVO LIMA I-4 SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 1 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006529 RURAL SAPOSOA I-4 SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006396 CUNUMBUQUE I-3 SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006575 CAMPANILLA I-3 SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 1 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

3 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006733 HOSPITAL 
MOYOBAMBA

II-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN PUESTO DE SALUD 0000006312 LLUYLLUCUCHA I-3 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006457 RURAL DE PICOTA I-4 SAN MARTIN PICOTA PICOTA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006283 HOSPITAL RURAL 
NUEVA CAJAMARCA

I-4 SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

4 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006374 JUAN GUERRA I-3 SAN MARTIN SAN MARTIN JUAN GUERRA 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

4 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

4 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 PNP SAN MARTIN 41 Policlinico - TARAPOTO 0 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006580 HOSPITAL DE 
TOCACHE

II-1 SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002909 ILABAYA I-3 TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 
BOLOGNESI

I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 EJERCITO TUMBES NO REGISTRADO 10255 BATALLON DE 
SERVICIO N° 211

0 TUMBES TUMBES CORRALES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TUMBES HOSPITAL 0000001908 JOSE ALFREDO 
MENDOZA OLAVARRIA

II-1 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

TUMBES QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA TUMBES CENTRO DE SALUD 0000001882 PAMPA GRANDE I-4 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 PNP UCAYALI 46 Policlinico - PUCALLPA 0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI QUIMICO 
FARMACEUTICO

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005563 FRATERNIDAD I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001587 SAN JUAN DE DIOS DE 
CARAZ

II-1 ANCASH HUAYLAS CARAZ 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001596 HUALLANCA I-3 ANCASH HUAYLAS HUALLANCA 2 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001655 FLORIDA I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001715 SAN JACINTO I-3 ANCASH SANTA NEPEÑA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001704 YUGOSLAVIA I-4 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002664 BELLAVISTA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002663 VILLAGLORIA I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002680 TAMBURCO I-4 APURIMAC ABANCAY TAMBURCO 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 FAP AREQUIPA 527 HOSP. REGIONAL ALA 
AEREO Nº 3

0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL AREQUIPA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001313 NUEVA ALBORADA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001253 CIUDAD DE DIOS I-3 AREQUIPA AREQUIPA YURA 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

CAJAMARCA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004655 SIMON BOLIVAR I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP CAJAMARCA 9296 REGION DE SALUD 
PNP CAJAMARCA

I-4 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004482 SUCRE I-3 CAJAMARCA CELENDIN SUCRE 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004211 MORRO SOLAR I-4 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 
COREA

I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 NAVAL CALLAO 10258 HOSPITAL DE LA BASE 
NAVAL DEL CALLAO

I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD CALLAO NO REGISTRADO 849 CAP III 
METROPOLITANO DEL 
CALLAO

0 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 
PATRIA

I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 
COMANDOS N° 116

0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003930 PAUCARA I-4 HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA PUESTO DE SALUD 0000003924 CHOCLOCOCHA I-3 HUANCAVELICA ACOBAMBA POMACOCHA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003943 HOSPITAL DE LIRCAY II-1 HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003865 AÑANCUSI I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003873 AYACCOCHA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003904 CONAICA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CONAYCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 
HUANCAVELICA

II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003902 PALCA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA PALCA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003884 CCASAPATA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003885 SAN JUAN DE 
CCARHUACC

I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000004074 PAMPAS II-1 HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 2 SIN PRESUPUESTO

HUANUCO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP HUANUCO 20 Policlinico - HUANUCO 0 HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003419 PUEBLO NUEVO I-4 ICA CHINCHA PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003420 SUNAMPE I-3 ICA CHINCHA SUNAMPE 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP ICA 11399 NASCA I-3 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000340 PICHANAKI II-1 JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAKI 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000751 ORCOTUNA I-3 JUNIN CONCEPCION ORCOTUNA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000610 AUQUIMARCA I-3 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD JUNIN POLICLINICO 812 CHILCA 0 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000727 LA LIBERTAD I-4 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000624 PUCARA I-3 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 
TUNAN

3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

JUNIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000521 ACOBAMBA I-4 JUNIN TARMA ACOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 
CHEPEN

II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 
TOMAS LAFORA

II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 
ROSA"

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD LA LIBERTAD 9041 POLICLINICO EL 
PORVENIR

II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000012228 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE.

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005226 JERUSALEN II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-
WALTER CRUZ VILCA

II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005201 ARANJUEZ I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005199 LA UNION I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 
"SAGRADO CORAZON"

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO LA LIBERTAD 609 BATALLÓN DE 
SERVICIOS Nº 32

0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004319 SAN ANTONIO I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004332 ATUSPARIAS I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 
LAMBAYEQUE

0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005723 PUERTO SUPE I-3 LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005596 YUNGUY I-3 LIMA HUARAL IHUARI 1 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005814 ANCON I-4 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005962 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 
MILAGROS

I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 
TORRE

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000007735 JUAN PABLO II I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 
DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006162 CENTRO DE 
EMERGENCIAS SAN 
PEDRO DE LOS 
CHORRILLOS

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 
LUJAN

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LIMA SUR 10161 ESCUELA DE 
INTELIGENCIA

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005920 BETHANIA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  
CALCUTA

I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005922 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005965 SANTA MAGDALENA 
SOFIA

I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005787 ERMITAÑO BAJO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 
SCHREIBER

I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 839 CHINCHA 0 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005897 JICAMARCA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005900 VILLA LETICIA DE 
CAJAMARQUILLA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 
MILITAR RIMAC

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006088 CENTRO DE SALUD 
SAN BARTOLO

I-3 LIMA LIMA SAN BARTOLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LIMA CIUDAD CONSULTORIOS 
MEDICOS Y DE 
OTROS 
PROFESIONALES DE 
LA SALUD

20682 EJERCITO PERUANO I-2 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 10245 CUARTEL GENERAL 
SAN BORJA

0 LIMA LIMA SAN BORJA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005835 LA HUAYRONA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005847 MANGOMARCA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005836 SANTA FE DE 
TOTORITA

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006115 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006122 TREBOL AZUL I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 EJERCITO LIMA SUR 620 CENTRO DE SALUD 
MILITAR SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 
ANDAHUAYLAS

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

3 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006153 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005659 OYON I-3 LIMA OYON OYON 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005657 CHURIN I-3 LIMA OYON PACHANGARA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000228 CARRETERA KM 1.5 I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000211 CENTRO 
ESPEC.MATERNO 
INFAN.AGUAMIRO

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 
FAP DEL ORIENTE

II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP MADRE DE DIOS 9320 POLICLINICO SANIDAD 
PNP

I-2 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA MOQUEGUA HOSPITAL 0000007732 HOSPITAL REGIONAL 
MOQUEGUA

II-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002222 SALITRAL I-4 PIURA MORROPON SALITRAL 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002228 SAN JUAN DE BIGOTE I-3 PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002101 EL INDIO I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 FAP PIURA 510 GRUPO AEREO Nº 7 0 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002112 CENTRO DE SALUD 
MATERNO INFANTIL-
CATACAOS

I-4 PIURA PIURA CATACAOS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002137 CURA MORI I-3 PIURA PIURA CURA MORI 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002124 LA ARENA I-3 PIURA PIURA LA ARENA 1 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 
VELASCO

I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002087 MICAELA BASTIDAS I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002089 NUEVA ESPERANZA I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002092 SAN PEDRO I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002090 SANTA JULIA I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002159 BERNAL I-4 PIURA SECHURA BERNAL 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PIURA PUESTO DE SALUD 0000002018 COMUNIDAD 
SALUDABLE

I-3 PIURA SULLANA SULLANA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD PUNO 9900 HOSPITAL I LAMPA - 
ESSALUD - RED 
ASISTENCIAL JULIACA

II-1 PUNO LAMPA LAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 
(CARLOS MONGE M.)

II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006297 BAJO NARANJILLO I-3 SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 1 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006732 DE APOYO I RIOJA II-1 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD TACNA 10222 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
"LUIS PALZA LEVANO"

I-3 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - LABORATORIO 
CLINICO

2 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 ESSALUD TACNA POLICLINICO 827 OSCAR FERNANDEZ 
DAVILA

0 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 PNP UCAYALI 46 Policlinico - PUCALLPA 0 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - LABORATORIO 
CLINICO

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005554 7 DE JUNIO I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - OPTOMETRIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TM - OPTOMETRIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TM - OPTOMETRIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - OPTOMETRIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 

BAJO
I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006191 SAN SEBASTIAN I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 

PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005752 CAQUETA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 

OTERO
I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 

LURIGANCHO
4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - OPTOMETRIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR TM - OPTOMETRIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TM - OPTOMETRIA 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - RADIOLOGIA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 ESSALUD AREQUIPA 12199 CAP III ALTO SELVA 

ALEGRE
I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001322 LA JOYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 

FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL AREQUIPA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001292 EDIFICADORES MISTI I-4 AREQUIPA AREQUIPA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 2 ESSALUD AREQUIPA CAP III 527 MELITÓN SALAS 

TEJADA
0 AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001325 EL PEDREGAL - 
SANDRITA PEREZ

I-4 AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TM - RADIOLOGIA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 

PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CUSCO TM - RADIOLOGIA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 

COMANDOS N° 116
0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002421 QUILLABAMBA II-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 

HUANCAVELICA
II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000004074 PAMPAS II-1 HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 2 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003359 SANTA MARIA DEL 
SOCORRO

II-1 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA ICA HOSPITAL 0000003443 DE APOYO DE NAZCA II-1 ICA NAZCA NAZCA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003458 DE APOYO DE PALPA I-4 ICA PALPA PALPA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003472 SAN JUAN DE DIOS II-1 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TM - RADIOLOGIA 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000308 DE APOYO LA  

MERCED
II-1 JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - RADIOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000318 VILLA PERENE I-4 JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TM - RADIOLOGIA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000354 SAN RAMON I-4 JUNIN CHANCHAMAYO SAN RAMON 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TM - RADIOLOGIA 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000520 DE APOYO FELIX 

MAYORCA SOTO
II-2 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 
CHEPEN

II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TM - RADIOLOGIA 1 EJERCITO LA LIBERTAD 609 BATALLÓN DE 

SERVICIOS Nº 32
0 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - RADIOLOGIA 2 FAP LAMBAYEQUE 8083 HOSPITAL REGIONAL 
DEL NORTE-FAP

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - RADIOLOGIA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE NO REGISTRADO 10332 CSM 7A BRIG INF. 
LAMBAYEQUE

0 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007635 HOSPITAL DE 
BARRANCA 
CAJATAMBO Y 
SERVICIOS BASICOS 
DE SALUD

II-2 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006071 CHILCA I-3 LIMA CAÑETE CHILCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 

COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 

BERNASCONI
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 

VILLA
I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000006162 CENTRO DE 
EMERGENCIAS SAN 
PEDRO DE LOS 
CHORRILLOS

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 
LUJAN

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 616 POLICLINICO MILITAR 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 817 ALFREDO PIAZZA 

ROBERTS 
0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006191 SAN SEBASTIAN I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 

CONFRATERNIDAD
I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006081 CENTRO DE SALUD 
NUEVO LURIN - KM. 40

I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR PUESTO DE SALUD 0000015075 CENTRO DE SALUD 

CLAS JUAN PABLO II
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 
PACHACAMAC

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 
DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 

MILITAR RIMAC
0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005622 HUASCAR XV I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA ESTE PUESTO DE SALUD 0000005626 TUPAC AMARU II I-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - RADIOLOGIA 1 ESSALUD LIMA ESTE NO REGISTRADO 843 HOSPITAL AURELIO 
DIAZ UFANO Y PERAL

0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 

PORRES
I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 2 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 

PORVENIR
I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006153 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - RADIOLOGIA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - RADIOLOGIA 2 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 
FAP DEL ORIENTE

II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - RADIOLOGIA 1 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 
CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002819 C.S. ALTO ILO I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA TM - RADIOLOGIA 2 MINSA MOQUEGUA HOSPITAL 0000007732 HOSPITAL REGIONAL 

MOQUEGUA
II-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000981 ROMAN EGOAVIL 
PANDO

II-1 PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 
MERCEDES-PAITA

II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002100 CASTILLA 
MATERNIDAD

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO
PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TM - RADIOLOGIA 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TM - RADIOLOGIA 2 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 

(CARLOS MONGE M.)
II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TM - RADIOLOGIA 1 MINSA TACNA HOSPITAL 0000002864 DE APOYO 

DEPARTAMENTAL 
HIPOLITO UNANUE

II-2 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001719 CASMA II-1 ANCASH CASMA CASMA 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001741 HUARMEY II-1 ANCASH HUARMEY HUARMEY 3 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - TERAPIA FISICA 2 NAVAL ANCASH CENTRO MEDICO 517 COMANDANCIA BASE 
NAVAL DE CHIMBOTE

0 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001704 YUGOSLAVIA I-4 ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

APURIMAC I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 
CENTENARIO

I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD AREQUIPA 12199 CAP III ALTO SELVA 
ALEGRE

I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 NAVAL AREQUIPA 16336 SANIDAD DE LA 
COMANDANCIA DE LA 
TERCERA ZONA 
NAVAL

I-2 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD AREQUIPA POLICLINICO 736 METROPOLITANO 0 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 PNP AREQUIPA 11794 HOSPITAL REGIONAL 
PNP AREQUIPA

II-1 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001238 MARISCAL CASTILLA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 2 FAP AREQUIPA 527 HOSP. REGIONAL ALA 
AEREO Nº 3

0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 FAP AREQUIPA NO REGISTRADO 529 POLICLINICO DE LA 
FUERZA AEREA DEL 
PERU

0 AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 3 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL AREQUIPA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001296 AMPLIAC. 
PAUCARPATA

I-4 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 PNP AREQUIPA 11664 POLICLINICO SAN 
MARTIN DE PORRES 
REGSAL XI DIRTEPOL 
AREQUIPA

I-2 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CAJAMARCA HOSPITAL 0000004981 SANTA MARIA DE 
CUTERVO

II-1 CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 1 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004211 MORRO SOLAR I-4 CAJAMARCA JAEN JAEN 2 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006249 BELLAVISTA PERU 
COREA

I-4 CALLAO CALLAO BELLAVISTA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 FAP CALLAO 7832 DEPARTAMENTO DE 
SANIDAD DEL GRUPO 
DE LOS SERVICIOS 
DEL ALA AEREA N°2

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 PNP CALLAO 10451 POLICLINICO PNP 
VIPOL

I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 2 NAVAL CALLAO 10258 HOSPITAL DE LA BASE 
NAVAL DEL CALLAO

I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 NAVAL CALLAO 10685 DPTO. DE SANIDAD 
DE LA COMANDANCIA 
DE LA ESTACION 
NAVAL LA PERLA

I-2 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002380 TECHO OBRERO I-4 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002306 BELEMPAMPA I-4 CUSCO CUSCO SANTIAGO 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002316 TTIO I-3 CUSCO CUSCO WANCHAQ 5 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - TERAPIA FISICA 2 EJERCITO CUSCO NO REGISTRADO 10182 BATALLON DE 
COMANDOS N° 116

0 CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA CUSCO HOSPITAL 0000002421 QUILLABAMBA II-1 CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003414 SAN JOSE DE 
CHINCHA

II-1 ICA CHINCHA CHINCHA ALTA 4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003416 CHINCHA BAJA I-3 ICA CHINCHA CHINCHA BAJA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003361 LA PALMA GRANDE I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003360 SAN JOAQUIN I-3 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003359 SANTA MARIA DEL 
SOCORRO

II-1 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003366 LA TINGUIÑA I-3 ICA ICA LA TINGUIÑA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003368 ACOMAYO I-3 ICA ICA PARCONA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003363 GUADALUPE I-4 ICA ICA SALAS 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003458 DE APOYO DE PALPA I-4 ICA PALPA PALPA 3 SIN PRESUPUESTO

ICA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA ICA HOSPITAL 0000003472 SAN JUAN DE DIOS II-1 ICA PISCO PISCO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000646 PEDRO SANCHEZ 
MEZA - CHUPACA

I-4 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000671 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-4 JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 
LA SERNA

I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 
TUNAN

3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000521 ACOBAMBA I-4 JUNIN TARMA ACOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000542 HUASAHUASI I-4 JUNIN TARMA HUASAHUASI 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000520 DE APOYO FELIX 
MAYORCA SOTO

II-2 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 
CHEPEN

II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD LA LIBERTAD 9142 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
LAREDO

0 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 3 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005204 LA NORIA II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD LA LIBERTAD 11659 POLICLINICO VICTOR 
LARCO HERRERA

0 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006722 CAYALTI I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO CAYALTI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004324 CERROPON I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004320 JORGE CHAVEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004318 JOSE OLAYA I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004322 JOSE QUIÑONEZ I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004321 TÚPAC AMARU I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004326 PAMPA GRANDE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004325 VICTOR ENRIQUE 
TIRADO BONILLA

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004353 CIUDAD ETEN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO ETEN 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004332 ATUSPARIAS I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004331 JOSE LEONARDO 
ORTIZ

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004333 PAUL HARRIS I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO JOSE LEONARDO ORTIZ 4 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE PUESTO DE SALUD 0000004330 CHOSICA DEL NORTE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004329 FERNANDO CARBAJAL 
SEGURA - EL BOSQUE

I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004328 LA VICTORIA SECTOR 
II - MARIA JESUS

I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD LAMBAYEQUE POLICLINICO 647 CARLOS CASTAÑEDA 
IPARRAGUIRRE

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO LA VICTORIA 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004349 MONSEFU I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004366 OYOTUN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004336 POSOPE ALTO I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO PATAPO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004439 PICSI I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO PICSI 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004338 PIMENTEL I-4 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 EJERCITO LAMBAYEQUE 636 BATALLON DE 
INFANTERIA 
MOTORIZADA N° 14

0 LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004342 REQUE I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004355 SANTA ROSA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SANTA ROSA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004356 ZAÑA I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000006723 TUMAN I-3 LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004397 KAÑARIS I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004455 INKAWASI I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004454 MOYAN I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004443 MESONES MURO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE MANUEL ANTONIO 
MESONES MURO

2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004444 PITIPO I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004452 FRANCISCO MURO 
PACHECO-PUEBLO 
NUEVO

I-3 LAMBAYEQUE FERREÑAFE PUEBLO NUEVO 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004376 ILLIMO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004371 JAYANCA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004372 SAN MARTIN I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004373 TORIBIA CASTRO I-4 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 3 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004380 MOCHUMI I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004420 MORROPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004395 MOTUPE I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004407 OLMOS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004384 PACORA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004417 COLAYA I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO

LAMBAYEQUE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LAMBAYEQUE CENTRO DE SALUD 0000004386 SALAS I-3 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 1 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 2 NAVAL LIMA CIUDAD 14685 MARINA DE GUERRA 
DEL PERU

I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005962 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 2 PNP LIMA CIUDAD 12664 POLICIA NACIONAL 
DEL PERU - POSTA 
MEDICA PNP 
CARABAYLLO

I-2 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 
LUJAN

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 2 EJERCITO LIMA SUR 619 COMPAÑÍA DE 
SANIDAD 1ra BRIGADA 
FUERZAS 
ESPECIALES

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 2 EJERCITO LIMA SUR NO REGISTRADO 10216 ESCUELA MILITAR DE 
CHORRILLOS

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 4 ESSALUD LIMA CIUDAD 8711 POLICLINICO PABLO 
BERMUDEZ

I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 817 ALFREDO PIAZZA 
ROBERTS 

0 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 784 ANCIJE 0 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005982 CENTRO DE 
REHABILITACION 
CHOSICA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005900 VILLA LETICIA DE 
CAJAMARQUILLA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 2 PNP LIMA CIUDAD NO REGISTRADO 10286 ESCUELA 
SUBOFICIALES DE LA 
PNP

0 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005644 RIMAC I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 2 EJERCITO LIMA CIUDAD 612 CENTRO DE SALUD 
MILITAR RIMAC

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA FISICA 1 PNP LIMA ESTE POLICLINICO 638 ZARATE 0 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA FISICA 1 PNP LIMA CIUDAD 11876 UNIDAD EJECUTORA 
020: SANIDAD DE LA 
PNP

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 2 FAP LIMA SUR 520 POSTA MEDICA SAN 
GABINO

0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 4 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006153 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000007 MORONACOCHA I-4 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - TERAPIA FISICA 2 FAP LORETO 10605 HOSPITAL REGIONAL 
FAP DEL ORIENTE

II-1 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - TERAPIA FISICA 1 EJERCITO LORETO HOSPITALES O 
CLINICAS DE 
ATENCION GENERAL

20533 HOSPITAL MILITAR 
DIVISIONARIO "SANTA 
ROSA" IQUITOS

0 LORETO MAYNAS IQUITOS 3 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - TERAPIA FISICA 1 NAVAL LORETO 10736 CLINICA NAVAL DE 
IQUITOS

I-4 LORETO MAYNAS PUNCHANA 2 SIN PRESUPUESTO

LORETO TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000025 SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

I-4 LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002819 C.S. ALTO ILO I-3 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA MOQUEGUA HOSPITAL 0000007732 HOSPITAL REGIONAL 
MOQUEGUA

II-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 
MERCEDES-PAITA

II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 NAVAL PIURA 11682 ENFERMERIA DE LA 
ESTACION NAVAL DE 
PAITA

I-2 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002100 CASTILLA 
MATERNIDAD

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002105 MARIA GORETTI I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002102 TACALA I-3 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 2 EJERCITO PIURA 12953 HOSPITAL MILITAR 
REGIONAL DEL 
NORTE

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002132 LA UNION I-4 PIURA PIURA LA UNION 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002088 CONSUELO DE 
VELASCO

I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002085 LOS ALGARROBOS I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002094 VICTOR RAUL HAYA 
DE LA TORRE

I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002143 SECHURA I-4 PIURA SECHURA SECHURA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002151 VICE I-3 PIURA SECHURA VICE 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002073 ABELARDO QUIÑONES I-3 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TM - TERAPIA FISICA 4 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 
(CARLOS MONGE M.)

II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - TERAPIA FISICA 3 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - TERAPIA FISICA 3 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - TERAPIA FISICA 1 ESSALUD TACNA 10222 CENTRO DE 
ATENCION PRIMARIA II 
"LUIS PALZA LEVANO"

I-3 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 
ALBARRACIN LANCHIPA

4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TUMBES TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA TUMBES HOSPITAL 0000001908 JOSE ALFREDO 
MENDOZA OLAVARRIA

II-1 TUMBES TUMBES TUMBES 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - TERAPIA FISICA 1 MINSA UCAYALI HOSPITAL 0000005577 DE APOYO N?2 -
YARINACOCHA

II-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001238 MARISCAL CASTILLA I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005774 9 DE OCTUBRE I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005964 EL BOSQUE I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 
SILVA

I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005998 BUENOS AIRES DE 
VILLA

I-4 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005786 ERMITAÑO ALTO I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005904 MUSA I-3 LIMA LIMA LA MOLINA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 
SCHREIBER

I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006176 SAN COSME I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006191 SAN SEBASTIAN I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006195 LINCE I-3 LIMA LIMA LINCE 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 
DE JESUS

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005982 CENTRO DE 
REHABILITACION 
CHOSICA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005902 NIEVERIA DEL 
PARAISO

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 
SANTIAGO DE SURCO

I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA UCAYALI HOSPITAL 0000005576 HOSPITAL REGIONAL 
DE PUCALLPA

II-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA UCAYALI HOSPITAL 0000005577 DE APOYO N?2 -
YARINACOCHA

II-2 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

UCAYALI TM - TERAPIA 
LENGUAJE

1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005566 HUSARES DEL PERU. I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 2 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006221 ALBERTO BARTON I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 
LA SERNA

I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

4 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 
COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006092 CENTRO DE SALUD 
PORTADA DE 
MANCHAY

I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005818 JERUSALEN I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005842 PIEDRA LIZA I-4 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA ESTE TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005849 ZARATE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005748 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006132 CENTRO MATERNO 
INFANTIL SAN JOSE

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006124 CESAR LOPEZ SILVA I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TM - TERAPIA 
OCUPACIONAL

1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 ESSALUD ANCASH 9053 HOSPITAL II HUARAZ 0 ANCASH HUARAZ HUARAZ 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001819 SAN MARCOS I-3 ANCASH HUARI SAN MARCOS 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001611 PUEBLO LIBRE I-3 ANCASH HUAYLAS PUEBLO LIBRE 1 SIN PRESUPUESTO
ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001659 CENTRO DE SALUD 

PROGRESO
I-4 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 ESSALUD ANCASH 10013 CAP III 
METROPOLITANO DE 
CHIMBOTE

I-3 ANCASH SANTA CHIMBOTE 4 SIN PRESUPUESTO

ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 ESSALUD ANCASH CENTRO MEDICO 38 COISHCO 0 ANCASH SANTA COISHCO 4 SIN PRESUPUESTO
ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ANCASH CENTRO DE SALUD 0000001676 SANTA I-3 ANCASH SANTA SANTA 3 SIN PRESUPUESTO
ANCASH TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ANCASH HOSPITAL 0000001633 YUNGAY II-1 ANCASH YUNGAY YUNGAY 2 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000007452 METROPOLITANO I-3 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
APURIMAC I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA APURIMAC CENTRO DE SALUD 0000002659 PUEBLO JOVEN 

CENTENARIO
I-4 APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001302 INDEPENDENCIA I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 ESSALUD AREQUIPA 12199 CAP III ALTO SELVA 

ALEGRE
I-3 AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001235 BUENOS AIRES DE 
CAYMA

I-3 AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001236 CERRO COLORADO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001237 MARITZA CAMPOS 

DIAZ
I-4 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 FAP AREQUIPA 527 HOSP. REGIONAL ALA 
AEREO Nº 3

0 AREQUIPA AREQUIPA CERRO COLORADO 4 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001261 CHARACATO I-3 AREQUIPA AREQUIPA CHARACATO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001257 VICTOR RAUL 

HINOJOSA
I-3 AREQUIPA AREQUIPA JOSE LUIS BUSTAMANTE 

Y RIVERO
5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001294 MARIANO MELGAR I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 2 EJERCITO AREQUIPA 18659 HOSPITAL MILITAR 

REGIONAL AREQUIPA
I-4 AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 5 SIN PRESUPUESTO

AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001298 15 DE AGOSTO I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001297 CIUDAD BLANCA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001313 NUEVA ALBORADA I-3 AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 4 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001260 TIABAYA I-3 AREQUIPA AREQUIPA TIABAYA 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001233 YANAHUARA I-3 AREQUIPA AREQUIPA YANAHUARA 5 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001352 ACARI I-3 AREQUIPA CARAVELI ACARI 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001349 ATICO I-3 AREQUIPA CARAVELI ATICO 3 SIN PRESUPUESTO
AREQUIPA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AREQUIPA CENTRO DE SALUD 0000001351 CARAVELI I-3 AREQUIPA CARAVELI CARAVELI 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003554 BELEN I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003603 CONCHOPATA I-3 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003576 LICENCIADOS I-4 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003560 CARMEN ALTO I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003562 VISTA ALEGRE I-3 AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003600 MIRAFLORES I-3 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO
AYACUCHO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA AYACUCHO CENTRO DE SALUD 0000003598 SAN JUAN BAUTISTA I-4 AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 2 SIN PRESUPUESTO

CAJAMARCA I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CAJAMARCA CENTRO DE SALUD 0000004587 TEMBLADERA -YONAN I-4 CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006230 ACAPULCO I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006220 C.S. MANUEL BONILLA I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006238 MARQUEZ I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006228 NESTOR GAMBETTA I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006223 SANTA FE I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006239 SESQUICENTENARIO I-3 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 NAVAL CALLAO 10258 HOSPITAL DE LA BASE 

NAVAL DEL CALLAO
I-4 CALLAO CALLAO CALLAO 5 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006252 CARMEN DE LA LEGUA I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006253 VILLA SR. DE LOS 
MILAGROS

I-3 CALLAO CALLAO CARMEN DE LA LEGUA 
REYNOSO

4 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006250 ALTA MAR I-3 CALLAO CALLAO LA PERLA 5 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006266 03 DE FEBRERO I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CALLAO PUESTO DE SALUD 0000006268 DEFENSORES DE LA 

PATRIA
I-3 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000007314 MATERNO INFANTIL 
PACHACUTEC  PERU-
COREA

I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CALLAO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA CALLAO CENTRO DE SALUD 0000006256 VILLA LOS REYES I-4 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO
CALLAO TRABAJO SOCIAL 1 NAVAL CALLAO 10261 POSTA NAVAL DE 

VENTANILLA
I-2 CALLAO CALLAO VENTANILLA 3 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002386 COMBAPATA CANCHIS I-4 CUSCO CANCHIS COMBAPATA 2 SIN PRESUPUESTO

CUSCO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002384 PAMPAPHALLA I-3 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
CUSCO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA CUSCO CENTRO DE SALUD 0000002380 TECHO OBRERO I-4 CUSCO CANCHIS SICUANI 2 SIN PRESUPUESTO
HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003910 VIÑAS I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBILLA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003864 ACORIA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003854 ASCENSION I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ASCENSION 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA HUANCAVELICA HOSPITAL 0000003853 DPTAL. DE 
HUANCAVELICA

II-2 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003861 SAN CRISTOBAL I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003859 SANTA ANA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003899 HUANDO I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003889 IZCUCHACA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 2 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000004115 MOYA I-3 HUANCAVELICA HUANCAVELICA MOYA 1 SIN PRESUPUESTO

HUANCAVELICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA HUANCAVELICA CENTRO DE SALUD 0000003879 YAULI I-4 HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 1 SIN PRESUPUESTO

ICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ICA HOSPITAL 0000003359 SANTA MARIA DEL 
SOCORRO

II-1 ICA ICA ICA 5 SIN PRESUPUESTO

ICA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA ICA CENTRO DE SALUD 0000003458 DE APOYO DE PALPA I-4 ICA PALPA PALPA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000308 DE APOYO LA  
MERCED

II-1 JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000340 PICHANAKI II-1 JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAKI 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000314 SAN LUIS DE SHUARO I-3 JUNIN CHANCHAMAYO SAN LUIS DE SHUARO 2 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000649 CHONGOS BAJO I-3 JUNIN CHUPACA CHONGOS BAJO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000646 PEDRO SANCHEZ 

MEZA - CHUPACA
I-4 JUNIN CHUPACA CHUPACA 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000671 DAVID GUERRERO 
DUARTE

I-4 JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000751 ORCOTUNA I-3 JUNIN CONCEPCION ORCOTUNA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000608 CHILCA I-4 JUNIN HUANCAYO CHILCA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000705 ERNESTO GUEVARA 

LA SERNA
I-4 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000714 JUAN PARRA DEL 
RIEGO

I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN PUESTO DE SALUD 0000000707 SAN MARTIN I-3 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000620 HUANCAN I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000727 LA LIBERTAD I-4 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000728 OCOPILLA I-3 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 4 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000622 HUAYUCACHI I-3 JUNIN HUANCAYO HUAYUCACHI 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 2 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000719 PILCOMAYO I-3 JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000624 PUCARA I-3 JUNIN HUANCAYO PUCARA 1 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000722 SAN AGUSTIN DE 

CAJAS
I-3 JUNIN HUANCAYO SAN AGUSTIN 3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000724 SAN JERONIMO I-3 JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE 
TUNAN

3 SIN PRESUPUESTO

JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000629 SAPALLANGA I-3 JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN CENTRO DE SALUD 0000000726 SICAYA I-3 JUNIN HUANCAYO SICAYA 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000519 DE APOYO JUNIN II-1 JUNIN JUNIN JUNIN 2 SIN PRESUPUESTO
JUNIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA JUNIN HOSPITAL 0000000520 DE APOYO FELIX 

MAYORCA SOTO
II-2 JUNIN TARMA TARMA 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000007631 CASA GRANDE I-3 LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005300 CHEQUEN I-3 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005299 HOSPITAL DE APOYO 
CHEPEN

II-1 LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005301 PACANGA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005302 PACANGUILLA I-3 LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005303 PUEBLO NUEVO I-4 LA LIBERTAD CHEPEN PUEBLO NUEVO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005306 . JULCAN II-1 LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005314 HOSPITAL DE APOYO 

OTUZCO
II-1 LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 2 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005328 USQUIL I-4 LA LIBERTAD OTUZCO USQUIL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005292 HOSPITAL DE APOYO 

TOMAS LAFORA
II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005296 PACASMAYO II-1 LA LIBERTAD PACASMAYO PACASMAYO 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005289 CENTRO DE SALUD 

MATERNO SANTA 
CATALINA

I-4 LA LIBERTAD PACASMAYO SAN PEDRO DE LLOC 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005385 PARCOY I-3 LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005375 TAYABAMBA II-1 LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005349 HOSPITAL DE APOYO 

LEONCIO PRADO
II-1 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005358 MARCABALITO I-4 LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 1 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005337 ANGASMARCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005338 CACHICADAN I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005342 QUIRUVILCA I-4 LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 1 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005220 ALTO  TRUJILLO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD PUESTO DE SALUD 0000005213 RIO SECO - "SANTA. 

ROSA"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005209 SANTA ISABEL II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005217 EL ESFUERZO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO FLORENCIA DE MORA 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005221 HUANCHACO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005222 EL MILAGRO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005230 WICHANZAO I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO LA ESPERANZA 4 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005231 LAREDO II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000007152 ALTO MOCHE-

WALTER CRUZ VILCA
II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005234 SANTA LUCIA DE 
MOCHE

I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005238 POROTO I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 2 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005239 SALAVERRY I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO SALAVERRY 3 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005202 EL BOSQUE I-4 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005203 LOS GRANADOS 

"SAGRADO CORAZON"
I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005200 LOS JARDINES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005198 SAN MARTIN PORRES I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005245 LIBERACION  SOCIAL I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005242 VICTOR LARCO 
HERRERA

I-3 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LA LIBERTAD HOSPITAL 0000005243 VISTA ALEGRE II-1 LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO 
HERRERA

5 SIN PRESUPUESTO

LA LIBERTAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LA LIBERTAD CENTRO DE SALUD 0000005258 PUENTE CHAO I-4 LA LIBERTAD VIRU CHAO 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005687 LAURIAMA I-3 LIMA BARRANCA BARRANCA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005701 PARAMONGA I-3 LIMA BARRANCA PARAMONGA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005709 PATIVILCA I-3 LIMA BARRANCA PATIVILCA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005723 PUERTO SUPE I-3 LIMA BARRANCA SUPE PUERTO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005598 CANTA I-3 LIMA CANTA CANTA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA PUESTO DE SALUD 0000005611 YANGAS I-3 LIMA CANTA SANTA ROSA DE QUIVES 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006027 CERRO AZUL I-3 LIMA CAÑETE CERRO AZUL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006029 IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE IMPERIAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006011 LUNAHUANA I-3 LIMA CAÑETE LUNAHUANA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006012 NUEVO IMPERIAL I-3 LIMA CAÑETE NUEVO IMPERIAL 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000006076 SAN ANTONIO I-3 LIMA CAÑETE SAN ANTONIO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005726 AUCALLAMA I-3 LIMA HUARAL AUCALLAMA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005729 PERALVILLO I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005733 QUEPEPAMPA I-3 LIMA HUARAL CHANCAY 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005833 EL TREBOL I-3 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA HOSPITAL 0000007637 HOSPITAL SAN JUAN 

BAUTISTA HUARAL
II-2 LIMA HUARAL HUARAL 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005950 RICARDO PALMA I-4 LIMA HUAROCHIRI RICARDO PALMA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005959 COCACHACRA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA CRUZ DE 

COCACHACRA
3 SIN PRESUPUESTO

LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005860 BUENOS AIRES I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005859 SANTA EULALIA I-3 LIMA HUAROCHIRI SANTA EULALIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005680 AMBAR I-3 LIMA HUAURA AMBAR 1 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005679 MANZANARES I-3 LIMA HUAURA HUACHO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005665 HUALMAY I-3 LIMA HUAURA HUALMAY 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005682 HUAURA I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005686 SOCORRO I-3 LIMA HUAURA HUAURA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005668 SANTA MARIA I-3 LIMA HUAURA SANTA MARIA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005780 SAYAN I-3 LIMA HUAURA SAYAN 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CENTRO DE SALUD 0000005673 VEGUETA I-3 LIMA HUAURA VEGUETA 2 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005823 VILLA ESTELA I-3 LIMA LIMA ANCON 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005926 EL ÊXITO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005851 FORTALEZA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005883 HOSPITAL DE BAJA 

COMPLEJIDAD 
HUAYCAN

II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005945 HOSPITAL VITARTE II-1 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005928 MANYLSA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005929 MICAELA BASTIDAS I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005932 SAN ANTONIO I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005927 SANTA CLARA I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005885 SEÑOR DE LOS 

MILAGROS
I-3 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 PNP LIMA ESTE NO REGISTRADO 586 DIROES (EX DINOES) 0 LIMA LIMA ATE 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005988 ALICIA LASTRES DE LA 

TORRE
I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005989 GAUDENCIO 
BERNASCONI

I-3 LIMA LIMA BARRANCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006184 BREÑA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006185 CHACRA COLORADA I-3 LIMA LIMA BREÑA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005735 EL PROGRESO I-4 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005736 LA FLOR I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005737 VILLA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA CARABAYLLO 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005935 CHACLACAYO - LOPEZ 

SILVA
I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005938 MIGUEL GRAU I-4 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005936 MORON I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005937 PROGRESO I-3 LIMA LIMA CHACLACAYO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005999 DELICIAS DE VILLA I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005990 GUSTAVO LANATTA 

LUJAN
I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006000 SAN GENARO DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006003 TUPAC AMARU DE 
VILLA

I-3 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 2 EJERCITO LIMA SUR 617 CLINICA GERIATRICA  
MILITAR

0 LIMA LIMA CHORRILLOS 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005978 TAMBO VIEJO I-4 LIMA LIMA CIENEGUILLA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005921 ANCIETA BAJA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005919 CATALINA HUANCA I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005918 MADRE TERESA  

CALCUTA
I-3 LIMA LIMA EL AGUSTINO 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005792 TAHUANTINSUYO 
ALTO

I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005791 TAHUANTINSUYO 
BAJO

I-4 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005793 TUPAC AMARU I-3 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 ESSALUD LIMA CIUDAD POLICLINICO 819 INDEPENDENCIA 0 LIMA LIMA INDEPENDENCIA 4 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006201 JESUS MARIA I-3 LIMA LIMA JESUS MARIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006173 EL PINO I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006175 EL PORVENIR I-4 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006170 MAX ARIAS 

SCHREIBER
I-3 LIMA LIMA LA VICTORIA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006203 CENTRO REF. 
ESP.ETSS RAUL 
PATRUCCO PUIG

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006186 CONDE DE LA VEGA 
BAJA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006171 JUAN PEREZ 
CARRANZA

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006192 MIRONES I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006187 MIRONES BAJO I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006193 UNIDAD VECINAL Nº 3 I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006194 VILLA MARIA 
PERPETUO 
SOCORRO

I-3 LIMA LIMA LIMA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005807 CARLOS CUETO 
FERNANDINI

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005800 ENRIQUE MILLA 
OCHOA

I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005799 JUAN PABLO II 
CONFRATERNIDAD

I-4 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005798 LAURA CALLER I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005802 LOS OLIVOS I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005801 LOS OLIVOS DE PRO I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005803 PRIMAVERA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005813 RIO SANTA I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005810 SAGRADO CORAZON 

DE JESUS
I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005806 VILLA DEL NORTE I-3 LIMA LIMA LOS OLIVOS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005862 CHOSICA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005947 HOSPITAL DE 
MEDIANA 
COMPLEJIDAD JOSE 
AGURTO TELLO

II-2 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005863 NICOLAS DE PIEROLA I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005864 SAN ANTONIO DE 
PEDREGAL

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005944 VIRGEN DEL CARMEN - 
LA ERA

I-3 LIMA LIMA LURIGANCHO (CHOSICA) 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006080 JULIO C TELLO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006079 LURIN I-4 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006082 VILLA ALEJANDRO I-3 LIMA LIMA LURIN 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006200 MIRAFLORES I-3 LIMA LIMA MIRAFLORES 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006090 CENTRO DE SALUD 

PACHACAMAC
I-3 LIMA LIMA PACHACAMAC 2 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005820 LA ENSENADA I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005819 LADERAS DE CHILLON I-3 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005821 LOS SUREÑOS I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005816 MATERNO INFANTIL 

DR. ENRIQUE MARTIN 
ALTUNA

I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005817 SANTA ROSA I-4 LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 3 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005640 CIUDAD Y CAMPO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005641 FLOR DE AMANCAES I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005638 LEONCIO PRADO I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005643 MARISCAL CASTILLA I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005639 SAN JUAN DE 
AMANCAES

I-3 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 EJERCITO LIMA CIUDAD 657 BATALLON DE 
SERVICIOS 241 

0 LIMA LIMA RIMAC 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005616 10 DE OCTUBRE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005614 BAYOVAR I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005846 CAJA DE AGUA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005848 CAMPOY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005841 CHACARILLA DE 
OTERO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005627 CRUZ DE MOTUPE I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005629 ENRIQUE 
MONTENEGRO

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005618 GANIMEDES I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE HOSPITAL 0000005617 HOSPITAL SAN JUAN 
DE LURIGANCHO

II-2 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005621 HUASCAR II I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005624 JAIME ZUBIETA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005628 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005834 LA LIBERTAD I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 2 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005838 SAN FERNANDO I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005837 SAN HILARION I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005625 SANTA MARIA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005615 SU SANTIDAD JUAN 
PABLO II

I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
LURIGANCHO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006105 LEONOR SAAVEDRA I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006104 MANUEL BARRETO I-4 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006107 OLLANTAY I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006106 VILLA SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN JUAN DE 
MIRAFLORES

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006177 SAN LUIS I-3 LIMA LIMA SAN LUIS 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005745 AMAKELLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD PUESTO DE SALUD 0000005744 CONDEVILLA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005809 EX FUNDO NARANJAL I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005751 GUSTAVO LANATTA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005811 INFANTAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005746 LOS LIBERTADORES I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005742 MEXICO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005749 PERU III ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005743 PERU IV ZONA I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005812 SAN JUAN DE SALINAS I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005747 VALDIVIEZO I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000005804 VIRGEN DEL PILAR DE 
NARANJAL

I-3 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006198 SAN MIGUEL I-3 LIMA LIMA SAN MIGUEL 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005853 CHANCAS DE 

ANDAHUAYLAS
I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005852 COOPERATIVA 
UNIVERSAL

I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005854 HUASCAR I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005924 NOCHETO I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000005856 SAN CARLOS I-3 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA ESTE TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA ESTE CENTRO DE SALUD 0000006750 SANTA ANITA I-4 LIMA LIMA SANTA ANITA 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000005993 CENTRO DE SALUD 

SANTIAGO DE SURCO
I-3 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 FAP LIMA SUR 519 HOSPITAL ZONAL 0 LIMA LIMA SANTIAGO DE SURCO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006178 SURQUILLO I-4 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO
LIMA CIUDAD TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA CIUDAD CENTRO DE SALUD 0000006180 VILLA VICTORIA 

PORVENIR
I-3 LIMA LIMA SURQUILLO 5 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006133 CENTRO MATERNO 
INFANTIL JUAN PABLO 
II

I-4 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006125 SAN MARTIN DE 
PORRES

I-3 LIMA LIMA VILLA EL SALVADOR 4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000015544 CENTRO DEL ADULTO 
MAYOR TAYTA WASI

I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006153 DANIEL ALCIDES 
CARRION

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006152 JOSE CARLOS 
MARIATEGUI

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006141 JOSE GALVEZ I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006140 NUEVA ESPERANZA I-3 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006164 TABLADA DE LURIN I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LIMA SUR TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LIMA SUR CENTRO DE SALUD 0000006151 VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

I-4 LIMA LIMA VILLA MARIA DEL 
TRIUNFO

4 SIN PRESUPUESTO

LORETO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA LORETO CENTRO DE SALUD 0000000212 PAMPA HERMOZA DE 
YURIMAGUAS

I-3 LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 2 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000002708 JORGE CHAVEZ I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO

MADRE DE DIOS TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MADRE DE DIOS CENTRO DE SALUD 0000007704 NUEVO MILENIO I-3 MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 3 SIN PRESUPUESTO



 Fuente de información: Base de datos SERUMS 

MOQUEGUA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MOQUEGUA HOSPITAL 0000002818 HOSPITAL ILO II-1 MOQUEGUA ILO ILO 5 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002825 C.S. MARISCAL NIETO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002830 C.S. SAN ANTONIO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO
MOQUEGUA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MOQUEGUA CENTRO DE SALUD 0000002824 C.S. SAN FRANCISCO I-3 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

MOQUEGUA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA MOQUEGUA HOSPITAL 0000007732 HOSPITAL REGIONAL 
MOQUEGUA

II-2 MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 4 SIN PRESUPUESTO

PASCO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000980 ERNESTO GERMAN 
GUZMÁN GONZALES

II-1 PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 2 SIN PRESUPUESTO

PASCO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PASCO HOSPITAL 0000000981 ROMAN EGOAVIL 
PANDO

II-1 PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002161 HOSPITAL DE APOYO 
CHULUCANAS

II-1 PIURA MORROPON CHULUCANAS 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PIURA HOSPITAL 0000002021 HOSPITAL  LAS 
MERCEDES-PAITA

II-1 PIURA PAITA PAITA 2 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002100 CASTILLA 
MATERNIDAD

I-4 PIURA PIURA CASTILLA 3 SIN PRESUPUESTO

PIURA I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002091 SAN JOSE I-3 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PIURA CENTRO DE SALUD 0000002092 SAN PEDRO I-4 PIURA PIURA PIURA 4 SIN PRESUPUESTO
PIURA I TRABAJO SOCIAL 1 FAP PIURA CENTRO MEDICO 530 GRUPO AEREO N° 11 0 PIURA TALARA PARIÑAS 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003276 SAMAN I-3 PUNO AZANGARO SAMAN 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003281 TARACO I-4 PUNO HUANCANE TARACO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003199 ACORA I-3 PUNO PUNO ACORA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003220 ATUNCOLLA I-3 PUNO PUNO ATUNCOLLA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003221 CAPACHICA I-3 PUNO PUNO CAPACHICA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003228 CHUCUITO I-3 PUNO PUNO CHUCUITO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003233 COATA I-3 PUNO PUNO COATA 1 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003236 MAÑAZO I-3 PUNO PUNO MAÑAZO 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003240 LARAQUERI I-3 PUNO PUNO PICHACANI 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003252 4 DE NOVIEMBRE I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 4 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003254 JOSE ANTONIO 

ENCINAS
I-4 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003265 SIMON BOLIVAR I-3 PUNO PUNO PUNO 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003289 CABANA I-3 PUNO SAN ROMAN CABANA 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003291 CABANILLAS I-3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 2 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003300 CONO SUR I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003308 JORGE CHAVEZ I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 3 MINSA PUNO HOSPITAL 0000003299 REG JULIACA 

(CARLOS MONGE M.)
II-2 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO

PUNO TRABAJO SOCIAL 2 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003311 REVOLUCION I-3 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
PUNO TRABAJO SOCIAL 1 MINSA PUNO CENTRO DE SALUD 0000003301 SANTA ADRIANA I-4 PUNO SAN ROMAN JULIACA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006519 NUEVO LIMA I-4 SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006529 RURAL SAPOSOA I-4 SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006396 CUNUMBUQUE I-3 SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006575 CAMPANILLA I-3 SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 1 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006733 HOSPITAL 

MOYOBAMBA
II-1 SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 2 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006332 SORITOR I-4 SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 2 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006457 RURAL DE PICOTA I-4 SAN MARTIN PICOTA PICOTA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006732 DE APOYO I RIOJA II-1 SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN CENTRO DE SALUD 0000006361 MORALES I-4 SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 4 SIN PRESUPUESTO
SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006918 HOSPITAL TARAPOTO II-2 SAN MARTIN SAN MARTIN TARAPOTO 5 SIN PRESUPUESTO

SAN MARTIN TRABAJO SOCIAL 1 MINSA SAN MARTIN HOSPITAL 0000006580 HOSPITAL DE 
TOCACHE

II-1 SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 2 SIN PRESUPUESTO

TACNA TRABAJO SOCIAL 1 EJERCITO TACNA NO REGISTRADO 640 CENTRO DE SALUD 
MILITAR TACNA - ITE

0 TACNA JORGE BASADRE ITE 3 SIN PRESUPUESTO

TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002882 ALTO ALIANZA I-3 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002883 LA ESPERANZA I-4 TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002885 CIUDAD NUEVA I-4 TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002888 SAN FRANCISCO I-4 TACNA TACNA CORONEL GREGORIO 

ALBARRACIN LANCHIPA
4 SIN PRESUPUESTO

TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002899 POCOLLAY I-3 TACNA TACNA POCOLLAY 4 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002904 28 DE AGOSTO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002920 AUGUSTO B. LEGUIA I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002917 FRANCISCO 

BOLOGNESI
I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO

TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002918 LA NATIVIDAD I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002919 LEONCIO PRADO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002921 METROPOLITANO I-3 TACNA TACNA TACNA 5 SIN PRESUPUESTO
TACNA TRABAJO SOCIAL 1 MINSA TACNA CENTRO DE SALUD 0000002932 TARATA I-3 TACNA TARATA TARATA 3 SIN PRESUPUESTO
UCAYALI TRABAJO SOCIAL 1 MINSA UCAYALI CENTRO DE SALUD 0000005556 9 DE OCTUBRE I-3 UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 3 SIN PRESUPUESTO


	oferta_plazas_equiv

